
Přílohy 

 

Příloha 1: Skript polynomické logistické regrese. 

 

################################### 

# multinomial regression analysis # 

################################### 

 

install.packages("nnet") 

library(nnet) 

str(data_mlr_re3) 

# all variables are factors, cx is the response 

data_mlr_re3$cx <- relevel(data_mlr_re3$cx, ref="S") 

# set the reference group for "cx" to be "S" 

model <- multinom(cx ~ fx + pron + corp, data=data_mlr_re3) 

summary(model) 

coefs <-coef(model) 

coefs 

# gets the coefficients 

exp(coefs) 

# transforms the coefficients into odds 

z <- summary(model)$coefficients/summary(model)$standard.errors 

# performs two-tailed z-test 

p <- (1 - pnorm(abs(z), 0, 1))*2 

# calculates the p-values for each coefficient 

z 

# output: z-scores 

p 

# output: p-values 

 

 

################ 

# mosaic plots # 

################ 

 

install.packages("vcd") 



   
 

 
2 

 

library(vcd) 

 

# create contingency tables for each cx 

n <- c(0,6,12,8) 

p <- c(4,7,8,2) 

s <- c(1108,7,21,291) 

 

fx <- rbind(n,p,s) 

fx 

colnames(fx) <- c("ACMP", "MANIP", "MEANS", "PAT") 

fx 

 

mosaic(fx, shade = TRUE, varnames = FALSE) 

 

# now the same for "pron" 

 

n <- c(5,13,8) 

p <- c(6,8,7) 

s <- c(987,242,198) 

pron <- rbind(n,p,s) 

colnames(pron) <- c("none", "DEM", "PERS") 

pron 

 

  



   
 

 
3 

 

Příloha 2: Výsledky polynomické logistické regrese. 

 

cx: P   

regresní 

koeficient sm. chyba z p   

  
regresní 

konstanta 
-5,569 0,623 -8,945 ˂ 0,001   

funkce (referenční hodnota = 

ACMP) 

MANIP 5,595 0,833 6,712 ˂ 0,001 *** 

MEANS 4,456 0,669 6,663 ˂ 0,001 *** 

PAT 0,692 0,885 0,782 0,434   

pron (ref. hodnota = none) 
DEM 0,491 0,707 0,695 0,487   

PERS 0,700 0,666 1,051 0,293   

korpus (ref. = ortofon) syn2015 -0,757 0,673 -1,125 0,261   

  

cx: N   
regresní 

koeficient 
sm. chyba z p   

  
regresní 

konstanta 
-36,010 0,498 -72,321 ˂ 0,001   

funkce (referenční hodnota = 

ACMP) 

MANIP 35,063 0,534 65,644 ˂ 0,001 *** 

MEANS 34,675 0,343 100,978 ˂ 0,001 *** 

PAT 31,878 0,345 92,347 ˂ 0,001 *** 

pron (ref. hodnota = none) 
DEM 1,297 0,679 1,909 0,056 . 

PERS 1,111 0,664 1,672 0,094   

korpus (ref. = ortofon) syn2015 -0,279 0,620 -0,450 0,652   

 

 

 

 

 

 



   
 

 
4 

 

Příloha 3: Analýza náhodně vybraného vzorku 1000 dokladů výskytu předložky s + INSTR v korpusu ČNK syn2015. 

 

ZDROJ PRAVÝ KONTEXT 
 

LEVÝ KONTEXT FUNKCE ZÁJMENO VÝSKYT  

Bomba pod postelí zábradlí vozili . Barbora těm výčnělkům říkala masturbační a stávaly se součástí jejích masturbačních fantazií , což neopomněla využít i v × × 
 

Kirinyaga se oba posadili tváří proti sobě . </p><p> " Jednoho dne se savanou procházela buvolí kráva , " začal jsem , " × × 
 

Vernon Bůh Little já jsem celej nesvůj . Vzrušení z toho , co s stalo , mě řadí do stejný kategorie s těma mamrdama × × 
 

T. M. A. kost promáčení neutuchajícím gejzírem . </p><p> Terezu pohltil silný , stále se zrychlující a prohlubující vír . Uchvátil ji jako červenou loutku × × 
 

Veselé příběhy podivné 

krásky 

, nepřicházelo v úvahu . Byla při ruce a stala se snadnou kořistí . </p><p> Začala jsem dlouze a sprostě nadávat . × × 
 

Prokletý maturiťák oči ! Vycítil , že na něho civím . Otáčí se směrem ke mně … </p><p> Teď , nebo nikdy ! Zvedám × × 
 

Angličané co si zamane , a občana při tom jednoduše smést s cesty . Z čehož by se dalo usoudit , že × × 
 

Rytíři a rytířství ve 

středověku 

v sedle koně ) , kteří ho nemají . Později se služebníky v sedle koně stávali čím dál více šlechtici , × × 
 

Dvě stě let české hudby na 

Moravě 

techniku koláže . Bárta skládal instrumentální miniatury , v nichž se svým způsobem připravoval k huebním syntézám osmdesátých a devadesátých 

let 

× × 
 

Smysl konců čase . Starý se směrem k vrcholu zužuje , nový se směrem k základně rozšiřuje , přičemž se oba prolínají navzájem × × 
 

Vědění a učení v 

globalizovaném světě 

globální transformace . Pokud se sociální vědy nepromění , stanou se zastaralým a neadekvátním vyjádřením současné společnosti . </p><p> Beck 

upozorňuje na 

× × 
 

Klonování genů a analýza 

DNA 

DNA fragment obsahující vazebné místo pro protein . V praxi se DNA fragment nesoucí navázaný protein identifikuje pomocí gelové 

elektroforézy , 

× × 
 

Deterministický chaos a 

jeho fyzikální aplikace 

O a platí : </p><p> 1 . Pro každé x W s ( W u ) je . </p><p> 2 . Lokálně v × × 
 

Cestování časem v 

Einsteinově vesmíru 

změřil rychlost světla pomocí jevu , který způsobuje , že se svisle padající déšť při pozorování z jedoucího vozidla jeví , × × 
 

Umělá inteligence 3 3 not s 3 ) : 1 , ( not s 1 s 3 not s 6 ) : 1 . × × 
 

Vesmír snaží přenést sekrety chycených mnohonožek na vlastní srst – potírají se mnohonožkami jako tuhým deodorantem a stimulují je k vyšší produkci × × 
 

Elizabeth z Havraního útesu sis poradila , “ vyhrkl dychtivě Robert . „ Ale s námi to bude větší zábava , viď ? “ </p><p> Elizabeth ACMP 
  

Týdeník Domažlicko mít Klenečtí i výbor výstavby a územního plánování v čele s Janem Veberem a dále i výboru pro kulturu a cestovní ACMP 
  



   
 

 
5 

 

Valašský deník v jejich rodném jazyce je pozdravil . </p><p> Jaké tradiční akce se souborem pořádáte ? </p><p> K tradičním akcím se již patnáct let ACMP 
  

100+1 zahraniční zajímavost krásných žen filmového plátna </p><p> Remarque prožil románek mimo 

jiné i 

se slavnou herečkou u a zpěvačkou německého původu Marlene Dietrichovou 

</p><p> Syrové 

ACMP 
  

Literární noviny za důvěryhodného nepovažuji . Pro mě není důvěryhodné zakládat stranu s Kalouskem . Navíc si nedovedu představit , že Schwarzenberg sedí ACMP 
  

Dobrý den s kurýrem , který v jednotlivých vstupech také představil jednotlivé taneční složky s jejich doprovodnými muzikami . </p><p> Z celého večera nelze nic vyzdvihnout ACMP pos3 
 

Reflex <p> Samo sebou máte pravdu , média zhloupla a jejich čtenáři s nimi . Zájem o média však přes pokles jejich kvality ACMP pers3 
 

35 mrtvých děti rád ? “ „ Ale jo , ale nebylo s kým . “ „ Ale chtěl jste mít děti , ACMP rel 
 

Sport se to ? </p><p> „ Za tu dobu , co jsem s týmem , se s klukama bavíme o tom , že ACMP 
  

Dobrý den s kurýrem Uherskohradišťska tradičně držel Borovička team , který vypadl ve 

čtvrtfinále 

s později stříbrnými Démony . Ave Bar Bar ( tým dorostenců ACMP 
  

Týdeník Klatovska Hosté po těsné podzimní výhře 3:2 by chtěli bodovat i s Losinou na jejím hřišti , nicméně vyhrát jim asi domácí ACMP 
  

Aha! Chang . </p><p> Sexbomba s thajskou modelkou Nam . </p><p> Hana 

Mašlíková 

s týmem strávila v Thajsku dva týdny . </p><p> Některé fotografie byly ACMP 
  

Aha! igelitkou nasedla … </p><p> Dagmar platí u pokladny . </p><p> Dáša míří s doprovodem směrem k odletovým terminálům . </p><p> Nakonec však kroky 

stočí 

ACMP 
  

Sport Za třetí : Hraje tým , který usiluje o záchranu s mužstvem ze středu tabulky , a na stadion dorazí přes ACMP 
  

Sport finský útočník , odchází z Dynama Moskva do Toronta , s Maple Leafs uzavřel 25letý mistr světa z Bratislavy roční smlouvu ACMP 
  

Vesmír . </p><p> 4 ) O tom , že naši předkové přišli s neandertálci do styku , svědčí mimo jiné kulturní shody . ACMP 
  

Všechna malá zvířátka <p> Napřed to bylo prima , protože máma mohla být častěji se mnou místo toho , aby byla v kanceláři a vracela ACMP pers1 
 

Všechna malá zvířátka ve skříni , cítil jsem , že myš Petr je se mnou , a ne s hospodyní - ošetřovatelkou nebo se ACMP pers1 
 

Povídky s holým zadkem do zimy , jen když tam bude s ní . Jen když se tam s ní bude milovat ACMP pers3 
 

Michael Douglas podobné osudy jako postava , kterou hraje . Michael byl s jinými ženami , když udržoval manželství , které veřejnosti připadalo ACMP 
  

Extra PC nám líbil . </p><p> Za email se neplatí </p><p> Email je tu s námi již 40 let , ale většinu lidí zajímá až ACMP pers1 
 

Zdraví v životě . </p><p> Prý jste ráda sama . Být sám se sebou je velké umění . Musela jste se ho naučit ACMP pers_r 
 

Schody pro kočku i do mějch sto let … Proto to bylo příjemné s Pepínem … s ním to bylo jiné … Dělal to ACMP 
  

Lidové noviny akci by vedli Francouzi , Britové , Američané a společně s nimi ještě jedna nebo dvě arabské země . „ Británie ACMP pers3 
 

Reflex je k internetu a bude je pronajímat klientům . Bydlel s rodiči v Liberci a sestavené počítače vozil autobusem do Prahy ACMP 
  



   
 

 
6 

 

Ať na mě prší život , abych mu řekla , že nemohu zůstat a bydlet s ním , jak mi při jakési příležitosti navrhl . Ani ACMP pers3 
 

Ctitelé katastrof a Hitlerova 

tužka 

a malých kulatých stolečků , u některých už seděli pacienti se svými návštěvami . Muž v bílém plášti , ošetřovatel či ACMP pos_r 
 

Tajná zahrada lásky " A ještě něco - do Afriky už pojedeme i s naším adoptivním synem , ne dřív . Spokojená ? " </p> ACMP pos1 
 

Síň slávy mistrů SF 2A jedna místnost , kde neplatí zákaz kouření . Přijdete večer se ženou ? " </p><p> " Ani náhodou , Blaku . " ACMP 
  

Vykořeněný ( Royal Air Force ) , kteří létali za války s Angličany proti Německu , a všechny ty , kteří bojovali ACMP 
  

Říše světla . 7 . července , následující den po úspěšném představený se psem , požadoval Harold Brown pro tuto bitvu o právnický ACMP 
  

ABC . Tužkovky vydrží nanejvýš osm hodin a nosit je neustále s sebou je složité . S Yamahou jsme však byli spokojeni ACMP pers_r 
 

Na vlnách a podle něj jsme udělali hrubou chybu , že jsme s sebou nevzali bývalého císaře Go-Širakawu . Osobně si myslím , ACMP pers_r 
 

Revoluce v porozvodové 

péči o děti 

. Ale pokud si myslí , že si děti vezme s sebou , ani nebesa mu nepomohou . Ty děti teď ACMP pers_r 
 

Rytmus života New Yorku zůstala , našla si práci a Sebastiana vzala s sebou ? </p><p> Samozřejmě už na to přišla řeč . Ale ACMP pers_r 
 

Lidové noviny vůbec chodit . </p><p> PETR ZÍDEK , redaktor LN </p><p> Oslabí Unie s novou komisí v energetice ? </p><p> DISKUSE </p><p> Seznam budoucích 

evropských komisařů 

ACMP 
  

Akvarijní ryby, bezobratlí a 

rostliny 

solné . Při dobré potravní nabídce je možný odchov společně s dospělci . K odchovu jsou nejlepší potravou žábronožky solné a ACMP 
  

Matky měla podepsat . Kdybych souhlasila s osvojením , zůstala bych s Alexejem . Alespoň na nějakou dobu , možná navždy . ACMP 
  

Můj život po životě psice polehávající už mnoho měsíců u mého prahu , je se mnou samozřejmě i nadále . </p><p> Uvařím si bylinkový čaj , ACMP pers1 
 

Reflex musíme nějak zaměstnat mysl a city té mladé sekretářky , se kterou si on užil , ale už ji nechce a ACMP rel 
 

Magazín Práva Mirrenové a Johna Malkoviche . </p><p> V roce 2005 si zahrál s nejstarší dcerou Rumer v akčním thrilleru Rukojmí . </p><p> Ze školy ACMP 
  

Reflex byly velké , jednalo se o koalici se STAN a s někdejším primátorem Janem Kaslem . Toho ale přetáhlo Babišovo ANO ACMP 
  

Sport velký hráčský potenciál . Ale jsou místa , kam bych s rodinou nešel . A to je vždycky mé první měřítko ACMP 
  

Blesk Katie pracují na uspořádání , podle něhož by Holmes bydlela s dcerou v New Yorku a Cruise by ji mohl navštěvovat ACMP 
  

Magazín Práva ale děti hledají vzor - a žádné dítě nechce zůstat s tím slabším rodičem . Děti si pamatují , že se ACMP dem 
 

Deníky Moravia . „ Toto řešíme s panem ministrem Kalouskem , i s panem premiérem Nečasem jsme konzultovali , že jsme připraveni do ACMP 
  

Zvěrolékař má namále se na něj přece jen měl podívat . </p><p> „ Přijďte s ním ve čtvrtek odpoledne ve dvě hodiny , “ zavřískal ACMP pers3 
 

Hranice pomsty dopravní nehodě . </p><p> Eda přijel v půl třetí a přivezl s sebou Karla Malinu . " Náš skeptik a odpůrce , ACMP pers_r 
 



   
 

 
7 

 

Nepokojná léta se studem a bezmocí utíkali . Poté zahájili páni oficíři se zadrženými ženami pravé orgie . Převrácené poháry , nábytek na ACMP 
  

Obyčejné životy řekl Ruda . " Do Beranu ? Ty - a s německym vojclem ? Ses zbláznil ? " </p><p> Ve mně se ACMP 
  

Hadriánův val na moji pevnost na kopci ? " </p><p> " Uštvu tě se psy , jestli se jí dotkneš , ty ničemo ! ACMP 
  

Knihovna , Ariel Raum . Postgraduální student , několikrát ho viděl se Sebastiánem . </p><p> Dříve než si Gabriel začal prohlížet další Sebastiánovy ACMP 
  

Goldstein píše dceři . </p><p> Jak to , že jsi tak lakomá a nechceš se mnou v lednu strávit víc než devět dnů ? Copak ACMP pers1 
 

Mrazivý chlad vodou pro sebe a muže , jehož sotva zná a s kterým by mohla zůstat trčet na velice omezeném prostoru po ACMP rel 
 

Padající muž život . Jenže co životy těch dalších , kteří zemřou s ním ? </p><p> Moc se mu nechtělo o tom s Amirem ACMP pers3 
 

Zloděj kufrů nepokládá za zradu na sobě , ve prospěch kluků , s nimiž přijel ? </p><p> „ Spojuje se mi to s muzeem ACMP pers3 
 

Konec světa & Hard-boiled 

Wonderland 

tu snad někde nahoře číhá na lidi , proplétá se se mnou velikou rychlostí uličkami , připomínajícími labyrint . Pak se ACMP pers1 
 

Kaspický déšť měl šít někdo jiný než vy , ale vážně tam s ní nedokážu jít , i když vím , že je ACMP pers3 
 

Kaspický déšť . Nikdy se za svůj vzhled nestyděla , teprve když s Omidem vyšla do společnosti a začala potkávat všechny ty krásné ACMP 
  

Černá věž – třetího května 1814 . </p><p> Za nehoráznou sumu jsme si s matkou pronajali místo u okna v jedné putyce s výhledem ACMP 
  

Vedlejší nebe její stanici tramvaje . </p><p> Nastoupil do stejného vozu a jel s ní až ke stanici , kde byl její ústav . ACMP pers3 
 

Sweeney Todd . </p><p> Dosavadní výsledky pátrání byly tedy nanejvýš neuspokojivé . 

Kapitán 

s plukovníkem věděli totéž , co na samém začátku , a ACMP 
  

Poslední aristokratka klimbal . Deniska ho totiž celou noc budila , aby s ní vyhlížel Hitlera . Po návratu z hrobky přišla Deniska ACMP pers3 
 

Hra o manželství jsou zabraní do hovoru — Madeleine s Kelly , Mitchell s Larrym . Projeli kolem několika bloků a Mitchell posunul ruku ACMP 
  

Neumřeš tam všechno umírá . Jak se celá vesnice v čele s Andreasem upíjí k smrti uprostřed nádherně rozkvetlé krajiny , řepkových ACMP 
  

Neumřeš zasmát tomu houfu za dveřmi , směje se a schází s nimi dolů . Vzdává se . V posledním okamžiku před ACMP pers3 
 

Dlouhý návrat vojákovi pověděla , aby svému veliteli vyřídil , že se s rodinou na zpáteční cestě zastaví ve městě Eger , na ACMP 
  

Sto let , na mě mluví milým hlasem . Chce , abych s ní šla do domu . Vejdu do cizí chodby a ACMP pers3 
 

Páté roční období k ruce jednoho strážníka , “ zavelí . „ Malin se Zekem pojedou spolu . “ </p><p> Sven má pravdu . </p><p> Není ACMP 
  

Napojení stojí Smithův nadřízený , a tedy pravděpodobně osoba , jíž s Kirou přezdívají Moriarty . Deshe nepřekvapovalo , že má Sam ACMP 
  

Síň slávy mistrů fantasy 1 čekal na něj doktor Jeffers . Vyzval Leibera , aby s ním zašel do kanceláře , nabídl mu židli , dal ACMP pers3 
 

Věno po mé matce a o tom , jak budou hlasovat . Ostatní , s nimiž právě šla , na to měli jiný názor , ACMP pers3 
 



   
 

 
8 

 

Absolutní trest prozradila , kde ukryla těla . Nesmírně rád by byl se Sarah v cele její klientky a vyslechl celý rozhovor . ACMP 
  

Sladké plody reality . </p><p> GEORG Přesně v deset ať je hotová . Půjdu s ní do parku . Čerpat základní informace . </p><p> CLAUDIA Ano ACMP pers3 
 

Johann Sebastian Bach . července , mohl převzít úřad . Do Výmaru se s Marií Barbarou stěhovali někdy před 14 . červencem – toho ACMP 
  

Knihy kupovati... právnickou příručku , donaty a příležitostné drobné tisky . Stahel se svým pomocníkem Matyášem Preinleinem ( Prewnlin ) vytiskl v Brně ACMP pos_r 
 

Velké otázky logických úvah známý jako simulační argument . První , kdo s ním přišel , byl filosof Nick Bostrom . V roce ACMP pers3 
 

Rodinný dům činžovním bytě ve Škrétově ulici , protože jsme chtěli bydlet s mámou blízko sebe a já jsem už taky pomalu začínal ACMP 
  

Rodinný dům kanceláře Jiran Kohout architekti . Na ČVUT vede ateliér ( s D. Tichým ) a výuku cyklu soubory staveb na ústavu ACMP 
  

Jako pták na drátě : seznam polišů na odstřel , Fendrych to celý organizuje se Zátorským , kriminalisté prej " nebudou chtít dál snášet náměstkování ACMP 
  

Moje vítězství nad 

autismem 

. . . Čekala nás spousta práce , než se s ním člověk mohl někde ukázat , ale aspoň už teď ACMP pers3 
 

Odvlečená chodbou a volali moje jméno , jenomže já už seděla s Kasem v jeho autě a vyjížděli jsme z parkoviště na ACMP 
  

Než řeknu sbohem a zenu . Prostě žiju s radostí . </p><p> Tehdy jsme s Johnem hledali další možnost vyjet pracovně do zahraničí , snažili ACMP 
  

Reflex : „ Dobudoval jsem zpravodajskou síť , podařilo se mi s několika lidmi připravit v jednom mezinárodním rychlíku naprosto bezpečnou 

mrtvou 

ACMP 
  

Reflex . </p><p> Láďa byl klidný člověk s neklidným životem . </p><p> Patřil se Zdeňkem a s jejich divadlem k mým šťastným životním setkáním ACMP 
  

Mladá fronta Dnes kuličky . Odpovídá divoká palba afghánských vojáků , kteří jdou s námi , i úsporné dávky Američanů . Po deseti minutách ACMP pers1 
 

Parlamentní listy nesmí . Poslanec Petr Bendl ( ODS ) </p><p> Já jsem s panem doktorem Křečkem zažila velmi hezká léta v zastupitelstvu Městské ACMP 
  

Reflex Plánování bylo v plném proudu ( turné měl Marley jet se Steviem Wonderem , což jen ukazuje , jak dlouhou cestu ACMP 
  

Hospodářské noviny podzimu budou v neděli patřit kontratenorovi Philippu Jarousskému . Ten s dobovým ansámblem Venice Baroque Orchestra připomene slavného kastráta 

Farinelliho a 

ACMP 
  

Lidové noviny procent . </p><p> Heineken se minulý měsíc dohodl s F&N , s níž má společný podnik v Asii už osm desetiletí , ACMP pers3 
 

Deníky Bohemia líbí . Nejvíce se těším na kolotoč , kam jdeme s bráškou . </p><p> Honzík Příbram Je to tu moc pěkné . ACMP 
  

Deníky Moravia se stará s celou rodinou . „ Přijeli jsme i s nejmladším účastníkem . Pětiměsíčního syna vezeme v sedačce , “ ACMP 
  

Doma DNES kolem někdo jel . Protože kdyby jel , jela bych s ním , až by se mi za patami prášilo . ACMP pers3 
 

Aha! a stále ještě manželem herečky Mahuleny Bočanové Viktorem Mrázem , s ním údajně čeká dítě . Deníku Aha ! to prozradil ACMP pers3 
 

Story sebekrásnější byt , ale když v něm jste sama nebo s nesprávným člověkem , nebudete se tam cítit dobře . S ACMP 
  



   
 

 
9 

 

Nedělní Blesk rozhovor s Ivetou a Pepou </p><p> a je samá modřina </p><p> Rychtář s Bartošovou smývají prožitou hrůzu v moři </p><p> Speciál o Džambulce na ACMP 
  

Sport na šampionát , jako se to stalo v případě Poláška s Mrázkem ? </p><p> „ Američanům taky chybí několik špičkových hráčů , ACMP 
  

Sport do Brna odvracet první mečbol svého čtvrtfinále . Pravděpodobně i s Tomášem Pöpperlem v brance </p><p> Rázně odmítnout dovolenou , naložit si ACMP 
  

ABC kterým sloužily jako ochrana před nepřáteli . </p><p> Chyť svůj sen s Petrem Čechem </p><p> Brankář v týmu DreamCatcher </p><p> DreamCatcher 

je soutěž , 

ACMP 
  

Týdeník Květy nenapadlo , že ten film bude taková rána . Najednou s námi zpíval naše písničky šestitisícový dav . Dneska si zase ACMP pers1 
 

Moje rodina zničená , že nemám kolem sebe rodiče a lidi , s nimiž jsem vyrůstala , “ přibližuje nelehké začátky života v ACMP pers3 
 

Víkend HN nákupu sportovních potřeb nebo zajišťuje rodinnou dovolenou . K lékaři s dětmi však chodí jen 16 procent a přibližně stejný podíl ACMP 
  

Překvapení je velmi aktivní . Vystudoval čtyři školy . Momentálně odjel s prostřední sestrou lyžovat do Alp , přestože je po trojitém ACMP 
  

Překvapení jako Jimi Hendrix . </p><p> L : Léto </p><p> V létě jezdíme s rodinou pravidelně alespoň na měsíc do Vassiliki na řeckém ostrově ACMP 
  

Překvapení vysvětlil režisér Ondřej Sokol , který v roli Adama přijíždí se svým kamarádem Michalem ( Martin Finger ) zpátky do rodného ACMP pos_r 
 

Právo Jedno z dětí utrpělo těžké zranění , další dvě děti s řidičkou byly zraněny lehce . Na místě musel zasahovat vrtulník ACMP 
  

Zvěrolékař má namále , viděl jsem ji , když přišla . Proč si s ní nejdeš zatančit ? “ </p><p> „ To přece nemohu . ACMP pers3 
 

Bílá vlčice tvářích . Ujistila se , že ňáňa je za ní s Cyrilem v náručí . Chlapeček byl zabalený v nevýrazné šedivé ACMP 
  

Náš tragický vesmír ? ‘ Kůň se pak po několika měsících vrátí a s ním i nomádský hřebec . Syn je z toho nadšený ACMP pers3 
 

Respekt Například s JeanemPaulem Belmondem ve snímku Marcela Carného 

Podvodníci nebo 

s Catherine Deneuveovou v Záletníkovi . Když v druhé polovině 50 ACMP 
  

Hospodářské noviny jste se od nich něco naučit ? </p><p> Nejenom to , s řadou z nich jsme byli úzcí přátelé . To je ACMP 
  

FP-finanční poradce pro nás zavazující . Rád bych , abychom - společně s naší konkurencí napříč trhem - začali daleko intenzivněji kooperovat v ACMP pos1 
 

Už vím, co udělám, když... to kvůli rodičům . “ </p><p> „ Možná bys měla spolu s Klárkou zajít za vaší paní učitelkou a všechno jí říct ACMP 
  

Sestra profesní přítelkyně a paní ředitelka ) , se radovali spolu se mnou a prožili jsme krásný a nezapomenutelný večer . Beru ACMP pos1 
 

Zemědělec Smlouva také mění počty europoslanců , například Česká republika spolu s některými dalšími zeměmi o jednoho přijde a bude mít po ACMP ind 
 

Různá řečiště /A/ provázku , pak slovo dalo slovo a začal ( spolu s Petrem Oslzlým a Milošem Štědroněm ) chodit s námi do ACMP 
  

Reflex , “ usmívá se plaše Tao , když ji spolu se sestrou ráno manžel vysazuje z BMW před večerkou . </p><p> Rodina ACMP 
  

Reflex otevře kusadla , třeba . </p><p> Přesně před rokem jste spolu s Alešem Dolným dostal cenu ministra životního prostředí za sedmisetstránkovou 

bichli 

ACMP 
  



   
 

 
10 

 

Mladá fronta Dnes účastníků byl i osmiletý Jáchym Strnad , který přišel společně s babičkou a na památku pod každým nově poznaným stromem sebral ACMP 
  

Hospodářské noviny politickými nepokoji , na náměstí Republiky se konal charitativní koncert s řadou vystupujících . Ukrajinci pak kvůli situaci ve své vlasti ACMP 
  

Reflex „ Výbor Spolku se usnesl nepřijímat Vámi vypracovaný model jezdce s koněm především proto , že neodpovídá skizze , na základě ACMP 
  

Mladá fronta Dnes sportovce , kteří sem zamíří na utkání , pro rodiny s dětmi na kolech , co budou projíždět městem , “ ACMP 
  

STEREO & VIDEO , ten kompakt chci jen na legrační focení na výletě s kamarády a tak podobně . Fotografie pro National Geographic s ACMP 
  

Good night, Džerzy rolí ruských venkovanů jsme byli obsazeni my všichni , spolu s Konradem Adenauerem , Bertrandem Russellem a celou intelektuální elitou 

Západu 

ACMP 
  

Sport Borisov remizoval v prvním utkání 2 . předkola Ligy mistrů s Korce 0:0 . Co to znamená pro Spartu , která ACMP 
  

Moje zdraví žádnou novinkou . Bakterie , které ji vyvolávají , žijí s lidmi odnepaměti . O tom , co jsou zač a ACMP 
  

Deníky Bohemia Vánoce , dodržujete nějaké vánoční zvyky ? </p><p> Vánoce nejraději 

trávím 

s manželkou a synem doma . Rádi si poslechneme koledy a ACMP 
  

Kafka na pobřeží na tom , že musí být puštěn ke stejnému stolu s panstvem . Beethoven byl popudlivý cholerik , a jak se ACMP 
  

Deníky Bohemia postupně čekají Brno , Benátky a beznadějně poslední Havířov , se kterým zahájí odvetnou část základní části . </p><p> V rámci 9 ACMP rel 
 

Moje psychologie pro propojení přítomnosti a minulosti je pociťovat svůj celý život s láskou a vděčností . Pokud jsme schopni přijmout láskyplně svou ACMP_D 
 

  

Den jako stvořený pro 

vážnou známost 

jsem ho příkře . " Vaše matka je normální žena se všemi přednostmi a nectnostmi , jaké má každý člověk . ACMP_D tot 
 

Jiné životy Hynka Harra kdo jsou . </p><p> „ Jeďte , “ řekne německy muž s dýmkou . Vozka na kozlíku pobídne koně . </p><p> „ Vás ACMP_D 
  

Almanach českých novinářů život ) , s rozhlasem , kde působí dodnes ( s pořadem Svět jiné hudby ) . Vydal na třicet knih ACMP_D 
  

Jubileum , aji čemu se smát . Jako jeho otec , s počítačovým hlasem . Hej , Boleslawe , jak dostaneš dvacet ACMP_D 
  

Pavilon z oblaků <p> Znovu zaryl prsty do mužova zápěstí a jeho zajatec se s konečnou platností přestal pokoušet o únik . „ Vůbec necítím ACMP_D 
  

Sedm v kosmetickém kufříku , nikdo nepozná , že jste se s tak skvělou pletí nenarodila . </p><p> KOREKTOR od světoznámého vizážisty 

Freda 

ACMP_D 
  

Sváteční víkend National Geographic . Tak vypadali , když jsem se vrátil s broskvemi . Jako by byli jediní dva lidé na světě ACMP_D 
  

Báječní podvodníci dětských let trpí stihomamem a chorobným velikášstvím . Narodil se s jistými dědičnými vlastnostmi . Pochází sice ze vznešené , ale ACMP_D 
  

Stres mezi lékařem, 

pacientem a zdravou 

osobou 

. Uvádím příklad , kdy se radiologické vyšetření bez i s kontrastem opravilo na pracovišti mimo původní systém a uvedlo se ACMP_D 
  



   
 

 
11 

 

Elektronické obvody tedy napájecími svorkami a svorkami pro připojení kompenzačních součástí 

) 

s označením pořadí vývodů . </p><p> Skutečnost , že všechny operační zesilovače ACMP_D 
  

Obětní kámen druhé , miluji tě . </p><p> Až do rána </p><p> tě miluji se slámou v komůrce , s pobřežním větrem nad střechou , ACMP_D 
  

Svět motorů “ překvapuje Filip . Podle dalšího z pravidelných účastníků rallye s Fiatem 126p Mírou Havlínem se dá začít soutěžit s pár ACMP_D 
  

Hotel & Spa Management v pravém slova smyslu . U mokrých keříků vína , se zlomenými zády a po kolena v blátě jsem si dostatečně ACMP_D 
  

Dům a zahrada označení pro zateplovací systém s polystyrenem ) a dřevohliníkovým 

eurooknům 

s trojskly , u nichž jsou menší díly prosklených stěn posuvné ACMP_D 
  

Fyzika Bohrovými předpověďmi . Všechny atomy vytvářejí podobné čáry , ale s různými charakteristickými frekvencemi . Tyto čáry jsou něco podobného jako ACMP_D 
  

Hotel & Spa Management Specials soutěžit o atraktivní cenu neboli účast na kuchařském kurzu s michelinským šéfkuchařem Pavlem Pospíšilem . Stačí vyplnit interaktivní dotazník 

, 

ACMP_D 
  

Moravští Šternberkové pana Lacka ze Šternberka , se odevzdávala zakoupená tvrz Kladeruby s vesnicemi Němeticemi a Komárovicemi u Kelče ; protože šlo o ACMP_D 
  

Víkend HN svíčková : s omáčkou hladce smetanovou plnou zeleninové chuti , s masem šťavnatým a křehkým jako dort , a přitom jen ACMP_D 
  

Tak trochu šílení . Maria ze služeb pro hosty stará se o všechno s mikrofony a kolem . Říkala , že ráno to bylo ACMP_D 
  

Stavitel zdvihu teleskopického výložníku </p><p> 02 Třídicí nakladač Sennebogen 

818 v provedení 

s kolovým podvozkem </p><p> 03 nakladač Hidromek s vysoko posazenou 

kabinou s 

ACMP_D 
  

Lidové noviny osudem a milostnými vášněmi děj směřuje k povinnému šťastnému konci s dvojitou svatbou a otcem , který znovu nalezl své dítě ACMP_D 
  

Právo svědků včera u Okresního soudu v Lounech pokračovalo hlavní líčení s Pavlem Paurem , který čelí obžalobě z týrání manželky . ACMP_D 
  

Právo trhu se zemním plynem v ČR . Navázáním strategického partnerství s ECHAS a převzetím portfolia jejich významných zákazníků tak MND naplňuje ACMP_D 
  

Blesk zdraví lupénky je psoriatická artritida , která může podle lékařů pacienta s bolestmi upoutat až na invalidní vozík . </p><p> Lupénka je historicky ACMP_D 
  

Regionální týdeník hlasů ( 11 mandátů ) , následovaná KSČM a ANO s 12,4 % ( po 4 mandátech ) . V zastupitelstvu ACMP_D 
  

Bydlení vydržela dlouho krásná . </p><p> DŘEVO Většina dřevěných podlah je 

dodávána 

s povrchovou úpravou lakem , voskem nebo olejem , kterou je ACMP_D 
  

Víc štěstí než rozumu je nosily vesničanky , obyčejný ve všední den , květovaný s třásněmi v neděli a o svátcích . Obchod strýce Emila ACMP_D 
  

Deníky Moravia 14 . srpna 2010 s vojáky v dobových uniformách , s oživenými prohlídkami zámku , řemeslným jarmarkem a závěrečným 

ohňostrojem v 

ACMP_D 
  

Silnice a železnice všemi zúčastněnými stranami . Navrhli jsme koncepci , která byla s malými změnami realizována . Největší radost mi udělala výborná spolupráce ACMP_D 
  

Adrenalin tváři svítily , jako kdyby měl horečku . </p><p> Zvedl ruku s mobilem . </p><p> „ Pro tebe , příteli . Neprotahuj to ACMP_D 
  

Sváteční víkend Richard , na rozdíl ode mě , umí házet i s falší . Připravoval mě na budoucnost , kdy s matkou ACMP_D 
  



   
 

 
12 

 

Vojáci od Monte Cassina dělat to jediné správné : střídavě se k nám chovali s pravou německou přísností a vzápětí s lidským pochopením . Pokud ACMP_D 
  

Mlýn na mumie <p> MLÝN </p><p> NA </p><p> MUMIE </p><p> — </p><p> PETR </p><p> 

STANČÍK </p><p> Druhé město </p><p> Kniha vychází 

s finanční podporou Ministerstva kultury ČR . </p><p> © Petr Stančík , ACMP_D 
  

Jací jsme odulého a těžce dýchajícího starce , hovořícího ve frázích a s ruským přízvukem — jeho smrt naznačuje , že tlak z ACMP_D 
  

Listy jižní Moravy - Blansko a v neposlední řadě I/38 Znojmo - Hatě s propojením na rakouský dopravní systém . </p><p> Problém je , že ACMP_D 
  

Magazín Práva bylo , že 18 . ledna 1942 přijel Vítězslav Lederer s plzeňským transportem R do terezínského koncentračního tábora známého jako 

terezínské 

ACMP_D 
  

Instinkt stalo ? </p><p> Na svém paraglidu jsem se rozhodl létat také s motorem , a tak jsem začal trénovat . Asi při ACMP_D 
  

Stavitel Ten jako první mezi těmito stavebními stroji přišel s uspořádáním s hydrostatickým pohonem a chladičem vzadu . Dozer D61-23 doznal několik ACMP_D 
  

Velká kniha římských 

detektivek 

na tvrdé kamenné podlaze , vytáhl své kostky a začal s nimi hrát . Zvláštní , jaké věci se člověku honí ACMP_D pers3 
 

Konstrukce z obalového skla . To je rozdrceno na skelnou moučku s velikostí zrna v průměru 80 mikrometrů . Tato sklená moučka ACMP_D 
  

Respekt sedla v tisícimetrové nadmořské výšce se nakonec vyšplhalo 17 cisteren s hasiči z celého kraje . „ Měli jsme štěstí v ACMP_D 
  

Bílý náčelník nejdál to půjde , sám , bez průvodců , zato s tlustým štosem doporučujících dopisů , včetně jednoho od Calhouna . </p> ACMP_D 
  

Nabíječ nemohla dovolit , aby ten den pokračoval . </p><p> Usnula jsem s Clivem smotaným v nohách a opět bez hudby z vedlejšího ACMP_D 
  

Domov ho objevujeme a znovu se učíme ho používat . Rád s nadsázkou říkám , že pokud máte problémy se spánkem , ACMP_D 
  

Sport GÓÓÓL! se zpotili “ ) - ale následující den mužstvo i s jeho svolením bojkotovalo trénink a vyhlásilo trenérovi válku . Krach ACMP_D pos3 
 

Blesk ke svým rodičům a slavila se druhá svatba , tentokrát se vším všudy . </p><p> PATRON čísla Igor </p><p> Ze všech večerníčků mám ACMP_D tot 
 

Zemědělec startérem . Pojezd je řešený hydrostatickou převodovkou Tuff Torq K46 s možností plynulé regulace rychlosti vpřed i vzad . Poháněná náprava ACMP_D 
  

Sport a Olomouc , kde byl letos druhým nejlepším střelcem týmu s 28 góly ve 14 zápasech . Je i členem reprezentace ACMP_D 
  

Právní rádce studijní program . Novelou zákona by však tyto podmínky ( s určitými změnami ) měly být včleněny přímo do zákona o ACMP_D 
  

Respekt klitorisu , se na takové poznámky chodí s gustem a s fixem v ruce dívat a odpovídá . </p><p> Street art je ACMP_D 
  

Právo svém . Se stejnou sestavou teď připravuji třetí album , s tím rozdílem , že jsme se vrhli i na převzaté ACMP_D dem 
 

Literárně kritické praktikum základním předpokladům absolventů bohemistických pracovišť . </p><p> 

Čistě praktický charakter semináře 

s sebou přináší některá specifika , která se nemohou projevit v ACMP_D pers_r 
 

Euro jako priority stanovili pobočkovou síť a distribuční kanály . To s sebou přece nese nové náklady … </p><p> Nejsme v situaci krizového ACMP_D pers_r 
 

Právo Polsko . “ </p><p> Malá ochota k mobilitě </p><p> Oživení trhu práce s sebou přineslo i růst mezd – průměrná měsíční mzda v ACMP_D pers_r 
 



   
 

 
13 

 

Hovno hoří změnu pohlaví , " řekla holčička do ticha , ale se stejným výsledkem jako před chvílí . Mladší bratr koukal zkormouceně ACMP_D 
  

Vademecum množství krve ve sputu , </p><p> zrychlená tepová frekvence společně i s dechovou frekvencí , </p><p> ubývání tělesné hmoty . </p><p> Poznámka : 

Průběh 

ACMP_D 
  

Můj dům v souladu , nejlépe projektuje - li se dům společně se zahradou . </p><p> „ K projektu jsme se dostali v době ACMP_D 
  

Národní očista okupace od popisů izolovaných případů národního odporu ke každodenní 

zkušenosti 

s kolaborací . Korespondence mezi místními úředníky a ministerstvy vnitra a ACMP_D 
  

Týdeník televize . Dochutíme solí a pepřem a společně prohřejeme . Podáváme s rýží nebo nudlemi . </p><p> FRITOVANÁ ZÁZVOROVÁ KŘÍDLA ( 2 porce ACMP_D 
  

Dobrý den s kurýrem Pavla Vlčkova . Drslavicím tak připadl sud s pivem , s prázdnou ale neodešla ani Jiskra . Součástí odpolední zábavy se ACMP_D 
  

Hospodářské noviny lety , když brněnský stratég domluvil na radnici velkou koalici s ČSSD , ač Petr Nečas si přál vznik pravicové vlády ACMP_D 
  

Bydlení, stavby, reality jde o poněkud zastaralé řešení , ale nasucho si život s bazénem těžko vyzkoušíte . Tyto nadzemní bazény se prodávají ze ACMP_D 
  

Nezděné město plné kobylek a vředů Tak začínám duše hlaváčka jarního umírající s ním ještě hleď do slunce duše sýkorky mlynaříka umírající s ACMP_D pers3 
 

Pátý elefant . Střechy byly příkřejší než v Ankh-Morporku , nějaký šílenec s lupenkovou pilkou dostal zřejmě povolení vyřádit se na dřevěných stavbách ACMP_D 
  

Rytíři a rytířství ve 

středověku 

požehnáním tento meč , který se ti uděluje ; nechť s ním a z moci ducha svatého jsi připraven čelit a ACMP_D pers3 
 

Intelektuální protest, nebo 

masová zábava? 

, Vláďa Merta , Burian s Dědečkem nebo Oldřich Janota se svým Mozart K. [ . . . ] Na pana ACMP_D pos_r 
 

Architektura let 1750–1918 

a Olomouc 

na národní německý pomník Walhallu , vítězí Leo von Klenze s replikou athénského chrámu Parthenon ( stavba 1830 - 1842 ) </p> ACMP_D 
  

DIGIfoto Dirku Brömmelovi zviditelnit pohyb času , a tím i věci s ním mizející nebo se proměňující . </p><p> kdy od 30 . ACMP_D pers3 
 

Stop rozmazlování! nový bagr promáčknutý a rozbitý . </p><p> • Páťák se pustí se svým drahým kolem BMX do skákání , aby zjistil , ACMP_D pos_r 
 

Jílové minerály tab . 8.1 je přehled dosud popsaných pravidelně smíšených struktur s jejich mineralogickými názvy a v tab . 8.2 jsou uvedeny ACMP_D pos3 
 

Srdeční selhání stavu nebo s rezistencí na farmakoterapii je vhodná invazivní monitorace se zavedením plicního arteriálního katetru ( Swanův - Ganzův katetr ) ACMP_D 
  

Právo . Ne speciálem , který míří do Vancouveru . I s lyžemi vezu 550 kilo . </p><p> Co čekáte v Nakisce , ACMP_D 
  

Právo unikátních mechanických loutek . </p><p> Drak se v adventním čase vydal s touto půvabnou inscenací na turné po českých i moravských městech ACMP_D dem 
 

Blesk Hobby stále více zákazníků vydává místo autem do hypermarketu raději pěšky s košíkem na malé tržiště . </p><p> Začalo to v Praze . ACMP_D 
  

Katka si vymyslel polský lupič . Ukryl se do kufru , se kterým se nechal naložit do zavazadlového prostoru autobusu . Když ACMP_D rel 
 

Sedmička . </p><p> Žloutenka typu A či dysentérie neboli úplavice . I s těmito infekcemi se mohou Táborští vrátit z dovolené v Egyptě ACMP_D dem 
 



   
 

 
14 

 

Satanské tango chtěl se klidně posadit , jenže se netrefil a spolu s židlí se svalil na zem . To už bylo pro ACMP_D 
  

Třináctý příběh pro tu záhadu jsem obrázek zastrčila pod desky knihy spolu s obrázkem toho , co nebylo v rámu zrcadla . </p><p> Kromě ACMP_D 
  

Přátelský podvod etablování „ hravosti “ v literatuře a umění vůbec spolu s obhajobou „ neangažovanosti “ uměleckého díla mají na mystifikaci zásadní ACMP_D 
  

Tajnosti českých hřbitovů ale opět šťastně objeveny , tu bohužel neuvidíme ; spolu s dalšími památkami je opatruje muzeum v Mostě ( ani tam ACMP_D 
  

Technik . „ Zadání požadavku zákazníka ve formě přijaté objednávky spolu s okamžitým provázáním na výrobní operace poskytlo uživateli lepší přehled o ACMP_D 
  

IT SYSTEMS SafeConsole šifrovaný oddíl nezpřístupní . Právo na stažení certifikátu spolu s registračním kódem a platnou licencí k SafeConsole získá zákazník koupí ACMP_D 
  

Právo , kam krátké textové zprávy zasílat , najdou zájemci spolu se seznamem památek a jejich fotografiemi na webových stránkách 

Jihomoravského kraje 

ACMP_D 
  

Na vlnách místo zvané Kotviště Kasaoka v sousední zemi Bizen a spolu s pirátským loďstvem z Ostrova bílých útesů a z Kónošimy se ACMP_D 
  

In magazín nějakou vtipnou inovací . Zajímavý zážitek nabízí například kuřecí podávané s pohankovými nudlemi ; spolu s jemně ochucenou omáčkou tvoří zajímavý ACMP_D 
  

Zavolejte Jeevese! jeden z těch vlahých večerů , které jsou pro gin s tonikem jako stvořené . </p><p> Číšník se vrátil s elixírem a ACMP_D 
  

Září potřeby , malý televizní přijímač , hromady časopisů , košíčky s potpourri . Na každé vodorovné ploše stály nějaké malé ozdobné ACMP_D 
  

Před bouří pěti prázdných židlí . Mezi nimi byl natažený pruh papíru s nápisem Rezervováno pro hasičský sbor Surf City . </p><p> Andy seděl ACMP_D 
  

Sbohem moře, sbohem 

oceány 

. Na stole ležely speciální mapy jižního pobřeží Nové Guineje s vyznačenými trasami japonského postupu . Malý hubený Skot , asi ACMP_D 
  

Dům u jezera Naposledy dal o sobě vědět před několika měsíci . Pohlednice se Sochou svobody , poštovní razítko Kalifornie , datováno loni . ACMP_D 
  

Mince krále Ašóky cihel a prutů . Našel jsem tam dokonce i nádobu s mincemi krále Ašóky . Vrcholem byla zahrada plná stromů , ACMP_D 
  

Tajemná země Rondo tleskat . Polly se k němu přidala , její tvář se zaschlými potůčky slz se rozjasnila úsměvem . Leo vyskočil a ACMP_D 
  

Výhra stolu a procházím svoje slova . Snažím se nenadrobit kraba s majonézou do slovníku ani do sešitu . </p><p> „ Tohle je ACMP_D 
  

Chatrč sobě měl džíny , pokryté pilinami , a kostkovanou košili s rukávy vyhrnutými těsně nad lokty tak , že odhalovaly vypracované ACMP_D 
  

Drsná země ho nezajímaly , ale dělal kukuřičné krupky ; odmítal zabaglione s vaječným koňakem , ale uznával koláče z rebarbory nebo ze ACMP_D 
  

Kletba čachtické paní “ zahučel Hrachovický , ale natáhl ruku po plátěné torbě s nářadím . „ Co jestli vás budou hledat ? Co ACMP_D 
  

Volejte veterináře , dna plastových pohárků lemují granule kávy a ze zásobníků s vařící vodou stoupá pára . Skupina postarších dam pobíhá kolem ACMP_D 
  

Divoši a auto v čele odletí stranou . </p><p> Rozpárané . </p><p> Auto s penězi přidá , aby se kolem něj protáhlo . </p><p> Čon ACMP_D 
  

Rekviem za Nanking . </p><p> Před spacím vozem pro důstojníky stály tři plošinové vagony s nákladem vozidel – nákladní automobily , sedany , sanitky , ACMP_D 
  

Na čem záleží nemám co ztratit . Přinejmenším nemám co ztratit na party s Judem Lawem , kam jsme se s Cate vetřely . </p> ACMP_D 
  



   
 

 
15 

 

Všechna malá zvířátka se na útěk po cestičce , pryč od toho pole s kameny a od toho muže - sedláka s těmi jeho ACMP_D 
  

Ticho a vřava Lamou posnídám … Je to prostá snídaně , její sendviče s falafelem , bezmasými kuličkami z mouky , vajec a různých ACMP_D 
  

V zajetí smrti intervalové pole . </p><p> O padesát metrů dál narazili na válec se čtyřiceti metry v průměru , který stál kolmo na podélnou ACMP_D 
  

Listy Markétě sahala má paměť . Otto vykutálel ze spíže kamennou urnu s odlitkem otcova podpisu , pili jsme rum a mlčky ji ACMP_D 
  

Síň slávy evropské SF okolo nich utichl . Hráči nervózně postávali okolo magnetického kulečníku s jeho nekonečně ťukajícími koulemi . Světla nad jejich hlavami dostala ACMP_D pos3 
 

Ikarie vědy , které do vesmíru patří , museli zakopávat nádrže s vodou do jeskyní v Antarktidě . Dnes si prostě stačí ACMP_D 
  

Gravitace . Hrázděné stavení s černou střechou ze štípané břidlice , s několika vysokými komíny , s bílým štítem bylo vidět už ACMP_D 
  

Čtyři trny z Kilimandžára že jednou za čas umyje nádobí a uvaří : špagety s Olafovými rajčaty , česnekem , olejem a parmezánem , když ACMP_D 
  

Teď jsi šťastná . Vrací se se dvěma velkými taškami , plnými krabic s jídlem . Nechá je žuchnout na stůl . </p><p> MILES No ACMP_D 
  

Svatojánská noc , bez problému . </p><p> H Bob se podívá na talíř s napůl snědenou snídaní . </p><p> B Jistě , Tame , díky ACMP_D 
  

Předkové mutantní alela S tvorbu podlouhlých krystalů hemoglobinu . Červené 

krvinky 

s hemoglobinem HbS mají typický srpkovitý tvar a nedokážou efektivně přenášet ACMP_D 
  

Fenomén studentského 

divadla na Filozofické 

fakultě UP v Olomouci 

ulici program , který kromě projevů zahrnoval i literární pásmo s klavírním doprovodem . Pásmo z korespondence Boženy Němcové s dcerou ACMP_D 
  

O divadle 2013 bohatý divadelní a hudební program pod vedením Franze von Suppého se známými hereckými osobnostmi vídeňských divadel . Touto událostí se po ACMP_D 
  

Didaktika cizích jazyků volby z více než jedné možnosti . Podobnou rozhodovací analýzu s volbou možností jako učitel podstupuje každý autor kurikulí a autor ACMP_D 
  

Kratochvíle posledních 

Rožmberků 

. Slavnostní eucharistický smysl presbytáře navíc podtrhuje jeho světelný 

režim 

s působivým kruhovým otvorem prolomeným nad oltářem , kde se při ACMP_D 
  

Tajnosti českých hřbitovů , hrob č. 695/6/7 ; viz směrovky i informační tabuli s plánem hřbitova ) . Nebožka ovšem nemohla tušit , že ACMP_D 
  

Současná umělecká díla v 

krajině 

parku Šumava , které počítá s vytvořením několika odpočinkových míst s informacemi pro turisty Šumavy . První pokoj je situován při ACMP_D 
  

Moderní obec kola . Certifikovaná zařízení neprofitují pouze z umístění vývěsního štítu s logem usmívajícího se cyklisty na fasádu zařízení , ale především ACMP_D 
  

Moderní obec přinese instalace měřicí techniky na radiátory v jeho jednotlivých bytech s ústředním topením . Nájemníci tak získají lepší kontrolu nad svou ACMP_D 
  

Základy soukromého práva 

pro andragogy 

korporacích ? </p><p> Kdo je to komplementář ? </p><p> Uveďte orgány 

společnosti 

s ručením omezeným . </p><p> Co tvoří základní kapitál akciové společnosti ? 

</p> 

ACMP_D 
  

Tělovýchova a sport ve 

službách české národní 

emancipace 

dvacátého roku své existence jako velká a sebevědomá sportovní 

organizace 

s 62 kluby a více jak 2000 členy . Povolání členů ACMP_D 
  



   
 

 
16 

 

Iniciační analýza podmínek 

inkluze u osob se 

specifickými potřebami 

za velmi účinné metody podpory integrace a inkluze dospělých osob s mentálním postižením . Významnou měrou se podílejí na zapojení člověka ACMP_D 
  

Metodika práce se žákem s 

narušenou komunikační 

schopností 

si zařídila týdenní pobyt na speciální škole internátní pro děti se zrakovým postižením . Navštěvovala výuku , samozřejmě po předchozí přípravě ACMP_D 
  

Genetické metody v zoologii a ledové kyseliny octové v poměru 3:1 . Pro tkáně s vyšším obsahem tuku se k této fixační směsi přidává 0,5 ACMP_D 
  

Atlas pískovcových skalních 

měst České a Slovenské 

republiky 

až středně zrnité , s významným podílem prachové složky a s hojnými ichnofosiliemi , výše pak hrubozrnné , s šikmým zvrstvením ACMP_D 
  

Třetihorní fauna 

severočeské hnědouhelné 

pánve 

, pouze občasně zaplavovaný prales společenství Ulmus-Parrotia . Tento 

prales 

s převážně kapradinovým , ale i křovinným podrostem sestával především z ACMP_D 
  

Ložiska nerostných surovin protolitu , tvořeného např. tenkými pásky pelitického materiálu a pásky s převahou karbonátu . Při vzniku reakčního skarnu dochází k výměnným ACMP_D 
  

Minerální prameny v 

Čechách, na Moravě a ve 

Slezsku 

. </p><p> Bedřichův pramen zachycuje 120 cm hluboká čtyřdílná 

kameninová skruž 

s dřevěným víkem , jejíž horní okraj jen nepatrně převyšuje okolní ACMP_D 
  

Sopky a sopečné vrchy 

České republiky 

Hausstein či Hadstein . Vrch tvoří dva protáhlé skalní ostrohy s výrazně vyvinutou , místy vějířovitě uspořádanou sloupcovou odlučností . Oba  ACMP_D 
  

Praktická cvičení z klinické 

biochemie 

každé toxikologické laboratoře . Novější metodou se stalo tandemové 

uspořádání 

s kapalinovou chromatografií ( LC-MS ) a ve speciálnějších případech s ACMP_D 
  

Kapitoly z aplikované 

ekologie lesa a péče o lesní 

ekosystémy 

půdy ) , lužní lesy a olšiny ( říční nivy se záplavami nebo mokřady s trvale stagnující vodou ) . Z ACMP_D 
  

Akvarijní ryby, bezobratlí a 

rostliny 

vykousávají potravu , s robustními , pevně zakořeněnými rostlinami a s úkryty . Může být pohromadě s jinými velkými a klidnými ACMP_D 
  

Zemědělec hydrogenerátor s průtokem 85 l/min hydrogenerátorem v pístovém 

axiálním provedení 

s nejvyšším průtokem až 120 l/min a regulací Load Sensing . </p> ACMP_D 
  

Operační zesilovače požaduje - li se rychlá integrace do frekvence 10 kHz s chybou 0,1 % [ 1 , s. 106 ] . </p> ACMP_D 
  

Elektronika 7.54 jsou dvě zapojení jednoduchých napěťových děličů a můstkové 

zapojení 

s magnetorezistory . </p><p> Rezistor R1 na obr. 7.54 a omezuje proud ACMP_D 
  

Materiály pro stavbu m. s–1 . </p><p> Při provozu společného komína a společného kouřovodu s kaskádovým uspořádáním kotlů pro ústřední vytápění nebo pro technologické 

účely 

ACMP_D 
  



   
 

 
17 

 

AutoProfi vlákny , zadní víko používá teleskopické vzpěry . Luxusní Multivan s technologií BlueMotion a motorem 2.0 TDI/84 kW spotřebuje v průměru ACMP_D 
  

AutoProfi se v celé řadě nasazení . Typické podvozky obvyklého typu s trambusovou kabinou , dodávané jako valníky se sklápěcími postranicemi a ACMP_D 
  

Materiály pro stavbu s vnějším průměrem 22,6 m vzepřený o vrchlík šestnácti sloupy se vzpěrami . Táhla jsou na vnější straně kotvena ke stávajícímu ACMP_D 
  

Konstrukce kategorii „ vysoká “ : je platná pouze pro svary </p><p> s úplným provařením a plně přístupné kontrole při výrobě a údržbě ACMP_D 
  

Silnice a železnice především povrchová úprava pásů a typ nosné vložky . Pásy s hrubozrnným posypem dosáhly nasákavosti 0,6 - 1,6 % s průměrnou ACMP_D 
  

Stavitel systém pro stropy o tloušťce 10 až 15 cm a s větším počtem průvlaků , které se často objevují v rámci ACMP_D 
  

T+T Technika a trh . Čerpadlo s vnitřním ozubením PGH 3X optimalizované pro provoz s variabilními otáčkami pokryje s maximální účinností celé spektrum otáček až ACMP_D 
  

Technik využívá celkem čtyři procesory , aby zajistil paralelní zpracování úloh s nejvyšší dosažitelnou rychlostí . Proto je zde možné použít systém ACMP_D 
  

100 největších zajímavostí o 

letecké dopravě 

posádku a sedm cestujících poháněný dvěma turbodmychadlovými motory 

Garret TFE 

s tahem po 14,2 kN a max. rychlostí 830 km/h vykazoval ACMP_D 
  

Auto Tip výška se vyrovnala off-roadům a trakci podpořil nejen zadní diferenciál s omezenou svorností , ale i dlouhý seznam elektronických asistentů . ACMP_D 
  

Auto Tip budete blahořečit snaživý zátah odspodu , který zajišťuje malé turbo s nízkou setrvačností ( a ochotou lépe reagovat na dynamické změny ACMP_D 
  

STEREO & VIDEO výrobce vyniká kromě perfektní reprodukce také 1TB integrovaným pevným 

diskem 

s bohatými možnostmi záznamu i zpracování nahrávek . Dva tunery dovolují ACMP_D 
  

STEREO & VIDEO a je to vidět i na víku s displejem ( s trochu nižšími pohledovými úhly shora a zdola ) a na ACMP_D 
  

Rodinný dům bahenní rostliny nebo lavice ( schody ) pro umístění nádob s rostlinatřeba mi . Celá nádrž by měla mít mírný spád ACMP_D 
  

Svět motorů 289 900 Kč . Dostává tedy jedničku , stejně jako auta s cenou do 304 395 Kč . Za cenu od 304 396 Kč ACMP_D 
  

Mobility cyklobrašně v rámu . </p><p> V praxi ale funguje malá nabíječka s dynamem překvapivě dobře . Nabíjení telefonu začíná již při rychlosti ACMP_D 
  

Extra PC 2 Ve spodní části subwooferu je umístěn nechráněný výkonný měnič s průměrem 13,3 cm </p><p> Výstup pro připojení k počítači vzadu nehledejte ACMP_D 
  

Extra PC “ díky Hyper Threadingu ) Intel Core i5-460M střední třídy se 3 MB L3 cache a základním taktem 2,53 GHz , ACMP_D 
  

Extra PC . Posílání přílohy jde velice jednoduše jejím přetažením na okno s Gmailem , ale bohužel funguje jen v prohlížečích Firefox a ACMP_D 
  

Extra PC vybavený , dvoujádrový Android . </p><p> Samsung Galaxy Beam </p><p> 

Herní placka 

s fajn cenou </p><p> Na konci února si pár desítek nadšených hráčů ACMP_D 
  

Extra PC – například routery vysílající jen na zadaném kanálu , pouze se zvoleným typem zabezpečení či infrastruktury . Je možné kombinovat i ACMP_D 
  

Computer modely s vlastním chlazením - Gigabyte už má připravenou kartu s Windforce 3X s trojicí axiálních ventilátorů . GeForce GTX Titan ACMP_D 
  

Vesmír tureckých učitelů a postavit na státní náklad několik mešit i s organizovaným vyučováním náboženství ! Německo stále sní o světové slávě ACMP_D 
  



   
 

 
18 

 

Procházka amazonským 

pralesem 

opět žila nějakou fiestou . Po hlavní ulici pochodoval průvod s hudbou a tanečnicemi a na transparentech , které nesli osadníci ACMP_D dem 
 

Než řeknu sbohem v Čínské čtvrti , kterou jí doporučila kamarádka . Slečna s vyznamenáním a taky s Googlem v hlavě málokdy zapomene na ACMP_D 
  

Smluvní přepravní 

podmínky Integrovaného 

dopravního systému 

Libereckého kraje 

kočárkem při výstupu osoby na invalidním vozíku při výstupu osoby s omezenou schopností pohybu a orientace při nouzovém zastavení ( nevolnosti ACMP_D 
  

Výroční zpráva 2012 – 

Tyfloservis, o. p. s. 

, o. p. s. rehabilitačními a kompenzačními pomůckami pro osoby s těžkým zrakovým handicapem </p><p> Terénní sociální rehabilitace nevidomých 

a slabozrakých osob </p> 

ACMP_D 
  

Lidové noviny červeno-oranžový , lysý . Třeň je válcovitý , zlatavě žlutý s mohutným prstenem . Má nenápadnou příjemnou vůni i chuť . ACMP_D 
  

Metro a další album , Big , to byla velkolepá produkce s big bandem německého rozhlasu . Je nám ale také jasné ACMP_D 
  

Právo měl dvojnásobnou délku . „ Zbyl by pak malý kousek se dvěma pruhy , “ argumentoval městskému výboru dopravy Šajtar . </p> ACMP_D 
  

Reflex . Co Vám ale mohu nabídnout , je wallpaper billboardu se čtyřmi političkami VV . Jsem si téměř jista , že ACMP_D 
  

E15 obrovského množství vytěžených zemin po předem vyznačených trasách v 

kamionech 

se speciálním povolením a následně uložení těchto odpadů na drahé , ACMP_D 
  

Mladá fronta Dnes ministerstvo dopravy . „ Děti měly za úkol nakreslit obrázek s dopravní tematikou , pak jsme společně vyplnili znalostní test cyklisty ACMP_D 
  

Mladá fronta Dnes platit takzvaná reciproční vstupenka . Každý , kdo takovouto vstupenku s datem 17 . či 18 . září doloží , bude ACMP_D 
  

Reflex jen pro jistotu ? A co teprve střechy plné vikýřů se smutnými miniokny historicky patřícími pouze na střechy chlévů , tedy ACMP_D 
  

Respekt pozorovatele pravicového rozložení napadnout , proč se ty dvě strany se stejnými cíli - až na evropskou otázku - tolik trápí ACMP_D 
  

Týden jsou účelové </p><p> Ministerstvo rušení chráněných dílen či snižování 

podpory lidem 

s postižením nechystá , neplánuje a nepředkládá . Atmosféra kolem balíku ACMP_D 
  

Lidové noviny startem letošního ročníku Smith . </p><p> Zastřešení centrálního dvorce 

Arthura Ashe 

s 23 700 místy je na US Open každoročním tématem už proto ACMP_D 
  

Mladá fronta Dnes . </p><p> Naopak smutek panuje v Herálci . Ten nezvládl duel s Moravskými Budějovicemi , prohrál 4:1 a poroučí se do I ACMP_D 
  

Mladá fronta Dnes , zda bude moci , s kým hrát rozhodující duel se Strakonicemi o druhé místo . </p><p> Nakonec nemohl využít služeb Šárky ACMP_D 
  

Respekt Kinks , The Jam , The Who ) , texty s nádechem každodennosti byly plné postmoderního humoru a i v oblečení ACMP_D 
  

Metro stal brněnský podnik Koishi Fish & Sushi . </p><p> Citrusový sorbet s bazalkou a brownies </p><p> AUREOLE </p><p> Bursík . Není koho volit , ACMP_D 
  

Mladá fronta Dnes architektům , urbanistům a světelným designérům , sekundárně pak 

veřejnosti 

se zájmem o umělé osvětlení urbánního veřejného prostoru . </p><p> Místo : ACMP_D 
  



   
 

 
19 

 

Právo parlamentu ve Vídni . </p><p> Koloč je malá Pravčická brána </p><p> Sáčky s levandulí </p><p> Tipy na tento víkend </p><p> Praha </p><p> Výstava 

fotografií v Národní 

ACMP_D 
  

Lidové noviny jak připravit takové lahůdky , jako jsou grilovaná medvědí svíčková se šťávou z hnědého cukru , medvědí steaky s pivem anebo ACMP_D 
  

Týden <p> ZÁJEM O VÍNO I OBRAZY . Obraz Emila Filly Zátiší se sokolem během desetiletí vydělal majiteli 300 procent původní investice . ACMP_D 
  

Deníky Bohemia si mohli dát veganské jídlo , pohanku se zeleninou a s kari , pohankové rizoto s jehněčím či hovězím ragú . </p> ACMP_D 
  

Brno Business porostlá popínavou zelení , jsou pro změnu použity betonové panely s černým probarvením . Provedení a použití těchto prvků je v ACMP_D 
  

Deníky Bohemia prodloužil v Edenu smlouvu až do 30 . června 2016 s následnou roční opcí . Ve Slavii by měl absolvovat letos ACMP_D 
  

Deníky Moravia nejkrásnější úlovky získají dárek v podobě balení piv . Snímky se jménem a příjmením rybáře , </p><p> městem , mírami a druhem ACMP_D 
  

Deníky Moravia O mlsné princezně . Půjde o „ pohádkovou klasiku “ s komediálním podtextem . </p><p> Děti se seznámí s princeznou Vanilkou , ACMP_D 
  

Blesk Hobby Beňovy najdete u silnice směrem na Domažlice útulný Country Saloon s celoročním provozem . V přízemí a prvním patře mají místa ACMP_D 
  

Dům a bydlení , které zabezpečení ještě zvýší . Jsou to např. kličky se zabudovaným blokovacím mechanismem , který znemožňuje otočení kliky a 

posunutí 

ACMP_D 
  

Bydlení, stavby, reality tepelných ztrát v zimě jsou okna opatřena účinným venkovním stíněním s automatickou regulací . </p><p> Pohoda uvnitř </p><p> Za energeticky pasivní je 

mimo 

ACMP_D 
  

Fajn život který nasbírá nejvíce drahokamů . Stojí 599 Kč </p><p> Dřevěná skříňka s nářadím </p><p> Nabízí spoustu činností pro malé kutily , rozvíjí kreativitu ACMP_D 
  

Fajn život klidný okamžitě a jen na určitou dobu . Existuje CD s brožurkou od MVDr. Žertové , které pomáhají , aby si ACMP_D 
  

Praktická moderní žena . VYBERTE SI : Přírodní biokosmetika Sanoflore nabízí tři přípravky se zklidňujícími květovými vodami z verbeny a meduňky ve vysoké bio ACMP_D 
  

Svět koupelen vytvoření čistě bílé plochy . Pokud je v koupelně okno s přímým světlem , důležité bude zeptat se na odolnost povrchu ACMP_D 
  

Svět kuchyní který je balený v praktické dóze se dvěma sypátky – s menšími a většími otvory . Cena dózy s obsahem 175 ACMP_D 
  

Chatař & chalupář s nulovými poplatky za výběr v zahraničí a s kartou s cestovním pojištěním používejte při cestách do zahraničí . </p><p> Minimalizujte 

množství 

ACMP_D 
  

Chatař & chalupář stěna s Věřinou keramikou . Oči každého přitáhne modrá nika s rozměrnou plastikou anděla , jejímž autorem je přítel Miloš Šedivý ACMP_D 
  

Dům a bydlení nábytkem . IKEA </p><p> Moderní sedací souprava Xara ( 22 999Kč ) s komfortním pružinovým jádrovým čalouněním , nohy v barvě chromu . ACMP_D 
  

Dům a zahrada umožňuje dobré větrání . Základna by měla být otočná , s kolečky na pěti ramenech ( kvůli stabilitě ) a samozřejmě ACMP_D 
  

Můj dům formátu A4 . Mezi další archivační potřeby pak patří desky s gumičkou , desky s tkanicí , s klipem , rychlovazače ACMP_D 
  

Doma DNES stůl vůbec skoro 1,3km . I ten překoná nejdelší ubrus s délkou 1,763km a nejdelší řada stolů o délce dva kilometry ACMP_D 
  

Moderní byt , avantgardní tvar pracovní desky vytvořený z corianu , modul se zapuštěným dřezem , integrovaným osvětlením a indukční varnou deskou se ACMP_D 
  



   
 

 
20 

 

Pěkné bydlení na magnet , uvnitř je připínací kožená taštička na zip s kapsou na mobil a karabinka na klíče , 2550 – ACMP_D 
  

Vlasta se sponou - zlatým ptáčkem , 1990 Kč </p><p> Tvídová sukně s vysokým pasem , 3190 Kč </p><p> Břízová lesklá halenka s dlouhým ACMP_D 
  

Elle KERMES </p><p> Hedvábná halenka , Boss , Hugo Kč 5590 </p><p> Halenka s fižím , by Marciano Guess ( prodává Pařížská 22 ) ACMP_D 
  

Maminka se dvěma podložkami ( rozhodně kupujte pouze výrobky atestované , se zárukou výrobce , dejte na rady kamarádek , jaké značky ACMP_D 
  

Marie Claire Blanka Kolářová Sudíková , však miminka létají dál . video s tímto podivným rituálem . Sleduji , jak Čarkovskij drží chlapce ACMP_D dem 
 

Ona dnes na fotce vlevo právě natrvalo navléká jemné dámě podvazkový pás s motýlky , dostal padáka ze školy , protože se už ACMP_D 
  

ForMen alternující “ dezert ) , tedy křepelka a kachní játra s omáčkou z rozinek a pálenky „ Chartreuse “ , jemný ACMP_D 
  

Tina dvou se to lépe táhne . . . </p><p> Grilované ryby s limetkou </p><p> Pro 4 osoby si připravíme : 4 mořské ryby ACMP_D 
  

Aha! . Byty jsou samozřejmě vybaveny . </p><p> Denisa se pochlubila koupelnou s rohovou vanou . </p><p> Jitka se okamžitě uvelebila v posteli . </p> ACMP_D 
  

Aha! si lidé mohou všimnout trojice padělaných obrazů podepsaných Kristiánem 

Kodetem 

s názvem Milenci . Originální díla nabízí Galerie Tři generace Kodetů ACMP_D 
  

Aha! u pacientů vyššího věku na důležitosti . V případě pacienta s náhradami je součástí prohlídky i kontrola toho , jak protéza ACMP_D 
  

Aha! neděle Praze - Horních Počernicích ! Kolemjdoucí tam včera objevil muže s prostřelenou hlavou . Seděl v autě , byl bez známek ACMP_D 
  

Sport domácí dobře . Už ve čtvrté minutě otevřel skóre hráč se stylovým jménem One , za chvíli to bylo už 0:2 ACMP_D 
  

Sport potenciál v sobě skrývá i po marketingové stránce přestup gólmana s tak silným příběhem , jaký má za sebou Čech . ACMP_D 
  

Lidé a země Prostor mezi trámy vyplní mechem , dodělá kamna a postele s matracemi naplněnými voňavým senem . Budete se sem rádi vracet ACMP_D 
  

National Geographic Česko přeměnily v drápy . </p><p> Když vědci objevili onu „ skříňku s nástroji na tvorbu horní končetiny “ , dokázali také lépe ACMP_D 
  

GEO Každé z chapadel je samostatným organismem . Kořist složí šípy s nervovým jedem . Další kolonie mají na starost trávení a ACMP_D 
  

Lidé a země umělců . V bývalé rybářské vesnici najdete i malé náměstí s restauracemi a stánky s občerstvením . Místní specialitou je „ ACMP_D 
  

Překvapení , možná vás uchvátí okouzlující model ve vzhledu napodobujícím vlnu s atraktivními volány ( Halens ) . * Cena : kabát ACMP_D 
  

Moje rodina ji vysloveně baví . Jejím snem je otevřít si krámek s uměním . </p><p> NAPIŠTE NÁM Je vaše dítě či vnouče nadané ACMP_D 
  

Týdeník Květy USA asi také tolik . </p><p> Podle nosa poznáš kosa </p><p> Dámy s hubenější peněženkou dnes na Západě volí zadeček „ vzor Pippa ACMP_D 
  

Magazín Práva policie bylo v Praze v roce 1866 třicet koncesovaných nevěstinců s 82 prostitutkami . V roce 1920 to už bylo 305 ACMP_D 
  

Moje zdraví v nezbytné míře kontrolujeme . </p><p> Nemáme - li moderní chladničku s jednotlivými zónami pro určité druhy potravin , měli bychom vnitřní ACMP_D 
  

Teorie her se termín evoluce měl používat pouze v případě blízké podobnosti s biologickou evolucí . Je ale pravda , že s replikátory ACMP_D 
  



   
 

 
21 

 

Právo napříč republikou , ale nabízí mnohem vstřícnější přístup . </p><p> Kšeftaři s lihem neuspěli </p><p> Čtveřice obchodníků s nezdaněnými lihovinami , kterou 

Okresní 

ACMP_D 
  

Blesk Hobby dětský kočárek , mohli dovolit pouze bohatší lidé . Procházku s ním ovšem neměli jednoduchou . „ Platilo totiž nařízení , ACMP_D pers3 
 

Můj dům pro výstavbu domu nového . Protože paní domu již zkušenosti s tímto typem bydlení měla , dokázali se vyvarovat chyb začátečníků ACMP_D dem 
 

Poselství jednorožců se bavících lidí . Někteří tahali trakaře nebo malé vozíky s jablky . Ženy přecházely s košíky plnými nejrůznějšího ovoce nebo ACMP_D 
  

Ztracený symbol to hit srovnatelný s bestsellery Dana Browna a v zemi s pouhými dvěma miliony svobodných obyvatel se ho prodalo více než ACMP_D 
  

Spinoza z Trhové ulice mezi dětmi se slámovými vlasy uvidíte kudrnatého , černookého raráška s křivým nosem . Venkované mají náramně tvrdý spánek , ale ACMP_D 
  

S. P. Q. R. 2 Některé bodné zbraně byly lovecké , například kopí na divočáka s širokým ostřím . Většina těch vojenských , jako třeba lehký ACMP_D 
  

Obyčejný skřítek holou . Na nose měl brýle jako Babí , jenže s mnohem tlustšími skly . A i když měl Špuldu schovaného ACMP_D 
  

Americký problém Svobodní Iráčané v sadu revoluční tribunál . Mladý protisaddámovský 

bojovník 

s plnovousem střízlivě přečetl rozsudek ; v řeči slíbil smrt terorismu ACMP_D 
  

Při loupání cibule z bezinek . V jednom koutě hromada brambor , již s klíčky v délce malíčku . </p><p> Cpali jsme se zavařeným masem ACMP_D 
  

Ještěrčí ocásky si David a zacpává si jedno ucho . Zavírá nožík s perleťovou střenkou a dodává : " Vraťme se domů . ACMP_D 
  

Ctitelé katastrof a Hitlerova 

tužka 

do ordinace nevídanou obálku letecké pošty až z USA , s několika americkými známkami a kulatým razítkem Hendersvill , Texas . ACMP_D 
  

Ať na mě prší život představit později . </p><p> Co mohlo být v těch tvých sešitech s kovovou spirálou , které jsi den za dnem popisovala perem ACMP_D 
  

Malfuria . </p><p> „ Kdo jsi ? “ zeptala se hebkého zvířátka se srstí ze sametu a peříček , které sedělo přímo před ACMP_D 
  

Malfuria se vznášela nad Sagradou Famílií . Byly to mohutné lodě s tlustými břichy , spoustou kanonů a s napnutými plachtami z ACMP_D 
  

Devět a půl týdne , tmavě hnědé rty . Vidím také černý průhledný top s hlubokým výstřihem a pod ním obří prsa v černé krajkové ACMP_D 
  

Ani králové, ani hvězdy tom bílém ranním světle . Naklonil se k otevřenému krku s navzájem se překrývajícími provazci svalů a představil si , že ACMP_D 
  

Atlas mraků na celý život “ : bezzubé krokodýlky , ptačí mláďata s opičí hlavičkou , Jonášovy velryby ve sklenicích . Hae-Ju mi ACMP_D 
  

Calico Joe pojedeme jeho autem – hnědým buickem – protože cizí auto s poznávacími značkami jiného státu by mohlo vzbudit podezření . Nepřekvapí ACMP_D 
  

Slepá mapa aby ho nikdo neviděl . Pomilovali se na velké posteli s dřevěným záhlavím a měkkými matracemi , která Janince zbyla z ACMP_D 
  

Slepá mapa byla trochu těsná přes boky — a krátkým vypasovaným sáčkem s límečkem . Boty představovaly větší problém . Protože Katy měla ACMP_D 
  

Dějiny světla mých myšlenkách . — </p><p> Nejraději jsem si hrál se stavebnicemi s kostkama . Stavěl jsem pak [ … ] fantastické zámky ACMP_D 
  

Mapa času fialový oblek se zeleným cylindrem , takže připomínal ony ptáky s pohádkovým peřím , kteří obývali biblický ráj . Vedle něj ACMP_D 
  



   
 

 
22 

 

Sedm dní bez & Friends , pán ve věku blížícímu se sedmdesátce , s černými kostěnými brýlemi , kotletami a vlasy sahajícími na zátylku ACMP_D 
  

Cizinec předměstí . Měli napomádované vlasy , červené kravaty , saka s mohutně vycpanými rameny , v náprsní kapsičce vyšívaný šátek a ACMP_D 
  

Chybějící díl . Náš dům je dvoupatrový , velký a světlý , s táflovaným obývacím pokojem , ve kterém stojí pianino . Dřevěné ACMP_D 
  

Muž a dvě ženy A když se tak díval do jejího drobného bledého obličeje s obrovskýma zelenýma očima , poprvé si ji představil ve svém ACMP_D 
  

Tak trochu šílení : všude se vydával za obchodního cestujícího firmy GKS Tech se sídlem v New Jersey . Samozřejmě to byla jen zástěrka ACMP_D 
  

Čistírna , a tyhle prachy leží tady v trezoru v místnosti se třema stěnama . ( ukazuje místnost na plánku ) A ACMP_D 
  

Schody pro kočku na sobě kabát , elegantní šaty , na nohou boty s vysokým podpatkem , v rukou kabelku z hadí kůže . ACMP_D 
  

Calypso z rozdrobených nudlí , roztrhne je , nechá kapat olej s příchutí kraba na nudle , přisypává směs koření a taky ACMP_D 
  

Předkové severoafrickém atérienu jsou to široké a krátké hroty z kamene s charakteristicky vytvarovaným řapem , v evropském aurignacienu zase protáhlé 

aerodynamických 

ACMP_D 
  

Jací jsme , a tak je film plný různých prostoduchých rustikálních typů s vousy a beranicemi , které přijíždějí do Prahy , vidíme ACMP_D 
  

Hugo Haas šatníku patři konzervativní a nudné domácí oblečení či nepříznakové šaty s minimálním dekoltem . V několika scénách Wellesovy Dámy ze Šanghaje ACMP_D 
  

Realismus a relativismus úhlu a prozkoumám Rortyho ujišťování o tom , že svět s jeho objekty je kauzálně nezávislý na používání jazyka . </p><p> Kauzální ACMP_D pos3 
 

Johann Sebastian Bach mladší bratři . Skutečnost , že tak renomovaná latinská škola s těsnou vazbou na univerzitu poskytne jeho synům lepší možnosti vzdělání ACMP_D 
  

Současná tvář keramiky Vytváření protlačovacího otvoru </p><p> Přístroj mívá obvykle několik 

průmyslově vyrobených destiček 

s otvorem , ale můžete si vytvořit i vlastní ze dřeva ACMP_D 
  

Developer senzorem a inteligentním dálkovým ovládačem oken , rolet a žaluzií s radiofrekvenční technologií IO homecontrol . Systém umožňuje vykonávat i více ACMP_D 
  

Právní rádce organizací , jedná za ně v pracovněprávních vztazích odborová organizace s největším počtem členů , kteří jsou v pracovněprávním poměru u ACMP_D 
  

Motýli a housenky střední 

Evropy 

brvami ; špinavě okrově žlutá , šedohnědá až hnědá , s nezřetelnou hřbetní kresbou a podélnými liniemi , světlý spirakulární pruh ACMP_D 
  

Rovnokřídlí České republiky bývá využíván při taxonomickém posuzování sporných ( kryptických ) druhů s problematickými morfologickými znaky ( např. rod Isophya ) . Analyzovat ACMP_D 
  

Nevítaní vetřelci pH 3,4 , ale také na silně zásaditých říčních píscích s pH až 7,6 . Obecně lze říci , že typy ACMP_D 
  

Cykly času změť černých děr , které posléze vytvoří neobyčejně složitou singularitu s vysokou mírou entropie . Velmi pravděpodobně to bude singularita BKL ACMP_D 
  

Patologická fyziologie háky - jsou buď plné , ( obr. 1.6.8 ) s tupými zuby , nebo fenestrované ( obr. 16.9 ) . ACMP_D 
  

Praktická cvičení z klinické 

biochemie 

nebo v uzavřeném systému ( do evakuované nádobky či zkumavky s pryžovou zátkou nebo speciálních injekčních stříkaček sloužících nejen k odběru ACMP_D 
  



   
 

 
23 

 

Studijní texty k dějinám 

farmacie 

augustiniáni poustevníci ( obutí augustiniáni ) - 21 , křížovníci s červenou hvězdou - 17 , augustiniáni kanovníci - 13 , ACMP_D 
  

Zemědělec ) . Sestava je vybavena hydraulickým jištěním slupic a V-válcem se stěrkami vzadu . </p><p> Hloubkový kypřič Sub-Tiller o záběru 3 m ACMP_D 
  

Zemědělec je jedním z předních světových výrobců zemědělských strojů . Společnost s centrálou v německém Harsewinkelu je jedničkou na evropském trhu v ACMP_D 
  

Kabinet matematických 

kuriozit profesora Stewarta 

1958 . Zkusíme - li vyřešit analogický problém pro plástve s n buňkami na okraji ( v předchozím obrázku bylo n=3 ACMP_D 
  

Elektronické obvody byla použita převodní charakteristika typická pro operační zesilovače nebo 

komparátory 

s napěťově souměrným výstupem . Obr. ukazuje průběhy převodních 

charakteristik rozpojené 

ACMP_D 
  

Elektronika průhledném pouzdru se šesti vývody . Výstupní proud tohoto senzoru s citlivostí 5 µA/lx lineárně sleduje osvětlení , které může být ACMP_D 
  

Technik Špičkou v nabídce společnosti AMX je dotykový panoramatický panel MXT-

2000XL-PAN 

s úhlopříčkou 20,3 palce . </p><p> Předností panelů AMX vždy byla vysoká ACMP_D 
  

Technický týdeník Surround a na zadní straně je vybaven 8 megapixelovým fotoaparátem s automatickým zaostřováním a sekundární 1,3megapixelovou čelní kamerkou . 

Kapacita operační 

ACMP_D 
  

Technik . Nový systém má mít účinnější filtraci s chemosorpcí a s chlazením vzduchu nikoliv jako dosud na pevně dané teploty , ACMP_D 
  

100 největších zajímavostí o 

letecké dopravě 

, zato ale spolehlivé a výkonné motory Wright - Cyclone se stavitelnými vrtulemi , které strojům označovaným DC-2 umožňovaly vyvinout 

rychlost 

ACMP_D 
  

STEREO & VIDEO globální , co do počtu uživatelů dobře zavedenou značku Deezer s širokým katalogem , která by měla konkurovat zatím na tuzemském ACMP_D 
  

IT SYSTEMS pořídíme již „ hotový " v požadované konfiguraci , případně se zvoleným softwarem a zárukou , čímž je , silně zjednodušeně ACMP_D 
  

Mobility podporuje HSDPA s rychlostí až 7,2 Mb/s a také HSUPA s rychlostí 5,76 Mb/s . </p><p> Huawei spolu s T-Mobilem si prostředí ACMP_D 
  

Computer spustíte na výkonnějším stroji . Pro exekuci aplikace na počítači s čtyřjádrovým procesorem platí : </p><p> Aplikace s 20/80 algoritmickou 

skladbou bude 

ACMP_D 
  

Vesmír je velmi nebezpečné . Stačí příkaz mít neustále zapnutý mobil s GPS . </p><p> Disneyland : zábavní park , též způsob , ACMP_D 
  

Nikdy jsem nechtěla zabíjet Nebyly však tak zářivě bílé jako žena v modrém plášti se zlatým kroužkem nad hlavou . </p><p> K té ženě mě přitahoval ACMP_D 
  

Izrael už se nevznáší vezme slovo Vivian . Pozorně se dívá na arabské ženy s šátky na hlavách a říká : „ Bojím se vás ACMP_D 
  

Mladá fronta Dnes mohou z nabídky , kterou tvoří přes 60 studijních programů s více než 120 obory . </p><p> Dva lidé se zranili při ACMP_D 
  

Mladá fronta Dnes by podle dramaturga Maxe Bluebalooa měla být pražská kapela Lanugo se zpěvačkou Markétou Foukalovou . Typická je prolínáním moderního jazzu a ACMP_D 
  

Právo , aby v nich odpad nemohl být spalován . Domácnosti se starým uhelným kotlem , které si v termínu nezajistí jeho ACMP_D 
  

Právo či sál na ricochet . K oddychu může posloužit bar s občerstvením , stolky s počítači a připojením na internet a ACMP_D 
  



   
 

 
24 

 

E15 263 a ve Vietnamu jen 107 dolarů . Mladí Číňané s praxí už ale na průmyslovém pobřeží váhají , zda přijmou ACMP_D 
  

Lidové noviny ale výrazné rozmístění zářivek ve směru nosné konstrukce . Fasáda s dekorem podle šablony Obchodní centrum leží při velmi frekventované silnici ACMP_D 
  

Týden brutální . </p><p> ČÍM MLADŠÍ , TÍM VYBÍRAVĚJŠÍ . Podle průzkumu s názvem Packaged Facts se o složení potraviny , její nutriční ACMP_D 
  

Deníky Bohemia . </p><p> Kromě toho lze navštívit výstavu autorských fotografií Lukáše 

Houdka 

s názvem ( Ne ) viditelní . Přibližuje život Romů u ACMP_D 
  

Deníky Moravia jejich práce v této fázi by měl být vodácký přístav se třemi vodáckými zastávkami . „ Vodácký přístav vyroste necelých sto ACMP_D 
  

Domov 429 Kč . Grund . </p><p> NA DROBNOSTI . Proutěné koše s uchy , různé velikosti . Cena od 769 Kč . ACMP_D 
  

Rytmus života živočíšek « je hlaváč antilský , i když tato rybička se žlutým nosánkem a dvěma stejně zbarvenými proužky na hřbítku měří ACMP_D 
  

Týdeník Květy Loučení se školou </p><p> Vzdušné letní šaty ( 449 Kč ) s legínami ( 129 Kč ) se zhlédly ve stylu dospělých ACMP_D 
  

Pátek Lidových novin český film a televize . A také mě zaujaly texty s tématem , co „ bude , až nic nebude “ ACMP_D 
  

Podvodníci z nouze malý , černý a kučeravý rozespalý farmaceut v županu a s tváří tak vážnou a moudrou , až z ní šla ACMP_D 
  

Bomba pod postelí a nekompromisně odmítali . </p><p> Kromě jiného se objevil ten malér s Radanou . </p><p> Původně si myslel , že je to středoškolská ACMP_D 
  

Enjoy hloupých a agresivních komentátorů . Nyní vyjadřovala nespokojenost skrze 

videa 

s Bin Ládinem a s jadernými výbuchy . Kdo byl nepřítel ACMP_D 
  

Bajky robotů unaven posléze usnul . Ukázalo se , že tomu snu se strýcem v čele nestačí centrum města , ale že si ACMP_D 
  

Nebula 2001 věděla , že ho svým schováváním urazila . Její fúze s Jaxem se plánovala v podstatě už od jejího raného mládí ACMP_D 
  

Migrace a (i)migranti v 

Česku 

trhu práce . I proto má ekonomická imigrace v Česku s domácí pracovní silou spíše vztah doplňkový než konkurenční . </p><p> Vnímání ACMP_D 
  

Prahou s otevřenýma očima 

4 

aby se Hašek šel obléknout někam jinam . </p><p> Vyrazíme teda s mnohými díky . Jarda nese získaný oděv složený přes ruku ACMP_D 
  

Katalog posuzování míry 

speciálních vzdělávacích 

potřeb 

poruchami </p><p> podpora celkového rozvoje osobnosti žáka s pervazivní 

vývojovou poruchou 

s využitím metodiky strukturovaného učení , aplikované behaviorální analýzy a 

dalších 

ACMP_D 
  

Moje zdraví nepamatuji se , že by některý z mých rodičů měl se spánkem výraznější problémy . </p><p> Jak trávíte volné dny ? </p><p> Zatím ACMP_D 
  

Svět motorů časté závady Fiesty čtvrté generace patří nepřesný palivoměr , problémy s opotřebenými klíčky a zámky . Výjimkou není koroze výfuku , ACMP_D 
  

Svět motorů severoamerický seriál Global Rallyekros . Loni zde ovládl dva podniky s Fordem Fiesta švédského týmu Olsbergs Motor Sport Evolution a startovat ACMP_D 
  

Urny plné medu dál nahoru Loisašským údolím . Před Garmischem stojí obrněný vlak s " rudými " ; u Eschenlohe se střílí . Zděšeně ACMP_D 
  

Den otce v mapě tak jako Zach . </p><p> Okouním v sousedním oddělení s průvodci . Listuji Frommerovými průvodci Turecka , Indie a Španělska ACMP_D 
  



   
 

 
25 

 

Právo není konečné . Podvodník , který neměl předtím žádné problémy se zákonem , skončil kvůli pokračující trestné činnosti ve vazbě . ACMP_D 
  

Právo předváděcí jízdy v nových vozech několika automobilek , prezentaci 

pojišťoven 

s nabídkou povinného ručení , ale i ukázky autorádií nebo navigací ACMP_D 
  

Lidové noviny ochucených cigaret s argumentem , že jen podpoří černý trh s tabákem , největší světový výrobce cigaret Philip Morris tvrdí , ACMP_D 
  

Právo životní situaci lépe , chlapi mají větší psychický problém třeba s nezaměstnaností – ztrácejí důstojnost . A to je to nejhorší ACMP_D 
  

Týden Sannumovou , která vedle studií pózovala i pro značkovou firmu se spodním prádlem , což se zřejmě pro budoucí královnu příliš ACMP_D 
  

Dobrý den s kurýrem a kde podle historických pramenů bylo původní pohřebiště , potíže s vodou nemá . </p><p> Odvodnění hřbitova je letos v Dolním Němčí ACMP_D 
  

Hráčský instinkt vychovatelé a tohle zaměstnání předávali po několika letech mladším 

nástupcům 

s pevnějšími nervy . </p><p> Ačkoliv Smutek nijak nemiloval sekanou s 

bramborovou 

ACMP_D 
  

Miláčci, máte se nač těšit! <p> Viděl jsem , jak se z deště vynořilo několik hasičů s rýči a začali prokopávat břeh jámy , až fláky žlutého ACMP_D 
  

Mapa Anny a zařval akce ! Vidíš , jak se polekaní muži s oroseným čelem pokoušejí vpravit do některé z dvaceti kategorií , ACMP_D 
  

Obchod & finance a výrazně rozšiřuje nabídku modelů . Alhambra v provedení 4WD s trvalým pohonem všech kol je od června 2011 k objednání ACMP_D 
  

Realit v krajských městech . Dominantní část tvoří výrazná administrativní budova s obchodním zázemím , na kterou navazuje samostatně stojící čtyřhvězdičkový 

kongresový 

ACMP_D 
  

Ohniska napětí v 

postkoloniální Africe 

mnoha případech spravující rozsáhlá území bez rozvinuté infrastruktury , ale s nezměrným nerostným bohatstvím . To vše jsou faktory , které ACMP_D 
  

Sport&Wellness 

Management 

Star Trac ETRxe Treadmill : 15 “ zapuštěná dotyková obrazovka s HD rozlišením TV obrazu a ukazateli průběhu výkonu , tratě ACMP_D 
  

Plavec ještě bydleli ve Vatu , běhávala jsem takhle po dvoře s prostěradly , dokud matka nezavolala , pověs je už konečně ACMP_D 
  

Tango Masaj , často dvacet až třicet metrů pod povrchem země , s nadlidským úsilím a v zoufalých pracovních podmínkách obraceli motykou a  ACMP_D 
  

Freya další vlnou bolesti . Už byla blízko . Freya usedla s tlukoucím srdcem mezi Siviny nohy a snažila se uspořádat myšlenky ACMP_D 
  

Při loupání cibule přišel k penězům . Od rána do večera přicházeli zákazníci se zbožím přibližně stejné směnné hodnoty : máslem se daly vyvážit ACMP_D 
  

Při loupání cibule třetí symfonii od páté i Schuberta od Schumanna . Pískal s přibrzděnou vášnivostí , tedy ani příliš hlasitě , ani pouze ACMP_D 
  

Mládí , adresovaná jemu . Odnese si ji do pokoje a se sevřeným žaludkem ji otevře . Má jednadvacet dnů , sděluje ACMP_D 
  

Dar hrůzu , ale ta netrvala dlouho . Ve svém pokoji s obtížemi nahmatal světlo . Na stole se blýskaly klíče a ACMP_D 
  

Císařovy děti nemají šaty na světlo a jako nějaký hmyz se plazil tmou domů s třesoucími se prsty – mokrými a červenými , jako světla ACMP_D 
  

Malé ženy A navíc , žádná jiná novomanželka jistě nevstupovala do života s tak bohatou zásobou prachovek , chňapek a plátěných sáčků . ACMP_D 
  



   
 

 
26 

 

Brechtova milenka se hodně bavil spoustou omylů , jež v hlášeních FBI s rozkoší objevoval . Paranoia Američanů šla tak daleko , že ACMP_D 
  

Sága z Valhally látka a vše zakrývala . </p><p> V tu chvíli už vůz s rachotem projel . Liv ji vzala za ruku a silně ACMP_D 
  

Sága z Valhally . Vypadal pokojně , jako by do posmrtného světa odešel s úlevou . </p><p> Sága sklesla vedle něj , položila mu dlaň ACMP_D 
  

Tajemná země Rondo po dechu Berta a zamžourala kolem sebe . </p><p> Dveře se s bouchnutím zavřely . Slyšeli , jak se v zámku otáčí ACMP_D 
  

Ti nejlepší z nás Podívala se na něj překvapeně , plaše se usmála a s díky přijala . Pål si jejího překvapení nevšiml , obdařil ACMP_D 
  

Elizabeth z Havraního útesu jsi byla hodná holčička a neodmlouvala , “ zažertoval Robin s úsměvem . Elizabeth se rozesmála a zaplavila ji vlna lásky ACMP_D 
  

Soukromé životy Pippy 

Leeové 

na Orchard Street se Terry definitivně dala dohromady s Craigem s kamennou tváří a mně připadl její pokoj , který kdysi ACMP_D 
  

Adrenalin A že moc děkuje . “ </p><p> Chvilku jsem tam stál s peněženkou v ruce . Myslelo mi to pomalu . </p><p> „ ACMP_D 
  

Poslední tanga v Paříži kterej jedinej má víc než tři minuty . Dával to s takovou přirozeností , bez patosu , a přitom dojemně . ACMP_D 
  

Facka kdy si zapálil , se ze dveří vyřítila Melissa a s pláčem se mu vrhla do náruče . </p><p> „ Adam mě ACMP_D 
  

Facka . Možnosti , tolik otevřených možností . Záviděla mladým , s jakou lehkostí mezi nimi manévrují . </p><p> „ Tak podle mě ACMP_D rel 
 

Celý den se nic nestane pana Strnada byly čím dál troufalejší . Pozoroval své okolí se soustředěním hráče pokeru a jeho pohled přitom často říkal : ACMP_D 
  

Evropské blues efektivní , neboť do dvou minut se už z faxu s šustěním sunul zaslaný dokument . Během této doby stihl Paul ACMP_D 
  

Evropské blues klesal , až z něj nezbylo nic . Černá hlavička se zabubláním zmizela . Hladina byla podivně lesklá . </p><p> A já ACMP_D 
  

Výtečník v jejím loži ji bolelo , že její syn utekl za Jarretem , s radostí přijala vše , co poněkud usnadní toto setkání . </p> ACMP_D 
  

Past než Leif Turunen , který se stejného dne znovu zrodí s novou identitou . Srb nebude potřebovat ani svůj starý zfalšovaný ACMP_D 
  

Život té druhé osvobozující moci vyjít ven , zavřít za sebou dveře , s volnýma rukama projít po zahradní cestičce k brance a nezápasit ACMP_D 
  

Matky větě trochu ironicky zdůraznila slovo dožije . </p><p> Po proslovu nás s velkým křikem nahnaly do přízemní dřevěné budovy . Uvnitř bylo ACMP_D 
  

Matky odborné literatuře setkala spíše s opačným přístupem respondentů , tedy s nechutí o těchto bolestných a traumatizujících záležitostech vůbec mluvit . </p> ACMP_D 
  

Příběh O Nyní , rok po Paulhanově smrti , se tam vrací s pochodní v ruce a kácí svoje modly . Odpověď na ACMP_D 
  

Vesmírná pouť 2 Sarah jí to nevěří . </p><p> Uprostřed místnosti začala Megan Fullerová se zvednutými pažemi všechny svolávat . Nebyla klasicky krásná , měla ACMP_D 
  

Milenka mého muže Se značným znepokojením sleduju , jak oba její otázku přecházíme s rozpačitým odkašláním a spěšným ujištěním , že „ na to ACMP_D 
  

Hrad , ale ona nezvedne hlavu . A pak se dveře s třeskem rozletí , jako to mohly udělat všechny ty vteřiny ACMP_D 
  

Spi, děťátko, spi <p> „ Moc vám děkuju za informace , “ řekl Sjöberg s úlevou , že při hledání zmizelého kolegy alespoň nebude muset ACMP_D 
  



   
 

 
27 

 

Na řadě je Max mu vlezli do revíru . “ </p><p> Bruno se zastavil a s hlavou nakloněnou na stranu nás pozoroval . Bílý smoking na ACMP_D 
  

Modrá jeskyně chválil Wonzeff žáka . Bernd Eylers se do toho dal s neskutečnou pílí . </p><p> " Děkuji , vy jste zase výtečný ACMP_D 
  

Městské sady a jiné povídky oči úplně zavřela . Hned je však zase otevřela a s úsměvem se obrátila na Renata : " Vidíš , Renato ACMP_D 
  

Louh na báby , spíš banál než anál , viďte ? “ podotkl s prasáckým výrazem ve tváři úředník a pak se zeptal : </p> ACMP_D 
  

Británie ten den zapamatovalo – byl zapsán do letopisů hrabství i s obdivem k tomu , co udělala lady Godiva . Výsměch ACMP_D 
  

Povídky jako vítr osikou . Ještě ani nedojedli a už utíkala s očima plnýma slz po schodech nahoru do ložnice . Patricia ACMP_D 
  

Povídky . Popadnout pohrabáč a sekat hlava nehlava . A potom s podivně otráveným úšklebkem docela klidně zavře dveře do koupelny . ACMP_D 
  

Ikarie třeba . </p><p> Nakonec však , i ve vítězství , zůstávají s nesmazatelným žalem , nuceni vyrovnat se s krutým osudem , ACMP_D 
  

Ikarie na vrcholku Piner’s Peak , nejvyššího kopce poblíž Argenty , s vycházejícím sluncem vykukujícím zpoza hradby ametystových mraků , a 

prováděli 

ACMP_D 
  

Světové krimipovídky Sevře Sáře předloktí a přistoupí těsně k ní , mluví s ústy těsně u její tváře , jeho tón je zpola ACMP_D 
  

Absolutní trest jej vytrhl hlas Butlerové . Podíval se na hodiny a s údivem shledal , že už je jedna po půlnoci . ACMP_D 
  

Galský kohout zpívá <p> Pod vazalství se snadno schová </p><p> bolest i škoda rolníkova 

</p><p> i 

s marným gestem hněvivým . </p><p> Smrt nanejvýš je spravedlivá , </p><p> smrt ACMP_D 
  

Magorův noční zpěv Zubatá </p><p> 30 . </p><p> Opatrná marginálie k současné </p><p> 

vnitropolitické situaci </p><p> ( 

s nepřehlédnutelnou aluzí na kultovní text </p><p> z Magorových labutích písní ) 

</p> 

ACMP_D 
  

Smím tě políbit, než chcípnu . </p><p> Paul se otočí na Matyldu a mrkne na ni s jemným úsměvem . </p><p> Paul : Spřízněnou duši už mám . </p> ACMP_D 
  

Po Fredrikovi . A nikdy jsem o tom nepochyboval . </p><p> A žít s tím , že už mě víckrát nechceš vidět , s ACMP_D dem 
 

Kardinál Tomášek kardinál Tomášek vrátil k událostem posledních dnů na Václavském náměstí s poukazem na to , že se na něho obracejí věřící ACMP_D 
  

DIGIfoto jako určení prvního dne týdne , podporu osmi základních jazyků s možností přidání si vlastního označení měsíců , šest variant označení ACMP_D 
  

Profit . Večer co večer se tady s úsměvem loučíme a s pocitem , že to byl dobrý den , se těšíme ACMP_D 
  

Moje psychologie , které právě potřebují . A když jdou na schůzku s takovou vidinou , dopadnou pak stoprocentně daleko lépe než škarohlídi ACMP_D dem 
 

Sport&Wellness 

Management 

protože upozorňuje na možnost vyústění konce peřejí do vířivého bazénu s odkazem na normu o skluzavkách . A to by asi ACMP_D 
  

Přírodní katastrofa jménem 

člověk 

učení zcela rovnocenná , třebaže zarputilí " darwinisté " Lamarcka s oblibou znevažují jako spekulativního myslitele a Darwinovu teorii pokládají za ACMP_D 
  



   
 

 
28 

 

Chráněné krajinné oblasti a 

jejich výchovně-vzdělávací 

potenciál 

území , a IUCN/WCPA doporučil , aby to bylo provedeno s využitím úplné škály managementových kategorií chráněných území . Je žádoucí ACMP_D 
  

Pohybová aktivita české 

dospělé populace v 

kontextu podmínek 

prostředí 

charakteristikami místního prostředí ; </p><p> nutné investice do zdraví 

celé populace 

s výhledem na ekonomický potenciál zdravých zaměstnanců ; </p><p> podporovat 

a rozvíjet 

ACMP_D 
  

Technik HIT ) na klinice lékařské fakulty místní univerzity , které s jeho pomocí ošetří za rok na 1300 pacientů trpících nádory ACMP_D pos3 
 

Digitální svět „ malicious software “ , je označení pro škodlivý , se zlým úmyslem šířený software – software , který má způsobit ACMP_D 
  

Computer to má Samsung už roky ve zvyku . Bohužel ani s extrémně výkonným hardwarem se pořád nemohu zbavit dojmu jisté 

těžkopádnosti 

ACMP_D 
  

Sloužím socialistické vlasti Muromce , téměř jsem zaplakal a jeho mrtvé tělo pohřbil se všemi vojenskými poctami ( se slovy " Odevzdáváme tvé tělo ACMP_D tot 
 

Osení v bouři prášek do podpaždí , já se před německého saniťáka postavil se svěšenými pažemi jako nějaký zchromlý sup . Zkušenému zraku nic ACMP_D 
  

Za soumraku bohů Kulometník mě uchopil za paži a všichni jsme na sebe s úžasem pohlédli . Poprvé za tři a půl roku války ACMP_D 
  

Žil jsem ve středověku Jirkou , které jsem rád viděl , a jel jsem s potěšením domů . Přivezl jsem také lahvičku Coca-Coly , tehdy ACMP_D 
  

Světla paměti Slavii . Max dlouho mlčí , hledí na kartony a se zakloněnou hlavou i na celou budovu . „ Mmm … ACMP_D 
  

Příběh vojáka několik kartiček do ruky . Obhájil jsem na výtečně a s červeným diplomem a s titulem inženýra ukončil i studium ve ACMP_D 
  

E15 úroky na trhu , což se nám , myslím , s úrokem přesahujícím tři procenta ročně daří . </p><p> E15 : Jsou ACMP_D 
  

Reflex zástupců a právních čekatelů – , avšak legitimní cestou a se zcela legitimními , demokratickými úmysly , stejně jako hájí zájmy ACMP_D 
  

Reflex potýká se svým typickým temperamentem . Jeho Willie Clark se s kyselým výrazem ve tváři zuřivě brání vtíravé představě , že ACMP_D 
  

Lidové noviny efektivní vymáhání pokut , 3 ) při zjevných obstrukcích stíhat se vší vervou , aby řidičům nestálo za to jít do ACMP_D tot 
 

Mladá fronta Dnes dnešním výkonu by mě asi ani nechtěli , “ dodal se smíchem . </p><p> NHL ? Hokejově jsem na to měl , ACMP_D 
  

Reflex a oboustranně příjemné transakce si na rozloučenou podáváme ruku a s úsměvem si popřejeme hodně štěstí . </p><p> Cesta z Oukaimedenu do ACMP_D 
  

Lidové noviny Před dvanácti měsíci vyhrála v hlavním městě i sněmovní volby s náskokem bezmála sedmi procent na druhé ANO . Rok se ACMP_D 
  

Právo změn ústavy je 120 hlasů . </p><p> Třetí by skončila KSČM s 13,4 procenta , TOP 09 by měla 8,6 procenta , ACMP_D 
  

Respekt zákona o jmenování Izraele strategickým partnerem USA . Zákon prošel s podporou 410 hlasů oproti jednomu . </p><p> Z těchto okrajových projevů ACMP_D 
  

Deníky Bohemia výrazného převýšení . </p><p> V závodě žáků dojel na třetím místě s minimální ztrátou Miroslav Stanko , nová naděje KL sportu Most ACMP_D 
  

Týdeník Domažlicko nebo bratrových zápasech , ale i o těch , které s velkou oblibou sledujeme v televizi . “ </p><p> Kdo komu dává ACMP_D 
  



   
 

 
29 

 

Blesk Hobby záhon růží i některými trvalkami a letničkami , jen opatrně s barevnou volbou . Například při stejném množství žluté a modré ACMP_D 
  

Sport na lavičce , tak si vzal míč Daniel Kolář a s přehledem proměnil . </p><p> I ve zmíněném loňském souboji se Viktoria ACMP_D 
  

Svět pozůstatky ledovcové činnosti zvláště oblíbené díky bývalé obchodní stezce 

Trollstigen 

s výhledem na horský vodopád . Ačkoliv cestě nelze vytknout nedostatek ACMP_D 
  

Jizvy . Pak napřáhl ruku a přeostřil na okno , kde s největší pravděpodobností spala Dana . Byl to špatný hod. Kamínek ACMP_D 
  

Žádný důvod k obavám nadále vám připadá , že se to vyplatí . Nemůžeme s jistotou říct , jestli psaní je vaší niternou reakcí na ACMP_D 
  

Pluhy, nemoci a ropa poslední ve své linii ) . Tato pandemie , téměř s určitostí dýmějový mor , byla nejdříve zaznamenána v Egyptě , ACMP_D 
  

Tehdy a teď . </p><p> Aniž jsme si to stačili uvědomit , začali jsme s konečnou platností dospívat . Proměny , které to v nás ACMP_D 
  

Respekt Temelínu , kde si ČEZ pevnou cenu za nové reaktory s největší pravděpodobností vynutit nedokáže . Zmíněných 16 miliard liber navíc  ACMP_D 
  

Xantypa duši : ačkoli stavěla na obdiv svou ráznost , můžeme s jistotou tvrdit , že vykonání trestu započalo tímto momentem . ACMP_D 
  

Tango Masaj funkci . " </p><p> Bakoubé mu poděkoval se skloněnou hlavou a s rukou na srdci , vzal svou poutnickou hůl a chystal ACMP_D 
  

Psychologie dnes dětství , nebo se terapeut zaměří rovnou na problém , se kterým jste přišli ? Budete mluvit hlavně vy , jde ACMP_D rel 
 

Technický týdeník problematika energetického využívání odpadů . V rámci dopoledního bloku 

vystoupí 

s problematikou energetického využívání odpadů , situaci v České republice a  ACMP_D 
  

Mladá fronta Dnes už má pod kontrolou svůj nemovitý majetek a může nakládat se svým účtem . Město už nedoplácí na dluhy , které ACMP_D pos_r 
 

Blesk Hobby přestavení , “ dodává . </p><p> Kůň a jeho pán </p><p> Dnes se svým programem objíždí celou republiku , vystupoval třeba i na ACMP_D pos_r 
 

Příhody z bezprostředního 

neskutečna; Zjizvená srdce 

zuby a divoce zcuchanými zrzavými vlasy a neustále k sobě s mateřskou něhou tiskla starou krabici plnou okoralých kůrek a různých ACMP_D 
  

Nepokojná léta a na tak velikém území , nikdy předtím nevystupovaly armády s takovou brutalitou a ničivou silou , nikdy předtím nebyli odpovědní ACMP_D 
  

Pátý elefant . " </p><p> Když odešli , seděla lady Sibyla chvíli tiše s pohledem upřeným na vlastní ruce . Pak si přenesla lampu ACMP_D 
  

Kloktat dehet jsme do spánku klouzali s myšlenkami vlastních myslí a také s nesčetnými obrazy ze všech cvičení a prací , mnozí z ACMP_D 
  

Odplata teď belhal pryč s plechovkou drahocenné kávy v náručí a se slzami stékajícími po vyhublých tvářích . " Rory , náš ACMP_D 
  

S. P. Q. R. 2 Malí vozatajové , celí v bílém , vedli své poníky s obřadnou vážností . Hudebníci tropili hrozný rámus a rozcuchané ženy ACMP_D 
  

Interakce a komunikace ve 

vyšetřování trestné činnosti 

z pohledu psychologie 

detekci znaků věrohodnosti ve výpovědi , stanovují tedy míru , s níž se dle předem stanovených kritérií jeví výpověď jako věrohodná ACMP_D pers3 
 

GEO jako konkávně tvarovanou jeskyni . Jako břicho . </p><p> Tojota se s kritickými připomínkami držel zpátky . „ Když jsme diskutovali o ACMP_D 
  



   
 

 
30 

 

Alternativní pohony 

automobilů 

Voda jde jako pára na stranu katody a je odváděna se vzduchem . Stavba svazku se podobá polymer elektrolytovému článku . </p> ACMP_D/TWHEN 
 

Obecná a magmatická 

petrologie 

zastoupení pyroklastického materiálu v celkovém objemu vulkanických 

produktů , roste 

s obsahem volatilních komponent ( hlavně vody ) a také s ACMP_D/TWHEN 
 

Extra PC Teď už můžeme , neboť všechno důležité se do něj s Windows 8.1 nastěhovalo . O tom ale jindy . Když ACMP_D/TWHEN 
 

Visegrádská skupina a její 

vývoj v letech 1991–2004 

to zejména mezi Polskem , Maďarskem a později i Slovenskem s tím , že k tomuto konceptu se nakonec připojila i ACMP_K dem 
 

Silnice a železnice . </p><p> Aktualizace studie proveditelnosti tedy navázala na dříve 

zpracované dokumentace 

s tím , že došlo k úpravě a přerozdělení územního rozsahu ACMP_K dem 
 

Právo hlavně o vulgaritu a nekontrolované chování , “ řekl ředitel s tím , že mladík byl několikrát podmíněně vyloučen ze školy ACMP_K dem 
 

E15 , , řekla místopředsedkyně Senátu Alena Gajdůšková ( ČSSD ) s tím , že ministerstvo k tomu bude nejpozději dnes vyzváno ACMP_K dem 
 

Deníky Bohemia například na felicie či octávie , “ konstatuje Veronika Zahrádková s tím , že pro zákazníky to znamená především , že ACMP_K dem 
 

Týdeník Sokolovska konce letošního roku . </p><p> Chodov musel stavbu haly takzvaně 

předfinancovat 

s tím , že peníze z dotace , která je přes ACMP_K dem 
 

Deníky Moravia nemusel nasazovat náhubek . „ Teď budu zvažovat , co s ní provedu . Jinak je velmi hodná . Utratit by ADDR pers3 
 

Velké otázky Tam je snaha využít „ vzdáleného řízení “ v kombinaci se skutečností , že spojení na základě kvantového provázání je velmi ADDR 
  

Sport odpovědi . Trojnásobný král extraligových střelců je po rozvázání kontraktu s mistrovským Zlínem bez práce . Už tři týdny . V ADDR 
  

Úterní ženy lidí . Přidalo se i několik místních , kteří se s mužem pustili do diskuze a vzrušeně u toho rozhazovali rukama ADDR 
  

Lidové noviny za novináře z Československa a že by chtěli udělat interview s Franzem Beckenbauerem . Nikdo tenkrát nekontroloval , jestli je to ADDR 
  

Sondy textově neodpovídaly pastorely folklorní slovesné a písňové produkci , 

jakkoli 

s ní měly mnoho shodných momentů . Byly to hudebně i ADDR pers3 
 

Respekt dělat něco s Drábkovými sKartami , se sociálními reformami , s penzijní reformou , jež ztroskotala . Měli bychom stimulovat i ADDR 
  

Týden . </p><p> Rodící se hospodářské společenství významných zemí Evropy 

zkrátka muselo 

s labyrintem měn něco dělat . První pokus – evropský měnový ADDR 
  

Mapa času , že už se poutník spojil se všemi spisovateli , se kterými chtěl ? Odpověď na něj čekala ve schránce . ADDR rel 
 

Jihlavské listy spolehnout , tak s ním nemůžete ani jednat . Co s takovým ? </p><p> Jaké je vaše životní motto ? </p><p> Nikdy neříkej ADDR dem 
 

Sport se podle informací Sportu měl stát Josef Paleček , jenž s Hadamczikem spolupracoval už při jeho první reprezentační misi . 2 ADDR 
  

Sport víc klidu . </p><p> Hrdlička se teď zase může scházet , s kolika kandidáty chce – a nemusí na kávičky chodit v ADDR 
  



   
 

 
31 

 

Bohemistické miniatury hrst ukázek . Nejprve půjde o název románu : </p><p> Válka s mloky ( Praha , Státní nakladatelství krásné literatury , kultury ADDR 
  

Studio 6 , které se tam jinak neobjevují . </p><p> Reportér natočil rozhovor se stárnoucím prezidentem republiky , který k mladíkově překvapení uměl švédsky ADDR 
  

Původ k přepážce s batůžkem v ruce . Při krátkém rozhovoru s recepční , během něhož Lynn požádala o kompletní testy DNA ADDR 
  

Svádění jako lék rukopis si okusoval nehet na palci a zvědavost sváděla boj se zdravým uvažováním . </p><p> Nejlépe by udělal , kdyby dopis hodil ADDR 
  

Hospodářské noviny , což o něčem vypovídá . </p><p> HN : Když jsem s vámi dělal rozhovor před čtyřmi lety , přivítala jste mě ADDR pers2 
 

Císařovy děti nemají šaty vyzývavosti jeho pohledu , zda ona živá korespondence Murraye Thwaita s ní probíhala pouze a výhradně , jak tvrdil , v ADDR pers3 
 

Metro <p> Číslo dne </p><p> Basketbalisté Nymburka v osmifinálové skupině 

Evropského poháru prohráli 

s VEF Riga 80:85 , a asi si tím zmařili šanci ADDR 
  

Moje zdraví Heritage “ kolekce , která spojuje historii a tradici značky s novodobými trendy . Kolekci doprovází designový doplněk výroční razítko . ADDR 
  

Jihlavské listy zadním hákem a jako obranu kombinoval dvojitý kryt nebo povolení s rukama dole , což bylo velmi efektní , “ komentoval ADDR 
  

Lidové noviny snižování mezd a propouštění ve veřejné sféře – v kombinaci s útlumem růstu evropské ekonomiky – spotřeba domácností poroste jen 

nepatrně 

ADDR 
  

Aha! neděle hořčíku , který tělo lépe </p><p> v využije právě v kombinaci s vápníkem v mléce . </p><p> p * Draslík – podílí se ADDR 
  

Nadace a Říše Potom rozšiřoval svůj vliv , dokud nebyl připraven utkat se s vojenským diktátorem Kalganu . Všechny kroky do sebe logicky zapadaly ADDR 
  

Svět koupelen na dně vany . Relaxační účinek zvyšuje kombinace Magic trysek s hydromasážními tryskami ve stěnách vany . </p><p> Nový design získaly 

Mikrotryska 

ADDR 
  

Computer ) . Bezva . * DS </p><p> Google se bude prát s Facebookem </p><p> První náznaky o tom , že si Google a ADDR 
  

Bydlení, stavby, reality mrazničky , popřípadě kombinace třídy A++ a lepší nebo </p><p> A+ s technologií No Frost . </p><p> Kombinace chladničky s mrazničkou s jedním ADDR 
  

Osobní finance jsou spíše technického charakteru . Pojistná smlouva ani samotná 

komunikace 

s pojišťovnou pravděpodobně nebudou vedeny v českém jazyce , proto mohou ADDR 
  

Magazín Víkend DNES na poptávku rodin , které si přejí sladit divokost dětí s touhou dospělých po okamžicích klidu . </p><p> „ Do prostor Adults ADDR 
  

Kirinyaga se postavu , " nedovolím žádné manamouki , aby se se mnou přela . " </p><p> " Mundumugu musí dát najevo i ADDR pers1 
 

Sport magazín ! Na tréninku jsem se hrozně nahecovala , soutěžily jsme s kamarádkou . Měla jsem krásně nalitý balón na síti . ADDR 
  

Příběhy z temné komory <p> Pracoval na ní už předtím , než se dal dohromady s tou novou ženou . </p><p> Ta s ním zanedlouho přišla do ADDR dem 
 

V jedné osobě . Zavolal jsem paní Hadleyové , sotva jsem skončil hovor s Elaine . </p><p> „ Vím , že se ti Richard chystá ADDR 
  

Ekonomie rodiny v 

proměnách času, institucí a 

hodnot 

Dekalog je doprovázen souborem sankcí uvalovaných na lid nevěrný 

smlouvě 

s Hospodinem , lid Nové smlouvy na tom nebyl nijak lépe ADDR 
  



   
 

 
32 

 

O intelektuálovi, který se 

necítí dobře 

tedy naše dosavadní , často spíše sentimentální než pronikavá pře s totalitarismem vskutku neúčinná ? Jsme odsouzeni k propagandistickému 

omílání minulosti 

ADDR 
  

T+T Technika a trh požadavkům vstříc . V každém případě se těšíme na spolupráci s každým , kdo má o prezentaci v oblasti dopravy a ADDR tot 
 

Rodinný dům koneckonců , také v bytových domech se dá po dohodě se spoluvlastníky ledacos vylepšit , například v první fázi zapojit slunce ADDR 
  

Příručka pro žadatele a 

příjemce finanční podpory v 

rámci Integrovaného 

operačního programu pro 

prioritní osu 2, oblast 

intervence 2.1 

zadání registračních údajů . </p><p> Základním údajem a prostředkem pro 

komunikaci 

s aplikací je E-mail ( Přihlašovací řetězec ) a Heslo uživatele ADDR 
  

Výroční zpráva FF UK 2010 být realizována . Následuje projednání žádosti se studentem a konzultace s vedoucím základní součásti či pověřeným pracovníkem o podobě modifikace , ADDR 
  

Hospodářské noviny přesto , že česká státní administrativa je nepoučitelná . </p><p> Smlouvy s dodavateli , jejichž změny se nyní Bárta snaží vynutit , ADDR 
  

Mladá fronta Dnes lepší . “ </p><p> Ani domácí nepředpokládali , že budou mít s Kladnem tolik práce . „ Čekal jsem lehčí zápas . ADDR 
  

Metro Koukal , který se na kurty vrátil po úspěšném boji s rakovinou . </p><p> Sportovci si rozdělí částku 1,2 milionu korun . ADDR 
  

E15 <p> Stát zlevní koleje pro náklad Ministerstvo dopravy chystá ve spolupráci se Správou železniční dopravní cesty na rok 2014 velké změny u ADDR 
  

Hospodářské noviny Jaromíra Jágra jeho agent Petr Svoboda . Jágrovi skončila smlouva s Philadelphia Flyers , jejichž generální manažer však řekl , že ADDR 
  

Lidové noviny <p> Kromě společných letů s Korean Air ČSA dále posilují spolupráci s arabskými Etihad Airways na linkách do jižní a jihovýchodní Asie ADDR 
  

Právo s vedením Zlína na prodloužení smlouvy do konce sezóny 2014/15 s opcí . </p><p> Evropa neuvidí start NHL ani v příští sezóně ADDR 
  

Jihlavské listy . </p><p> Město již zadalo odbornou studii , zpracovávanou ve spolupráci s Národním památkovým ústavem . Z té se dozví , které ADDR 
  

Deníky Bohemia pardubickou ekipu tedy nastala přesně opačná situace jako v utkání s lázeňským týmem . </p><p> „ Hala hnala liberecké páry dopředu , ADDR 
  

Jihlavské listy kriminalitě v ruské politice a ekonomice , tentokrát ve spolupráci s německou producentkou Simone Baumann analyzuje tento systém na pozadí 

chystané 

ADDR 
  

Regionální týdeník <p> Kapitán prostějovských basketbalistů byl na palubovce naposledy při 

finálovém zápase 

s Nymburkem , ale už tehdy si musel pro pohár vicemistrů ADDR 
  

Maxim tisíc médií . Vznikaly tu i zprostředkovací kanceláře pro styk s duchy , s jejichž pomocí si zákazníci mohli dopisovat se ADDR 
  

Sport dalšího trestu </p><p> Za faul kolenem na Nedvěda a následnou rvačku s Podkonickým dostal v utkání dvakrát trest do konce , to ADDR 
  

Sport jako rekordman Tour de France . Devětatřicetiletý jezdec prodloužil 

smlouvu 

s týmem Orica GreenEdge s cílem absolvovat ještě dvakrát slavný závod ADDR 
  

Sport jsem mu , ale v hlavě se mi promítl zápas se Senicí , a řekl jsem si , že když už ADDR 
  



   
 

 
33 

 

Mrazivý chlad Tierney ? " </p><p> " Zmínili se o něm při hovoru s vaším bratrem ? Nebo o cestě na hřeben hory ? ADDR pos2 
 

AutoProfi knížkách k automobilům . Dostal jste se do blízkosti sporu s prodejcem , když se vlivem jen krátkých tras filtr zacpal ADDR 
  

Portrét umělce jako štěněte V Llanelly to znamenalo ' rozdám si to na pěsti s největším sekáčem v místnosti ' . Ale vážně , jak ADDR 
  

Národní očista ( h ) pak trestal Čechy , kteří se stýkali s Němci během války . Tato dvě „ provinění “ vydělovala ADDR 
  

Týden . „ Byl bych nesmírně rád , kdybych mohl spolupracovat s panem Karlem Rodenem , kterého jsme oslovili s nabídkou hlavní ADDR 
  

Evropské noviny stránky ČT24 - pravidelně od jejich založení ; spolupracuje i s Českým rozhlasem . Do Československé televize nastoupil v roce 1968 ADDR 
  

Krajské noviny Plzeňský kraj již více než 10 let úzce spolupracuje především s bavorskými regiony Horní Falc a Dolní Bavorsko , “ uvádí ADDR 
  

Rok bez února . Bára si ale ničeho nevšiml , a tak jsem s Alenou konverzoval sám . Holky měly hlad a byla jim ADDR 
  

Můj otec pancharta , podstrčila tobě ; co by se teď dohadovala se dvěma dalšími pobudovými milenkami ? Je taky docela dobře možné ADDR 
  

Rok perel na jinou rychlost , jako jsme to pro pobavení dělali s křehkými černými deskami našeho mládí . „ To je super ADDR 
  

Zítra začnu nový život! si jen pomerančový džus . “ </p><p> Grrrr ! Co budu se všema těma patokama dělat ? Dřez už toho dostal spoustu ADDR tot 
 

Jak být ženou ze všech těchto chloupkových dilemat , těch rozhodnutí , co s nimi udělat , a tím ukázat , kým jste a ADDR pers3 
 

Kmotr se mstí hodit přes rameno . Předně se ale muselo něco udělat s mrtvolou . </p><p> „ Vstávej , “ houkl na něj . ADDR 
  

Tělo Jistě . Promiňte , pane . “ </p><p> Zampieriová znovu bojuje s příklopem , ale kulomet jí dál klouže a překlápí se ADDR 
  

Sto let můžou se utrhnout . Drž se pořádně kamenů . Nebojuj s příbojem . Buď v něm ! Vždycky když se vrátí ADDR 
  

Ikarie v Ikarii rozjeli literární soutěž Ikaros . </p><p> MB : Já s nováčky ve Strakách na vrbě pracuji už léta . Ale ADDR 
  

Almanach českých novinářů poté FAMU a FF UK . Již během studia spolupracovala s Čs. rozhlasem , kde působila poté v literárně dramatické redakci ADDR 
  

Tohle byl můj pokoj . </p><p> „ No ale , když ho nemám … těžko s tím něco udělám . “ Dalo by se říct , ADDR dem 
 

Den jako stvořený pro 

vážnou známost 

slunný den , a tak oba pohybliví pacienti , kteří s jejím manželem sdíleli pokoj , odešli se svými návštěvami ven ADDR pos3 
 

Kočky chovat jinak než obvykle , raději byste se měli poradit s odborníkem . </p><p> První návštěva veterináře </p><p> Když si domů 

přineseme novou 

ADDR 
  

Metro na to velký . Až do 15 . srpna si se mnou mohou dělat v Torontu , co chtějí . Záleží ADDR pers1 
 

Mladá fronta Dnes korun . „ Hodnotíme práci ředitelů průběžně , případné problémy s nimi řešíme ihned . Vedle toho jsme provedli zevrubné hodnocení ADDR pers3 
 

Metro podpořili Zemana v prezidentské volbě . Kvůli těmto jménům měl s prezidentem neshody exministr zahraničí Karel Schwarzenberg a celá 

diplomatická scéna 

ADDR 
  



   
 

 
34 

 

Dobrý den s kurýrem žáci základních škol , přitom ta buchlovická se rozhodla navázat s Kopretinou další spolupráci . </p><p> Velkému zájmu se těšili uživatelé domova ADDR 
  

Deník lhářky jsem si však podobný únik zakázala . Musela jsem si s někým promluvit , ale neměla jsem nikoho než Gavina . ADDR ind 
 

Pohřešovaná z garáže a ze vstupní haly . </p><p> Mluvil jsem právě s Erin , když ten balík vybuchl , “ vysvětloval Leland ADDR 
  

Rozvod podle Daisy máminým starým perlovým náhrdelníkem , musíte se umět vesele bavit s praštěnou pratetou nad neskutečně silnými koktejly Bloody Mary před nedělním ADDR 
  

Dům u jezera nesnášela , když musela stát stranou , proto se smluvila se slečnou Emmeline a vyklouzly chůvě Brownové . Utekly až na ADDR 
  

Elizabeth z Havraního útesu měl ve firmě líp zařídit než on ? Už jsem s ním před chvílí mluvil . “ </p><p> Elizabeth přikývla a na ADDR pers3 
 

Citlivá místa nového ? “ </p><p> Zavrtěla hlavou . „ Hardy právě hovoří s vedoucím přístavu . Hledají plavební plán . Mluvila jsem s ADDR 
  

Vampýrská akademie 2 vyrušovat , ale až budeš mít chvilku , rád bych s tebou mluvil , “ řekl mi . </p><p> Chtěla jsem Adrianovi ADDR pers2 
 

35 mrtvých senátu . Nikdy jsme se nedozvěděli , jestli ten politikář s Bebem vůbec mluvil , ale po nějaké době jsme uslyšeli ADDR 
  

Kocour Bob by z toho neměl žádný užitek . </p><p> Někteří prodejci , se kterými jsem o tom mluvil , měli pochopení . Ale ADDR rel 
 

Výtečník v jejím loži když jsi zase zahájil sérii proher , rád bych si s tebou a Gabem ještě poklábosil ! “ </p><p> „ A rád ADDR pers2 
 

Dlouhý návrat a každý svůj krok popisoval , jako by konzultoval postup s nějakým dalším lékařem v místnosti , ačkoli pokud jsem mohl ADDR ind 
 

Spi, děťátko, spi žádné informace poskytnout nemůže . S nikým nemluví , ani s Einarem , ačkoliv s ní sedí každičkou sobotu . “ </p> ADDR 
  

Plačící Zuzana obrazy , přišel Erv do mého pokoje , aby si se mnou promluvil , pokusil se pochopit , co se stalo ADDR pers1 
 

Žena lamželezo a polykač 

ohně 

vedlejšímu stolu , jestli ho nepozorují . „ Domluvil ses s nima , viď ? Seš stejnej jako oni ! “ ADDR pers3 
 

Absolutní trest , “ konstatoval Donaldson odhodlaně . „ Už jsem mluvil s Gravesovým tajemníkem . Guvernér je připraven naslouchat mým argumentům , ADDR 
  

Kdybys umřel... Ano . Aby všechno zabalila . A pak se dohodnu s nějakou realitkou na dalším . . . Myslím , že ADDR ind 
 

Jan Hus známý i neznámý s nimi setkat . Podobně sebevědomě vyznívalo i přání mluvit s králem , které ovšem nemělo ani nejmenší naději být splněno ADDR 
  

Postgenerace svůj vkus a své porozumění “ . Dohnal zde polemizuje s Jiřím Trávníčkem a jeho pojetím postmoderny , které prosazuje „ ADDR 
  

Přátelský podvod obhájců této strategie byl opět Jandourek : „ Podvodné rozhovory s autorkou jsou přece také literární útvar a pouze pokračování oné ADDR 
  

Moderní řízení regulace , legislativy a daňové úpravy . Autoři studie hovořili s téměř 700 manažery v 15 zemích , včetně České republiky ADDR 
  

Přehled vývojové 

psychologie 

větách a jednodušších souvětích , bez agramatismů , lze se s ním o všem bez potíží domluvit , vše potřebné umí ADDR pers3 
 

Proti zlému krompáč a 

lopata 

muže , a on to byl starý pán , který se mnou hovořil , laskavě se usmíval ; to nebyl ironik ADDR pers1 
 



   
 

 
35 

 

Komplikace tam šel . Randall popsal operaci žaludečního bypassu a upřímně s ním promluvil o souvisejících rizicích . Byla tu možnost úmrtí ADDR pers3 
 

Americká soda klíčově důležitého rozpočtového návrhu zdvihne oči a po ministrovi , s nímž před pěti minutami diskutoval , najde jen prázdnou židli ADDR pers3 
 

Lidové noviny mě má klub zájem . Protože když jsem dřív mluvil s bývalým manažerem , neměl jsem pocit , že by o ADDR 
  

Právo než jen pár minut . Před tréninkem i po něm se mnou mluvil a dokonce mi řekl , že bych mohl ADDR pers1 
 

Respekt o neromantické velké dřině překvapit jen málokoho . Kdo ale s paní Lažanskou mluví podrobněji , dozví se víc . Třeba ADDR 
  

Mladá fronta Dnes , jež prý byly příčinou nemocí . </p><p> Bavili jste se s trenérem Wengerem o tom , proč vás nestaví ? </p><p> Mluvili ADDR 
  

Lidové noviny si hned dělali jejich lustraci ještě předtím , než se s ním začnou o něčem bavit . </p><p> LN Premiér ještě vznesl ADDR pers3 
 

Lidové noviny taktického tažení té části RSHA , která se chtěla dohodnout se Spojenci na separátnímírové smlouvě . Protektorátní důstojníci SS doufali , ADDR 
  

Deníky Moravia prezidentem Petrem Porošenkem ( po šesti hovorech ) mluví Putin s kazašským prezidentem Nursultanem Nazarbajevem ( devět hovorů ) a jeho ADDR 
  

Žena a život míry vyhnout . Vždy je dobré předem co nejvíce mluvit s porodníkem a ptát se na to , co vás zajímá ADDR 
  

Nedělní sport sice rozdával úsměvy , šířil kolem sebe pozitivní atmosféru , se spoluhráči vtipkoval , ale pocit hořkosti v něm stále zůstává ADDR 
  

Sport ale asi ano , pokud budou souhlasit a dohodnou se s klubem . “ </p><p> ŘEKL O REAKCÍCH FANOUŠKŮ </p><p> „ Kdo by ADDR 
  

Sondy , / ty své znáš vyvolené “ , není spojena s žádným konkrétním svátkem církevního roku a koresponduje svým obecným 

apelativním 

ADDR neg 
 

Utajené zákony energie a lidskými bytostmi . Jsme bez spojení se světem , s jinými lidmi , se svým vlastním vnitřním já . </p><p> Čekáte ADDR 
  

AutoProfi <p> Dacia Duster sklízí zájem publika za pohon všech kol spojený s atraktivní cenou . Verze LPG nabízí levnější provoz , ale ADDR 
  

Respekt české vojáky působící v zahraničních misích nebo řeší problém spojený s jejich nošením znaků SS , zbytek nic neříkající stafáž při ADDR pos3 
 

Týden expremiérovi Stanislavu Grossovi . Škoda Plzeň . Další případ spojený se značkou Appian , ve kterém figurují i stejná jména . ADDR 
  

Hospodářské noviny přednostní odběr výrobků , různé slevy nebo zážitkové odměny spojené s konkrétním projektem . Před několika týdny na toto území vstoupila ADDR 
  

Regionální týdeník . Děti končí hlavně z důvodu změny školy , a s tím spojeným přechodem na střední školu v jiném městě . ADDR dem 
 

Odplata nahoře . Jakýmsi šestým smyslem vnímal , že kdokoli spojený s touto operací , jenž - až to celé skončí - ADDR dem 
 

Dějiny světla palička na buben obalená látkou , jíž lze v kombinaci s druhou rukou užívanou coby tlumítko dosáhnout hotových zázraků . Ten ADDR 
  

Kapitoly z teorie dramatu , které se neproměňují v průběhu děje . Odtud spojitost s maskou : neměnná povaha komediálního typu odpovídá neměnnosti masky .  ADDR 
  

Svět motorů mobilním telefonem pro případ , že by nefungovalo rádiové spojení s boxem . Kabely jsou vzájemně propojené a tak dlouhé , ADDR 
  

IT SYSTEMS normy lze shrnout do následujících bodů : * bližší sladění s ISO 9001 , * bližší sladění s ISO/IEC 27001 , ADDR 
  



   
 

 
36 

 

O příčinách porušení a zkázy 

těl lidských 

přeměně na koně šedesát miliónů let . Dovolme si srovnání s technickým vývojem automobilu a letadla : trval asi tak třicet ADDR 
  

Lidové noviny ` es . A za třetí , neustálé srovnávání například s Nizozemskem není namístě . Pobývám tam dost často . Holandština ADDR 
  

Výhra vážně . Zmydlit znamená zmlátit . Nemá to nic společnýho s mýdlem . Alkoholický nápoje nepiju , protože mají šerednou chuť ADDR 
  

Na shledanou tam nahoře s přivřenýma očima nemohl smířit . Ti mladí padlí , s nimiž jinak neměl vůbec nic společného , se stali oběťmi ADDR pers3 
 

Památník války Severu proti 

Jihu v časech hlubokého 

úpadku 

" Život může být krutý . " </p><p> " To nemá s životem vůbec nic společnýho , " odsekne naštvaně . " ADDR 
  

Síla přímluvné modlitby ale duchovní křeč ( přesněji řečeno duševní křeč , protože s Duchem má pramálo společného ) . </p><p> V jakékoli prosbě je ADDR 
  

Literární noviny burcovat k veřejným protestům a podle potřeby se spojovat i s politickými stranami a institucemi ? Neuzavírá se tady kruh podobně ADDR 
  

Drahé kameny a Číny je kámen znám jako Mo-So a je spojován se schopností obnovovat mladost a krásu . </p><p> A : </p><p> TOTO VYOBRAZENÍ ADDR 
  

Hospodářské noviny , máme systém přizpůsobivých kurzů . Když srovnáte léta 2007–2008 s dneškem , tak úroková míra LIBOR šla dolů ze čtyř ADDR 
  

Lačnost , vlastně je dokonce spíš malé , když ho srovnáme s Bajkalem , který ale už také není , co býval ADDR 
  

Všechno nejlepší k 

narozeninám 

V proporcích detailů ucítíš všeobjímající harmonii , která tě sladí se sebou i s tvým okolím . Pochopíš něco o podstatě ADDR pos_r 
 

Krajiny českého středověku tomu příjemci textu porozuměli . Pokud údaje z listin srovnáme s tím , co se dočteme v kronikách a legendách , ADDR dem 
 

Michelangelo být , obecně vzato , zcestné spojovat umělecká díla bezprostředně s přesvědčením jejich autorů , v tomto případě je nepochybné , ADDR 
  

Dům a bydlení je levná , stylově čistá a lze ji libovolně kombinovat s dalšími doplňky ze stejnojmenné série jako např. zadním čelem postele ADDR 
  

Dům a bydlení pro výrobu nábytku . V Čechách je teak spojován hlavně se zahradním nábytkem , ale patří rozhodně do interiéru . Má ADDR 
  

Bydlení Kambodže a druhý z Bangkoku . Etno nábytek rád kombinuje s industriálními prvky v podobě starých továrních lamp či hodin . </p> ADDR 
  

Marianne mělo jít především o to , abyste sladila módní odstíny se svojí přirozenou fyziognomií a barvou pleti , “ doporučuje Ines ADDR pos_r 
 

In magazín . seznam není zrovna krátký . </p><p> Dosud jsem Paula srovnávala s tradiční francouzskou pekařinou , k níž se on sám okázale ADDR 
  

Případ Vincent Franke Vypadá asi tak jako ráno , mám trochu problém se s tím srovnat . Možná to je proto , že v ADDR dem 
 

Sport z Jihlavy , ale trenér Safet Sušič se rozhodl pracovat s již vyzkoušenými hráči , kteří si postup vybojovali . Ve ADDR/PA

T 

  

Romány a novely se ! Ale cosi mi ujíždí v hlavě . Tluču s ní na všechny strany , tluču s ní jako kladivem MANIP pers3 N 

Neumřeš rukou , ale ta tu jenom leží a nedá se s ní hnout . Zvláštní . Proč tou rukou nedokáže pohnout MANIP pers3 N 



   
 

 
37 

 

Navždy tvůj to už Hannes držel ve vztyčené ruce klíče , triumfálně s nimi zacinkal a tónem středověkého dveřníka pronesl : „ Smím MANIP pers3 N 

To je přece nesmysl oknem v jejím čele . Když klíče našel , znovu s nimi hlasitě zařinčel , teď už naschvál . Krutý úsměv MANIP pers3 N 

Síň slávy mistrů fantasy 1 kus kartónu , aby ho zase mohl zvednout . Mával s ním dokola kolem a pak ho Petovi foukl do tváře MANIP pers3 N 

Hráčský instinkt telefonu poslouchal odpověď neviditelného protějšku . Občas strčil 

propisovačku , 

se kterou gestikuloval ve vzduchu , pod vyhrnutý rukáv košile a MANIP rel P 

Bílý náčelník jsem ruku , abych si vzal mince , ale práskla s nimi o pult , jako kdyby jí přišla zatraceně dobrá MANIP pers3 P 

Kletba čachtické paní ruku , kterou se opíral o stůl , a prudce s ní škubla . Muž se v poslední chvíli zachytil desky MANIP pers3 P 

Ordál pokusil uniknout . Petr ho chytl za ramena a zatřásl s ním . „ Co je s tebou ? Vypadáš mizerně MANIP pers3 P 

Škola noci 7 . Krakoun v něm toužil to mládě popadnout a mlátit s ním o zeď tak dlouho , až z něj zbyde MANIP pers3 P 

Projekt je také zajištěn . Optimalizace je dosaženo pomocí panelů , s nimiž lze manipulovat vertikálně a jsou umístěny na severní straně MANIP pers3 
 

Story * </p><p> CO JSEM dnes jedla </p><p> Pracující matka Eva Decastelo se s jídlem moc nemaže . . . </p><p> SNÍDANĚ </p><p> PIŠKOTY </p><p> Já v MANIP 
  

Klonování genů a analýza 

DNA 

bude podstatně menší než kompletní genomová knihovna a bude se s ní tedy i lépe manipulovat . Molekuly chromozomální DNA můžeme MANIP 
  

Stavitel . </p><p> Rychle stavitelné jeřáby ZVYŠUJÍ OPERATIVNOST </p><p> 

Urychlení prací při manipulaci 

s materiálem umožňují rychle stavitelné jeřáby , u nichž se oceňuje MANIP 
  

Uzel na kapesníku pouhém nástroji , který je plně vnější subjektu , jenž s ním pouze nakládá , ať už jej užívá pro rozumění MANIP pers3 
 

Městské sady a jiné povídky se skládala z celých plodů - a když si pak s nožem v tenkých roztažených prstech mazala trochu té hmoty pomalu MEANS 
 

N 

Jako pták na drátě Cos to řek do toho Ruďasu ? Tos mě nasral s tím koncem listopadu . " </p><p> Lochmannová z Práva se mě MEANS dem N 

Krajské noviny kilometrů Žáci SLŠ Žlutice zazářili na Mistrovství republiky v práci s motorovou pilou Dřevorubec junior v Bzenci . Titul mistra republiky MEANS 
  

Kondice i problémech s pletí víc než kdokoliv jiný . Pracují s ní každý den . Plné rty můžete mít i bez MEANS pers3 
 

Ikarie Doktorka Crestová se zahleděla na monitor a udělala zvláštní gesto s prstem vztyčeným do vzduchu . „ V pořádku . Nech MEANS/ACMP_D P 

Uzel na kapesníku vzpomínky , když koncipoval své Teze , bude snad možné s pomocí tohoto autora závěrem ( 7 ) alespoň v náznaku MEANS_P 
  

Svět motorů český časopis svezli s Fiestou WRC . </p><p> Den před jízdou s Fordem Fiesta WRC si procházím sídlo společnosti M-Sport v severoanglickém MEANS_V 
 

P 

Proti zlému krompáč a 

lopata 

tam potkal našeho letce Altmana , který na Gibraltaru přistál s Dakotou . Jezdil po obchodech a kupoval koření . Ptám MEANS_V 
  

Lidové noviny si národní letecký dopravce pronajme na operativní leasing . Bude s ním létat převážně do jihokorejského Soulu a také do vybraných MEANS_V pers3 
 

Amerika spolehlivá loď . Irové takové lodě stavět dovedli a dokázali s nimi doplout na značně velké vzdálenosti . Svědčí o tom MEANS_V pers3 
 



   
 

 
38 

 

Mladá fronta Dnes s tím , že vůz má veteránské značky a vyjet s ním majitel tedy může vždy , kdy se mu zachce MEANS_V pers3 
 

Regionální týdeník i se dvěma vozidly . Nejdříve to byl trabant , se kterým jezdil hlavně jako náruživý fanoušek na utkání poštorenského Tatranu MEANS_V rel 
 

Sport většina sportovních čtyřkolek má pohon pouze zadních kol a aby s nimi člověk zdolal kopec , musí jet mnohem rychleji a MEANS_V pers3 
 

IT SYSTEMS Design . Na téma navázal prezident Logistické akademie Jaroslav Bazala s přednáškou o kvantitativním a kvalitativním měření a logistickém auditu . PAT 
 

N 

Teorie nevzdělanosti Sem patří nedostatečné ocenění vysokoškolsky vzdělaných lidí ; ironie , s níž je častováno vědění , které „ se jen ví PAT pers3 N 

90. výročí objevu inzulínu nemocných s cukrovkou 1 . typu a 3 % nemocných s cukrovkou 2 . typu dosahují zároveň všech cílů , které PAT 
 

N 

Deníky Bohemia Není žádnou zvláštností , že se nám někteří majitelé přijdou se svými mazlíčky pochlubit . Dozvíme se , jak se jim PAT pos_r P 

Sport vrcholu blaha , tato sezona mu zatím vychází parádně a s góly rozhodně nešetří . Se šesti přesnými zásahy vévodí společně PAT 
 

P 

Nějaká vzdálená země Grete nadšeně vymrštila z křesla . „ Tak prosím začněte se mnou ! Pojďte se podívat na moji knihovnu . Můžete PAT pers1 P 

Vybrané kapitoly ze 

zdravotnické etiky 

lze „ dávkovat “ a mělo by se pomáhat nemocnému s pravdou žít . </p><p> Z uvedeného plyne , že označení „ PAT 
  

Vojáci od Monte Cassina . A když je tady nechceš nechat samotný , ať s nima zůstane ten Pšonek . " </p><p> Rozzuřil jsem se . PAT pers1 
 

Zrcadlovky zaměřovat ze země . Vy tu , samozřejmě , zůstanete s hostujícími kosmonauty z rozvojových zemí . Pro tyhle lidi má PAT 
  

Děti a MY špatné představy . Je to rozhodně lepší , než zůstávat s někým , kdo vás třeba bije . </p><p> Vedeme normální život PAT ind 
 

Moderní řízení pracovní doby , které však zaměstnancům usnadní některé činnosti 

související 

s osobním životem a zpětně se zaměstnavatelům vrátí v celkové psychické PAT 
  

Výroční zpráva o činnosti a 

hospodaření Střediska 

sociální prevence Olomouc, 

příspěvkové organizace, za 

rok 2008 

centrum pro osoby ohrožené domácím násilím Olomouc zaznamenalo 

nejvíce kontaktů 

s osobami ohroženými domácím násilím z oblasti Olomoucka . V roce PAT 
  

Kletba čachtické paní ačkoliv to druhé prohlásila protestantská vrchnost za neplatné . Milování se dvěma manželi přece jen poznačilo její citový svět – to PAT 
  

Hospodářské noviny své političky mimo „ vládní hrací hřiště “ . </p><p> Kam s Prahou ? </p><p> Současně s dohodou o rozdělení moci v dolní PAT 
  

Týdeník Sokolovska to snažíme nějak urvat naší vůlí a poctivostí . I s Bohemians se možná už projevilo to , že nejsme úplně PAT 
  

Lidové noviny , “ řekl Kubala . </p><p> Minulý týden už statistici začali se scanováním papírových formulářů , do středečního rána přes linku projelo PAT 
  

Hospodářské noviny jobovkou . Takže ta dobrá zpráva zní : Praha to se svým S-Bahnem myslí asi opravdu vážně , vedle starého smíchovského PAT pos_r 
 

Právo (n)a předsudek , že opustilo již vyprázdněný ideál středověkého rytíře a přišlo s novou představou dokonalého člověka , který nevyniká pouze statečností či PAT 
  

Hospodářské noviny pro nevidomé děti , “ vykládá paní Halášková . </p><p> Když s tím přišli na radnici Prahy 1 , čekala je studená PAT dem 
 



   
 

 
39 

 

Metro „ Nejedná se o cizince , kteří by sem přicházeli s vizí , že se o ně stát postará . V PAT 
  

Konec světa & Hard-boiled 

Wonderland 

se do plánování dnešní kulinářské operace . Nechali jsme si s výběrem pořádně načas . Jako předkrm jsme nejprve vybrali salát PAT 
  

Komplikace opatrný , ale že bych si neměl dělat moc starostí s tím , jak to proběhlo . „ To se naučíš PAT 
  

Respekt na vývoj v Německu s krajní nedůvěrou a hodlá přijít s vlastním řešením . Po dlouhém tlaku na vládu dostala svolení PAT 
  

Divoši <p> Jenže se samolibostí je teď konec , a stejně tak s povýšeností . </p><p> Zbyla jim jenom nevědomost . </p><p> „ Lauter o PAT 
  

Sedm TEĎ JE TO ONO ? </p><p> S každým , jinak bych s nimi nebyla . Ať to trvalo měsíc , rok , PAT pers3 
 

Umělá inteligence 3 hráče , = = PŘIZNAT , = = NEPŘIZNAT a s výplatními maticemi </p><p> Garanční ryzí strategie prvního i druhého hráče 

jsou 

PAT 
  

Výhra volá z kuchyně na Kelly , aby jí přišla pomoct s nádobím . </p><p> „ Mamííí ! Nééé ! “ Kelly dokáže PAT 
  

Hřbitovní kvítí na smetaně na hlavě bílý turban “ . Přiznal také pohlavní styk se čtrnáctiletým chlapcem jménem Maronite v roce 1850 . Šestnáctiletá dívka PAT 
  

Studio 6 tím dnem a hodinou , kdy se srazila ve vchodu s ministrem , jistá ? “ </p><p> „ Ano , stoprocentně . PAT 
  

Vesmír - li , že nadcházející generace budou schopny se vypořádat s následky našeho jednání a uzpůsobit je ke svému užitku , PAT 
  

Praktická moderní žena , šedá nebo tvíd … Kristina Hejduková , majitelka obchodu s dětským oblečením </p><p> PONČOSVETR </p><p> Nová sezona si žádá 

šmrncovní injekci do 

PAT 
  

Když víno léčí se provdala do rodu Lobkoviců . </p><p> ( 1 ) Obchod s vínem v době rozkvětu vinařství u nás </p><p> Obchod s vínem PAT 
  

Dar deště e-maily , které přišly během víkendu . Firma dosud obchodovala se stejným zbožím , jako když byla založena - - guma PAT 
  

Hra o manželství tebou . ‘ A je to . Chlap se ožení s prostitutkou a hned se s ní zase rozvede . Tím PAT 
  

E15 celém světě do servisů 1,5 milionu vozů kvůli problému souvisejícímu se zadní nápravou . V USA firma svolává zhruba 760 tisíc PAT 
  

Samospráva venkovských 

obcí a místní rozvoj 

náročná na prostor . Koncentrace podniků jde ruku v ruce s koncentrací služeb a obchodu jednak pro tyto podniky , ale PAT 
  

Nikdy jsem nechtěla zabíjet nich nehrozí žádné nebezpečí . Skvěle jsem si rozuměla především s jeho tátou a bylo zřejmé , že by mě okamžitě PAT pos3 
 

Literární noviny na život . Přestaňme se opíjet slovem život a začněme s ním v trestním právu opět nakládat stejně jako se slovy PAT pers3 
 

Anna v žáru tropů Já … Nic to není . </p><p> OFELIA Třeba já mám s nohama den ode dne větší trápení . Když zrovna nemám PAT 
  

Týdeník Květy , PIXMAC a ISIFA </p><p> Aktuální zajímavosti </p><p> POTTER MRTEV 

</p><p> Izraelci přišli 

se zvláštní novou atrakcí : hrobem Harryho Pottera . Nejde ovšem PAT 
  

Loutkové divadlo rozhraní uměleckých druhů a žánrů . </p><p> Seznamte se prostřednictvím 

Internetu 

s tvorbou výše uvedených současných českých nezávislých seskupení a sólistů . PAT 
  



   
 

 
40 

 

Jací jsme populárních písní . Těsně před druhou světovou válkou se ožení s krásnou židovkou Rózou a má s ní dceru . Jako PAT 
  

Lekce filmu . Tato omezení stejně nejsou nic jiného než výzva , se kterou je třeba se poprat , a často se zrovna PAT rel 
 

Přátelský podvod organickou součást Ouředníkovy mystifikačně laděné tvorby ( viz svérázné 

nakládání 

s fakty a fikcí v knihách Europeana či Rok čtyřiadvacet ) PAT 
  

Krajiny českého středověku je prodlouženou částí našeho těla . Určení strany někdy splývá s určením směru , čehož si povšimneme také . </p><p> Světové strany </p> PAT 
  

Chybějící díl přece jenom líp u vlastních příbuzných . </p><p> „ V tom s tebou asi tak úplně nesouhlasím . Vždyť o své rodině PAT pers2 
 

Nymburský deník svého soupeře z vyšší soutěže nestačila , Sokoleč si poradila s mužstvem Bečvár , který hraje pro změnu o soutěž níž PAT 
  

Vlasta instalatéra a tak dále . </p><p> Čtvrté plus </p><p> Zkusili jsme , s čím vším si takový hodinový manžel poradí . Došli jsme PAT rel 
 

Deníky Moravia s úvodní brankou neotálela , ale jihlavský Střecha brzy přispěchal s odpovědí . Jenže Pražané přeci jen první část vyhráli . PAT 
  

Spinoza z Trhové ulice rychle šířila a vypuklo strašné pozdvižení . Ženy se mísily s muži , modlitební řemínky padaly na zem , prudce vlály PAT 
  

Neumřeš Helgu Rantovou , které už bylo čtrnáct , jak se s otcem vede za ruku do kulturního domu na přijímání mezi PAT 
  

Hospodářské noviny , tak uhnuli . A mimochodem , já ani nesouhlasím se vším , co proklamovali . Já nejsem proti tomu , PAT tot 
 

Sport GÓÓÓL! . Pro něj bych umřel . Když se poprvé potkal s mojí Helenou , zašeptal jí : „ Máš jedinou misi PAT pos1 
 

Pátek Lidových novin pestrý , plný protikladů . Například jsem se tam potkala s jednou brazilskou prostitutkou , která měla na krku malý klíček PAT 
  

Spi, děťátko, spi mluvit . “ </p><p> „ Ale ? “ </p><p> „ Nejsem spokojený s tím , jak tohle vyšetřování pokračuje . Myslím , že PAT dem 
 

Buzíčci Ale jen asi u pěti z nich to bylo spjaté se vztahem a jen jednou , možná dvakrát , dokonce — PAT 
  

Ediční příprava 

korespondence 

a na to nemohl nedoplatit dopis , svázaný nekonečně intimněji s jedinečností svého pisatele a jeho reálného světa než beletristický výtvor PAT 
  

Čínský horoskop na rok 

2011 

rozšíří si své dovednosti , bude Dřevěný pes nejen spokojen s postupem , kterého dosáhl , ale také z příležitostí , PAT 
  

Výchova a vzdělávání 

židovských dětí v 

protektorátu a v ghettu 

Terezín 

většina byla usmrcena v plynových komorách . </p><p> Nacisté mohli být s výsledkem návštěvy Mezinárodního červeného kříže spokojeni . Smutným 

faktem zůstává 

PAT 
  

Sopky a sopečné vrchy 

České republiky 

uhlí v okolí přispěly k podrobnému poznání vulkanických procesů spjatých se vznikem Vinařické hory . V počáteční vulkanické fázi se vytvořila PAT 
  

Řešíme elektronické obvody nulových hodnotách dokonce nulová ) . Pokud by byla porovnatelná s numerickými chybami výpočtů , pak bychom se konvergence nemuseli dočkat PAT 
  

Umělá inteligence 3 , 1963 ) . </p><p> Zkušenostní svět člověka je nerozlučně spjat s jeho tělesným ustrojením a závisí na typech distinkcí , které PAT pos3 
 



   
 

 
41 

 

Lidové noviny i lídryně TOP 09 Irena Matonohová , která je smířená s odchodem své strany do opozice . O tom , že PAT 
  

Parlamentní listy v Eurojustu se stal karvinský žalobce Lukáš Starý . Jste s tím spokojen , nebo byste si na jeho místě raději PAT dem 
 

Respekt “ roku 2008 to byla především nastupující ekonomická krize a s ní související celkové daňové propady . </p><p> O tom , že PAT pers3 
 

Valašský deník nejzásadnější novinkou oproti minulým ročníkům je změna názvu soutěže a s tím související velmi zajímavé finanční prémie pro vítěze obou soutěží PAT dem 
 

Právo Příkladem jsou Vladislav Vančura nebo Karel Čapek , jejichž práce s jazykem je bytostnou součástí díla . </p><p> Herec Mathieu Amalric uvedl PAT 
  

Nadace a Říše a ztělesnění všech primitivních ctností , co vaše vlastní koketování s demokraty ? " </p><p> „ Uvědomujete si , že blouzníte ? PAT 
  

Poslední tanga v Paříži tom vezou . A my s nima . “ </p><p> Jestliže s některejma erasmákama trvalo oťukávání dlouho , s Enrikem to bylo PAT ind 
 

Příběh O nenapadlo . Šla za Jacqueline až do velké šatny sousedící s ateliérem , kde se modelky oblékaly a líčily a kam PAT 
  

Z dějin české každodennosti účast na pohřbu národního výtečníka příležitostí dát najevo své ztotožnění s jeho snahami , s národním programem : připomeňme v této PAT pos3 
 

Umění žít šťastně " ve všech oblastech života analyticky vykládají jako variace zacházení s věcmi vyměšovanými a s penězi . Všechny jakkoliv rozmanité zvrhlosti PAT 
  

Subsaharská Afrika a 

světové mocnosti v éře 

globalizace 

okolností jako první stát Blízkého východu navázal roku 1956 styky s některými africkými zeměmi . Do té doby byla Afrika v PAT ind 
 

Amerika sama na sebe . Nicméně i nadále existovaly jakési kontakty s Islandem . V islandských análech se k roku 1347 objevil PAT 
  

Johann Sebastian Bach nápojů . Bach podobně jako jeho otec udržoval pravidelné styky s příbuznými v centru francké vinařské oblasti kolem Mohanu za Duryňským PAT 
  

Echa expresionismu kulturního světa , který je pln kvasu a chtění a s nímž kontakt je nám vždy nutný “ , naplňovala Scéna PAT pers3 
 

Komunikační přístup a 

učebnice češtiny pro 

nerodilé mluvčí 

o funkčnosti cvičení zaměřených na formu , positivní dopad práce s drily a substitučními tabulkami na komunikační kompetenci je v přímém PAT 
  

Ukončování léčby pacienta a 

trestní odpovědnost lékaře 

PACIENTA JAKOŽTO OKOLNOST VYLUČUJÍCÍ PROTIPRÁVNOST </p><p> ( 2 ) 

2.1 Souhlas 

s léčbou </p><p> Obecně platí , že zákrok v oblasti péče o PAT 
  

Teorie a praxe 

strukturovaných 

doléčovacích programů v 

adiktologii 

hodin přímé práce s klientem </p><p> Položky dotazníků sledovaly přímou 

práci 

s klientem v následujících oblastech : individuální terapie , skupinová terapie PAT 
  

Krize a význam 

pomáhajících prvního 

kontaktu 

všichni pracovníci pomáhajících profesí ovládali specializované metody a 

techniky práce 

s krizí . Jde pouze o to , aby dokázali poskytnout PAT 
  

Technik Archu jako nejdůležitějšího veletrhu měla nejblíže . Souběh této prezentace se stavebním veletrhem lze hodnotit jako velmi šťastný . Smyslem FSDays PAT 
  

Extra PC fotografiemi a rastrovou grafikou , včetně mnoha efektů a práce s vrstvami . Rozhodně se ale výbavou svých funkcí a komfortem PAT 
  



   
 

 
42 

 

Extra PC přihlédnutím k ceně to však lze omluvit . Vyšší konfigurace s E-450 na tom bude ještě o kousek lépe . Výdrž PAT 
  

Vesmír být odlišná od denice používané pro hodnocení souvislosti horkých vln s atmosférickou cirkulací nebo schopnosti klimatických modelů horké vlny 

simulovat . </p> 

PAT 
  

Světla paměti , že k jeho nemoci snad ještě přispěl trvalý nesouhlas s mým životem , zlost a vzdor , který mu při PAT pos1 
 

E15 až dvaceti kilogramů medu na úl nanosily loni při hranicích s Ukrajinou a Slovenskem sotva polovinu . </p><p> Přitom je region včelaři PAT 
  

Právo tří kmenů etnika Urueu Wau Wau . Do prvního kontaktu s bělochy se kmen o asi 250 lidech dostal v roce PAT 
  

Hospodářské noviny proto , že Huawei svůj telefon veřejně neprezentoval v kontaktu s tekutinou . </p><p> v praxi se ale ukazuje , že řešení PAT 
  

Respekt že expedice vyžaduje od každého </p><p> účastníka vysokou pojistku a 

souhlas 

s pohřbem do moře , zemřete - li na palubě . </p> PAT 
  

CITY LIFE kteří ho sledují na Twitteru a pamatují si jeho srážku se studenty VŠE ( zjednodušeně : studenti hacknuli promoakci na Damejidlo PAT 
  

Víkend HN 1937 a šaty Prada z roku 2005 . </p><p> Sklářské hry se světlem </p><p> Libenský , Roubíček , Vízner , Cigler , to PAT 
  

Americký problém o tom přemýšlím , měli toho hodně co do činění s WorldComem a Qwestem ; myslím , že šlo o nějaký PAT 
  

Elizabeth z Havraního útesu doopravdy škoda . “ </p><p> „ Myslím , že to nemá s osobními kvalitami nic společného , “ mínila Elizabeth . „ PAT 
  

Otcové a bastardi <p> „ Dáš to sem , zloději ! " </p><p> Pečovatel se s ním začal honit a ostatní medvědi se ke hře ochotně PAT pers3 
 

Světadíly lásky . Co ? Alex ví , že Oona se teď s Bastianem schází už denně . Nemůže s ním nebýt . PAT 
  

Alabama song „ Děvko ! Ty zatracená děvko ! Spala jsi i s Maxem ? Ty jsi spala se všemi mými přáteli ! PAT 
  

T. M. A. <p> Za oknem poštovního úřadu splývá šedé náměstíčko obklíčené nízkými 

domy 

s šedou oblohou . Zazvonil telefon a Lucie zvedla sluchátko . </p> PAT 
  

Mánie položil si předloktí na okraj masivního stolu . „ Chodíte s mojí dcerou . Říkal jsem si , že je na PAT pos1 
 

Milenka mého muže Zdáš se mi skvělá . Budeš se muset potkat i s Lizzie , ale určitě si sednete ; nakonec toho máte PAT 
  

Detektivní příběhy z dostihů se býval seznámil s Lavinií Strutworthyovou , a kdybych se s ní nebyl býval seznámil , byl bych se býval řídil PAT pers3 
 

Nezděné město stejně na tom nezáleželo Jako v pohádce setkala se samota se samotou maličko byly spolu a pak každá odešla do svého PAT 
  

Cantos chudý rytíř Sier El Cort </p><p> V cansónách zalíbení měl </p><p> A s lidmi u dvora se stýkal </p><p> Až k Riccardovi šel , PAT 
  

Mrznoucí mrholení Zrovna dala kvinde mému kamarádovi a tahala se po nocích s německým poručíkem </p><p> Berlín před náletem se smál Já se záškrtem PAT 
  

Náboženství v české 

společnosti na prahu 3. 

tisíciletí 

v níž se pojí „ vydělávání více a více peněz s přísným zavrhováním všech spontánních radostí života " . Taková mentalita PAT 
  



   
 

 
43 

 

Realit , Polničce a v samotném Žďáru . </p><p> Vznik hamrů souvisí s využíváním vodní energie při zpracování železných rud . Vodní kola PAT 
  

Moderna, realisté a Die Zeit Ty však měly ryze zemský rozměr a prakticky se překrývaly s požadavky mladočechů a Kaizla . Ostatně , vždyť některé z PAT 
  

Duchovní smysl člověka 

dnes 

které souvisejí s mezilidskými vztahy , schopností udržovat vazby a se sociální odpovědností . Koncentrovanost psychoterapie na klienta svádí 

terapeuty k 

PAT 
  

Česká základní škola zásadní okruhy témat , která souvisejí s učitelskými sbory i s fungováním základních škol v širším společenském kontextu . </p><p> První z PAT 
  

Století fyzikálních objevů ) podřízených zákonům kvantové mechaniky . </p><p> Relace neurčitosti 

úzce souvisejí 

s komplementaritou . Podle Nielse Bohra aspekt částicový a vlnový jsou PAT 
  

Atlas pískovcových skalních 

měst České a Slovenské 

republiky 

a slepenců permokarbonského stáří se střídají s jílovitými sedimenty a se slojemi uhlí – a nikoliv se slínovci a jim podobnými PAT 
  

Zdravotnické noviny také z oblastí psychologie a osobního rozvoje . Často korespondují s přednáškami na kongresech a seminářích Healthcomm , kde se účastníci PAT 
  

AutoProfi opotřebení plastů nákladového prostoru . Vydřená podlaha vozidla ostře 

kontrastovala 

s téměř netknutým povrchem karoserie a zachovalým prostorem pro posádku . PAT 
  

Procházka amazonským 

pralesem 

daného tvora do té míry , že ještě lépe splývá se svým okolím . Takové rozkladné neboli disruptivní zbarvení najdeme kupříkladu PAT pos_r 
 

Hvězdy vědeckého nebe Ústavu pro soudobé dějiny i Masarykova ústavu a Archivu , s nimiž se doplňujeme . Trošku se nám to prolíná na PAT pers3 
 

Mladá fronta Dnes . </p><p> V sázce je lékařská prestiž </p><p> Postup LOK rozhodně příliš s lékařskou etikou nekoresponduje , a pokud by Česká lékařská komora PAT 
  

Právo Šelestovi představitele tzv. zdravého jádra , jejichž jména se shodují se jmény autorů zvacího dopisu . Je tudíž více než pravděpodobné PAT 
  

Týden kuřáci a milovníci šňupacího tabáku mají navíc smůlu : nesousedí s žádnou zemí , kam by mohli dojet , a ani PAT neg 
 

Právo v ubikaci nebo na dvorku , o víkendu už se s nimi setkají návštěvníci při projížďkách Safari expresem . </p><p> Karlovy Vary PAT pers3 
 

Lidové noviny samostatná toaleta a dva pokoje . Ty jsou žebříky propojeny s posledním patrem pod střechou , které je řešeno velmi chytře PAT 
  

Lidové noviny odborové ústředny . Stýkal se s divadelníky a literáty - s Josefem Hiršalem , Ladislavem Fikarem či Sergejem Machoninem . Do PAT 
  

Respekt hlasoval proti “ . O čtyři roky později se setkal s Charlotte Figiovou a změnil názor . </p><p> Narodila se v Coloradu PAT 
  

Týdeník Domažlicko . Během vaření polévky připravíme ztracená vejce . Vodu svaříme s octem a solí . Vejce rozklepneme do vroucí vody a PAT 
  

Dobrý den s kurýrem Zaplať pánbu utrpěla jen lehké zranění . Kdyby se potkala s projíždějícím autem nebo šel někdo po chodníku , následky havárie PAT 
  

Nymburský deník , jako jsou Norimberk nebo Stuttgart . Studenti se setkají s některými představiteli měst a předají jim dárky jako připomínku trvajícího PAT ind 
 

Blesk <p> Družka obviněného muže včera nervózně popřela , že by se se svým partnerem v poslední době viděla . Fotografie z rána PAT pos_r 
 

Sport procházel okolo hřiště , zatímco ostatní vyklusávali . Souvisí to s následky pátečního utkání v Turecku ? </p><p> „ Z toho zápasu PAT 
  



   
 

 
44 

 

Instinkt , kterému ovšem rozumím a baví mě . Souvisí totiž se smyslem pro humor , který všude lidem výtečně napomáhá překonat PAT 
  

Magazín Práva mužů a nebrání se myšlence , že by se ještě s někým sblížila . „ Nikdy neříkej nikdy . Ale zatím PAT ind 
 

Instinkt se kterými je mi dobře , ale jakmile se sejdeme se spřízněnými ženami a našimi dětmi , tak to mluvím o PAT 
  

Rok kohouta země . </p><p> A co je ti do toho , co s tebou bude potom ? Nemělo by ti to bejt jedno PAT pers2 
 

Vycházející slunce známý drsný hlas . „ Co se to sakra děje s tím vyšetřováním vraždy ? “ Byl to šéf . Vypadalo PAT dem 
 

Jiný život mu klidně sdělí , že dobře ví , co se s vydanými legionáři stalo : nikdo nebyl popraven , ale poměrně PAT 
  

Alice v říši divů <p> „ Blumo ? “ zavolala Kitty . „ Co je s tebou ? “ </p><p> Ukázala jsem na Leetu . „ Vidíš PAT pers2 
 

Vzpomínky chovance 

Jaroslava Vojtěcha a historie 

táborů nucené práce 

je s Milanem a Musil mně řekl , že to s ním není zlé . S Musilem jsem měl umluviti rovněž PAT pers3 
 

Instinkt krstevová , 24 let </p><p> O všechno bych přišla </p><p> Že je s fakultou zle , jsem se dozvěděla asi jako všichni začátkem PAT 
  

Magazín Víkend DNES pražském hotelu Josef , listopad 2012 . </p><p> Co se děje s intimitou </p><p> V knize Proměny intimity proslulý sociolog ANTHONY 

GIDDENS vstupuje 

PAT 
  

Čarovný svět Henry 

Kuttnera 

neuvidíte . " </p><p> Martin couvl . </p><p> " Ale co bude se mnou ? " polykal a třásl se . </p><p> " Jak PAT pers1 
 

Sbohem moře, sbohem 

oceány 

převaloval ze strany na stranu . Dělal jsem si starosti s personálem a výší honorářů , naslouchal nezvyklému tichu mlčících strojů PAT 
  

Pěkné bydlení dívá , ba i pod nimi leží . </p><p> Seveřané to s přírodou umějí . Značka Marimekko ( vlevo a dole ) PAT 
  

Na čem záleží v baru , usedne na oblíbenou židli a svěřuje se se svými starostmi barmanovi a všem , kteří jsou ochotni poslouchat PAT pos_r 
 

Síň slávy mistrů SF 2A . A to sérum reaguje jen s lidskou krví a s krví té stvůry . " </p><p> McReady se vrátil do společenské PAT 
  

Stručný přehled vybraných 

oblastí moderní populární 

hudby 

schopnosti herce a na choreografii . Muzikál je často propojen s různými show efekty . Hudba , stylově rozdílná , odráží PAT 
  

Temná energie o jejich okopírování , takže nyní měl vlastní exemplář , s nímž nemusí zacházet opatrně . </p><p> Navzdory dlouholetým zkušenostem ho 

nad 

PAT pers3 
 

Jiný život bezprávný stát a nesmí se s ním zacházet jinak než s ostatními spojenci . </p><p> Wigforss byl vržen do dějin a už PAT 
  

Umění žít šťastně čas pro soustředění ve volnosti . Jak budu nyní zacházet s poruchami , jež se vynořují během samotného soustředění ? Jak PAT 
  

Děti a MY . Bohužel to asi nezměníme , ale můžeme je naučit s tím zacházet . Kristina : Berta měla období , kdy PAT dem 
 

Urgentní medicína lékařské služby první pomoci ( LSPP ) a každý lékař s ním musí umět správně zacházet . Vybavení se orientuje především PAT pers3 
 



   
 

 
45 

 

Lístek na cestu z pekla na mě čekal právník a mluvil o tom , že s mým spisem se nakládá „ nestandardním způsobem " . Když PAT pos1 
 

Domov na konci světa Cleveland , " řekla . " Kdo by kdy počítal s tím , že ho navštíví ? Takový vzdálený , exotický PAT dem 
 

Ještěrčí ocásky musíme uvážit možnost , že si ten chudák přeje skoncovat se svým utrpením . A myslím , že bys udělal dobře PAT pos_r 
 

Suvenýr odmlčela se . Po chvíli tiše dodala : „ Pracovat se starověkými pozůstatky je snazší . “ </p><p> „ Asi jako s PAT 
  

Luciferovo evangelium byl nešika . To mám po něm . Pohrál si s jištěním a s lany . Záměrem bylo , aby mechanismus PAT 
  

Skryté hlubiny Určitě víte , jak k tomu dochází . Musíte se s tím setkávat každou chvíli . Zavolali policii , když ho PAT dem 
 

Citlivá místa jsem ponětí , oč přicházím . “ </p><p> Zatímco se potýká s mými zavazadly , pospíchám chodbou do našeho bytu . Srdce PAT pos1 
 

Velká kniha římských 

detektivek 

A samozřejmě nemyslím svatou ruku ! " </p><p> Jan se rozloučil s Konstantinem . </p><p> " Takže se skutečně pokusíš při dalším gótském PAT 
  

Čtyři trny z Kilimandžára tahy . Tak vypadal , když poslouchal . Jakmile začal s výkladem o afrických kořenech vúdú , rysy se zkonkrétnily a PAT 
  

Češi v srdci temnoty dodáváno téměř 20 druhů zeleniny , bylo možno počítat opět s dostatkem zboží jen u 4–5 hlavních druhů . “ Občané PAT 
  

Edukačni potenciál muzea Díky úrovni filosofického myšlení Řeků se již nyní setkáváme dokonce s náznaky teoretické reflexe muzejního fenoménu , díky níž se již PAT 
  

Právní rádce civilizace , bez vyhlídek na zlepšení . Obecně lze souhlasit s představou , že právní regulace ( včetně soudcovského rozhodování ) PAT 
  

Právo (n)a předsudek že se Židé v Evropě setkávali jen s perzekucí a s násilím a opakovaně poukazuje na kladné stránky jejich života v PAT 
  

Jak Francouzky hledají štěstí všechno sama , a dostaví se pocit , že musíte s dosavadním stylem skoncovat a začít znovu . </p><p> Životní pravdou je PAT 
  

Česká základní škola místa ve výuce eliminovat , setkali jsme se však i s případem , kdy učitel zápisu do třídní knihy a zápisu PAT 
  

Metodika práce se žákem s 

narušenou komunikační 

schopností 

nástupu dítěte do školy . </p><p> Učitel pak také musí pracovat se třídou a děti ve třídě přiměřeně seznámit s některými okolnostmi PAT 
  

Nové metody propagace 

přírodních věd mezi mládeží 

a rodičům . 3 Ačkoliv je tedy možné pracovat i s malými , školou nedotčenými , dětmi , vůbec nejvhodnější věkovou PAT 
  

Úvod do fyziky hvězd . Tlak v takovém putujícím objemu se velice rychle vyrovná s tlakem okolního , nehybného materiálu . Třebaže bublina materiálu cestuje PAT 
  

Fyzika těžký bagr . Zpočátku se Einsteinova představa světelných kvant nesetkala s příliš velikou odezvou , protože odporovala vlnovému popisu světla podle PAT 
  

Technický týdeník trvá jen do chvíle , než se nepružný pracovní trh s novou situací vyrovná . Lidé se naučí něco nového , PAT 
  

Technický týdeník poskytuje EMO 2013 odborníkům z celého světa příležitost seznámit se s výzvami , s nimiž přichází strojírenství dnešních dnů i blízké PAT 
  

Technický týdeník je možnost nabídnout řešení dlouhodobě deklarovaného nedostatku 

technických pracovníků , 

s nímž se potýká celá řada českých firem . KOVOSVIT MAS PAT pers3 
 



   
 

 
46 

 

STEREO & VIDEO Nokie je Sony Ericsson jediný , kdo ještě občas experimentuje s operačním systémem Symbian . Model Vivaz zaboduje u řady uživatelů PAT 
  

STEREO & VIDEO impedanci představuje charakteristická citlivost 89 dB/W/m solidní 

standard , takže 

s vybuzením soustav si poradí většina integrovaných zesilovačů . Protože rozpětí PAT 
  

STEREO & VIDEO fakt , že řada uživatelů nemá zájem se učit pracovat s počítačem ; chce jednoduché , intuitivní ovládání , které by PAT 
  

STEREO & VIDEO je určena jak mobilům , tak tabletům . Počítá ovšem s většími displeji ( u mobilů nejlépe nad 4 “ ) PAT 
  

Auto Tip nás neoslnilo ani naladění podvozku , který si nedokáže poradit s nerovnostmi ne zcela hladkých silnic . Dělají mu problémy také PAT 
  

Slovem proti srsti , bravurně střihne zatáčku k výtahu a občas si zašpásuje s těmi okolo ! Samozřejmě přitom plně plní uložený úkol – PAT dem 
 

Příběh vojáka útvarů , svazků a zařízení , na což bylo počítáno se 2–3 dny , a také s operačním rozvinováním v trvání PAT 
  

Nebudu nenávidět , abych se seznámil se zdravotnickým systémem v Izraeli , s prací izraelských gynekologů a porodníků , a zejména s jejich PAT 
  

Pravidla Tanečního klubu 

LIFE Ústí nad Labem 

jeho zákonný zástupce stvrzují svým podpisem , že se seznámili s Pravidly Tanečního klubu LIFE . V případě hrubého porušení těchto PAT 
  

Zápis ze zasedání Výboru 

proti mučení a jinému 

nelidskému, krutému, 

ponižujícímu zacházení a 

trestání ze dne 27. 6. 2014 

a proběhla také návštěva Věznice Ruzyně . Ostatní členové souhlasí s tím , že s ohledem na nedávnou judikaturu Ústavního soudu PAT dem 
 

Hospodářské noviny ještě nespotřebovaly loňské zásoby , takže čeští chmelaři budou muset s cenou dolů . Po polovině sklizně se odhad úrody drží PAT 
  

Právo Argentinou a Brazílií . Vysoko může vyletět i někdo , s kým se tolik nepočítá , ale spíš z Evropy nebo PAT rel 
 

Lidové noviny být na začátku prázdnin . Jenže třeba pojišťovny už vyrukovaly s protinávrhem , prý by státu ušetřil 200 milionů . </p><p> Ministerská PAT 
  

Mladá fronta Dnes přijdou . “ </p><p> Trenér českobudějovického mužstva František Cipro 

nemůže počítat 

s Rýdelem . V utkání s Ostravou se defenzivní záložník vážněji PAT 
  

Reflex našemu okrajovém postavení v EU a naší neschopnosti vypořádat se s korupcí a vlastními problémy . A tak si dál spřádejte PAT 
  

Metro ministerstva obrany si čtyřiačtyřicetiletý Craig prohlédl základnu a setkal se s vojáky , aby viděl výcvik , který podstupují , než PAT 
  

Mladá fronta Dnes a můžeš rozhodovat sama za sebe . “ Přesto se s ním odmítla setkat . </p><p> Příběh Bez dcerky neodejdu nesklidil jen PAT pers3 
 

Lidové noviny trojnásobného mistra světa . </p><p> „ Kvůli bratrově nemoci jsem se s nímdlouho neviděl . Už nemůže ani pořádně mluvit , “ PAT pers3 
 

Jihlavské listy jsou podle Suchánka hladovky nebezpečné , přesto se stále setkává s dotazy , zda by nepomohla . Vyhladovělé tělo , vděčné PAT 
  

Valašský deník korun škole prominou . I tak se musí zařízení vypořádat se ztrátou přesahující 420 tisíc korun . </p><p> Podle nového ředitele školy PAT 
  

Domov , pak pro vás máme dobrý tip : Seznamte se s novým typem spárovací hmoty PCI Geofug , která je vyrobena PAT 
  



   
 

 
47 

 

Můj dům do provozu by měl být majitel nebo uživatel řádně seznámen s provozem a ovládáním tepelného čerpadla . </p><p> Firma vám musí vypracovat PAT 
  

Maxim jej uspořádal Nor Erik Gjems-Onstad . Závod se ale setkal s takovým úspěchem , že se o rok později opakoval , PAT dem 
 

Sport proti Austrálii dá hrát , a nám nezbývá než se s ní poprat . Jít do toho silově , protože tak PAT pers3 
 

Nedělní sport ze vzájemných zápasů se musí hvězdami nabitý celek USK spokojit s druhým místem v základní části , která právě skončila . PAT 
  

100+1 zahraniční zajímavost tomu , že není obtížné vypěstovat ji uměle , se s ní můžeme seznámit i v botanických zahradách nebo u pěstitelů PAT pers3 
 

Lačnost . Aby si odvykla ho pořád komandovat , chtěl by s ní dnes zacházet možná trochu drsněji , což nemá moc PAT pers3 
 

Rekviem za Nanking měla tedy požehnání od doktorky Wuové , i když jsme s ní začali teprve nedávno , v roce 1934 , jako PAT pers3 
 

Malé ženy . </p><p> „ Škoda že tu není Laurie , aby nám s tím pomohl , “ podotkla Jo , když počtvrté ve PAT dem 
 

Průstřel otevřel kufr , řidič se probudil a spěchal mi pomoci s nakládáním zavazadel . Bylo mu kolem šedesáti a plešatěl , PAT 
  

Zrození státu hlavu pohřbené osoby , se někdy v tomto uložení střídá s amuletem v podobě hlavy skotu a navozuje tak představu významu PAT 
  

Stavitel záznamů z konference v nejbližších dnech zpracováno a zveřejněno , s jeho závěry budou seznámeni nejen všichni účastníci letošní konference , PAT pos3 
 

Materiály pro stavbu grafů . </p><p> Závěr Hlavním cílem článku je seznámit stavební veřejnost s orientačními indexy cen stavebních a montážních prací a rovněž informovat PAT 
  

Mobility . </p><p> Kdybych měl e-mailový klient v Nokii N900 měřit jen s ostatními běžnými telefony , přimhouřil bych oči a zmíněné nedostatky PAT 
  

Extra PC , označí nebo je mají ve svých kontaktech , které s Facebookem sdílejí . </p><p> Historie kapesních hraček </p><p> Dnes sice lze s PAT 
  

Různá řečiště /B/ konečně rozjeli do Sobotky a pobyli tam týden střídajíce práci s rekreací . Vysedával jsem v archivu ( s pohledem na PAT 
  

Příručka EMS interního auditora s jeho povinnostmi . </p><p> obeznámit s předstihem 

pracovníky 

s naplánovaným auditem </p><p> naplánovat mimořádný audit </p><p> připravit 

dokumentaci EMS vč. nakopírovat 

PAT 
  

Dobrý den s kurýrem vchody do domů . . . </p><p> Jelikož se lidé obraceli se stížnostmi na Oblastní charitu v Uherském Hradišti , ta se PAT 
  

Matlockovo pověření do očí a starý pán se bez dalších námitek smířil s nezvratitelností synova prohlášení . </p><p> „ Dobře . Jsi pro ten PAT 
  

Den jako stvořený pro 

vážnou známost 

, je mi čtyřicet , ale přesto se musím smiřovat se skutečností , že nároky dnešních mladých lidí jsou nesrovnatelné s PAT 
  

Izolovaný ostrov Německu , tak i v Západním Berlíně – smiřovali se s neexistencí „ velkého “ Německa a s životem v „ PAT 
  

Moje rodina musela mít i žížala , která se už jistě smiřovala s tím , že deště se nedočká a zůstane na suchu PAT dem 
 

Ta, kterou jsem se nestala Volal na ni , žadonil a prosil , ať si s ním hraje , ale ona nechtěla . Ona chtěla , PAT pers3 
 

Včelař Musíme zachránit včely ! " </p><p> Oba muži se dlouho rvali s kladkou , vědry a vodou . Nakonec pochopili , že PAT 
  

Tajný deník , a to byl z nás všech nejstatečnější , ale s prominutím , slečinko , “ obrátil se na mě , PHR 
  



   
 

 
48 

 

Třenice mně na chodníku a pozorovali jsme nebe . Nebyl jsem s to najít nějaké téma k rozhovoru . </p><p> " Je to PHR_STO dem 
 

Vyvolení . </p><p> HLAS „ . . . ujišťuje , že je s to navrátit pákistánského diktátora na cestu rozumu . Ale ten PHR_STO dem 
 

Jílové minerály , lze chemické složení tetraedrické sítě vyjádřit jako , nebo s ohledem na poloviční hexagonální buňku s vektory jako . Jak PREP_B 
  

Hospodářské noviny <p> Úmluva totiž pacientovi zaručuje , aby každý provedený výkon mohl s ohledem na rozumovou vyspělost sám posoudit . </p><p> Podle ministerstva 

zdravotnictví 

PREP_B 
  

Lidové noviny plánují posílit spojení s Jižní Amerikou . Není ale strategičtější s ohledem na rychle posilující pozici Číny v mezinárodním obchodě zaměřit PREP_B 
  

Jihlavské listy . </p><p> Včera dopoledne mluvčí sdělila , že se policie nebude s ohledem na věk dítěte a s ohledem na jeho rodinu PREP_B 
  

Císařovy děti nemají šaty příslušníka opačného pohlaví bez jisté dávky ostražitosti , snad jen s výjimkou vlastního syna . A i ten byl určitě podezřelý PREP_B 
  

Parlament světa Východu , podepsali zástupci třiceti tří evropských států ( všechny s výjimkou Albánie ) , Kanada a Spojené státy americké . PREP_B 
  

Elektřina a magnetismus je roven plošnému integrálu ( 3.81a ) ve všech bodech s výjimkou bodů plochy S . Na této ploše nemá vektor PREP_B 
  

Drůbež na vašem dvoře osvědčily niplové . </p><p> Perličky se většinou zdržují ve výběhu , s výjimkou extrémního počasí . Na 1 m2 výběhu počítáme 3–5 PREP_B 
  

Literární noviny Pro mnohé to moc nejde dohromady ? Nakladatelství jsem založil s cílem rychle zbohatnout a pak už jen psát . Myslel PREP_B 
  

Management a prosperita významně závislé . Někdejší „ ždímání “ dodavatelů s cílem dosáhnout co nejnižší nákupní ceny je pryč , a PREP_B 
  

TEMPUS Medicorum městech a obcích . Provedeme revizi lékové politiky a cenotvorby s cílem zajistit lepší dostupnost léků plně hrazených ze ZP v PREP_B 
  

Zavolejte Jeevese! <p> Biggar , o němž před chvílí padla zmínka v souvislosti s politováníhodnou potyčkou , jež vyústila v odchod A. B. Spottswortha PREP_E 
  

Moderní řízení společná práce , kdy se všichni snažíme jednat v souladu s naším firemním heslem : „ Společně tvoříme úspěšnou firmu , PREP_E pos1 
 

PRÁVO & BYZNYS či zda se mají dodržovat i mezicivilizačně . V souvislosti s pátým přikázáním jsme už vyslovili podezření , že pravidlo „ PREP_E 
  

Migrace a (i)migranti v 

Česku 

[ Nugent 1995 ; Bade 2004 ] . V souvislosti s výsledky první světové války vstoupily do dalšího vývoje migrace ve PREP_E 
  

STEREO & VIDEO . </p><p> Ach ty ochrany </p><p> Čertovo kopýtko najdeme také v 

souvislosti 

s integrovaným licenčním dekodérem Irdeto . Ten totiž zavádí další stupeň PREP_E 
  

Hospodářské noviny přijímání úplatků se dopustí ten , kdo si v souvislosti s obstaráním věci obecného zájmu dá slíbit úplatek . S odkazem PREP_E 
  

Základy antropogenní 

geomorfologie 

se zvětrávání a tvorba půd urychluje 10 x ve srovnání s přírodními procesy . Přírodní rychlost vzniku půd na pevných horninách PREP_E 
  

Pluhy, nemoci a ropa , který tento obor doopravdy má , přinejmenším v porovnání s vědními disciplínami zaměřenými na procesy menších rozměrů . Při naší PREP_E 
  

Technický týdeník plynu </p><p> Celková spotřeba zemního plynu v ČR vloni v porovnání s rokem 2010 klesla o 10 % . Podle ČPÚ vlivem PREP_E 
  

Technický týdeník ve vzdálenosti 7,5 m od projíždějících vozidel . Ve srovnání s asfaltovým betonem došlo ke snížení hlučnosti v průměru o 5,6 PREP_E 
  



   
 

 
49 

 

100 největších zajímavostí o 

letecké dopravě 

40 kW triumfoval rekordní délkou 220 m . Ve srovnání s tím , co dokázali tři roky před ním bratři Wrightové PREP_E dem 
 

Mladá fronta Dnes a 75 . minuty . To je rozdíl ve srovnání s touto sezonou , kdy padlo nejvíc gólů v závěrečné čtvrthodině PREP_E dem 
 

Jihlavské listy tlak , snadno se rozlomí a praskne . Ve srovnání s ostatními materiály má plast špatnou stabilitu a omezenou nosnost . PREP_E 
  

Bydlení, stavby, reality i smrt pojistníka . Často se stává , že pojištění se smrtí pojistníka zaniká ( viz pojistné podmínky ) , ale TWHEN 
 

P 

Mechanika kontinua translační pohyb , bude se poloha těchto přímek v prostoru s časem měnit . K takovému nestacionárnímu translačnímu pohybu například 

dochází 

TWHEN 
 

P 

Mladá fronta Dnes doma každý den celoročně starají o nemocného ? A potřebujete se začátkem prázdnin odjet na dovolenou , přitom nemáte nikoho , TWHEN 
 

P 

Rytmus života je nutné počítat s tím , že se účinek objeví se zpožděním dvou až tří měsíců . Vždy je nutné po TWHEN 
  

Sport a olympijské hnutí v 

zemích Visegrádu 

Moskvě , jeho tvrzení vyvrací . Od Wojciecha Lipoňského vzešla se změnou politického režimu první polská iniciativa k pořádání alespoň jedné TWHEN 
  

Půda planety Země , ale bříško se vám snadno zbortí . Proto se s rozvojem sumerského písma postupně od obloučků upouštělo a místo nich TWHEN 
  

Rekviem za Nanking Šanghaj , chodily noviny nepravidelně ve větších dávkách , obvykle se čtrnáctidenním zpožděním . </p><p> Searle byl profesor historie na Nankingské 

univerzitě 

TWHEN 
  

Kletba čachtické paní hor , kam se před necelou hodinou skutálelo slunce , s přicházejícím soumrakem vyhasínala , štěbetavý ptačí chorál , rozléhající se TWHEN 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

 
50 

 

Příloha 4: Analýza náhodně vybraného vzorku 1000 dokladů výskytu předložky s + INSTR v korpusu ČNK ortofon_v6. 

 

ZDROJ PRAVÝ KONTEXT 
 

LEVÝ KONTEXT FUNKCE ZÁJMENO VÝSKYT 

12P001N no to jo no ale .. kdo ví   + dokonce s nima   no nevím   ten zadrženej nějak že jim   ...   odhalil × pers3 
 

15X012N vidět no   jo jakože @ bylo to vidět já když s ní prostě .. já když jsem ji viděla že jo × pers3 
 

14T008N ?   a že bych to psal pod jménem NP ale s s tím se říká jako ghost* . ghost* .. ghostwriting × 
  

14E005N ..   ro*   jo   takže to jako je .. s @ s to aby se jelo s velkým vlekem a to @ × 
  

15T011N to napsat ty mně to trvá vždycky .. mamča .. s .. já vždycky hledám písmena .. Olou   a vždycky a × 
  

15X012N možný že třeba spolu fakt něco mají ale ..   ona s n* . vona říkala heleď já si myslím že ne × 
  

16X033N jako příjemný jako že tam bylo totiž tak . jako s ..   toho slunka tam bylo tolik ..   a takový vlastně × 
  

16X036N jo   ale .. jako fakt myslíš myslíš že by . s . z toho byl nějakej jako průšvih jako že .. × 
  

16X059N si myslím no   ty seš blbej   blbej   tak já to s ním vod zejtra sním   to se ti tam nedá a × 
  

14T008N a že bych to psal pod jménem NP ale s s tím se říká jako ghost* . ghost* .. ghostwriting myslím × 
  

15P012N nemám . zaplej permanentně +   proč ?   + snažím se s tím .. no kvůli tý baterce . je to takovej × 
  

13A049N smysl . jenže .. já mám pocit že oni jako s těma politikama trošku .. jo prostě . já vím že × 
  

13B004N byl lepší teda než .. pornoherečka   no a ten Julián s tím to . tak jako byla to sranda +   hmm × 
  

13O007N tu .. plnou moc .. a tam půjdeš ty .. s těma .. víš ? .. co tu jsou   to byla × 
  

14E005N asi já ji a nebo ona mě možná   no   a s tou @ .   Terezka snad ale ona si s tou × 
  

14P004N leží   hmm   je jí šestnáct let   (povzdech)   jenom leží a s to .. ta už je jak pápěrka   hmm   hmm   jestli × 
  

14T010N že   jasně jasně ..   no   jasně .. no to já s tím taky ale .   víceméně ten @ vzduch @ tam × 
  

15D002N nich přemýšlelo dopředu .   nebo abysme třeba .. jak to s těma ..   (nadechnutí)   @ NO .. @ . jak NJ × 
  

15E003N nemám . tak . dobře   a to s tou to s tou .. třinácet set čtyřicet vosm za Karlovu univerzitu   (mlasknutí) × 
  

12A001N to mys* si myslím že nejdřív je . to že se dohodou ..   (nadechnutí)   no ale já . jsem rád že × 
  

12A034N je chtěla polepit v kuse ne jako . ty .. s od ok*   (nadechnutí)   od kraje skla přes ten střed .. × 
  

13A001N to byla @ blbost jet tím směrem nahoru ..   @ s my jsme říkali do Nymburka abyste mohli jet po krásným × 
  

13A005N to tady máme venku ne ?   no   no jo vidíš s ČSA .. teď to prodaj   (nadechnutí)   co ?   no ČSA × 
  

13A023N dobrý na Mařenku ..   jo .. stavební spořitelna . c s tak datum splatnosti stavební částka .. tak +   no   no × 
  

13A027N no no   + to mně vadí hodně   a .. zjistilo se průzkumama .. různejma .. že když . že jo . × 
  



   
 

 
51 

 

13A028N jak to je ?   (klepání)   (klepání)   (nadechnutí)   tam se dívej se . tam s* u bazénu je to zdarma .. když × 
  

13A036N no právě že ne ale jako vono to -   aha s odstupným ?   (rušivý zvuk)   mátový čaj ?   pom* pro mě .. × 
  

13D008N čím mluvěj a tak ..   aha   + ale potom domlouvat se rukama nohama s těma cizincema musí bejt sranda protože oni × 
  

13O003N jako že byste .. aha   co ?   že byste je s natáhli jo ? s Drahou   no   jdem dělat rekonstrukce ? × 
  

13P005N ..   Davidovi .. triko takový s dlouhým rukávem pěkný takový s Jiří se do toho chtěl narvat   teplý ?   ne ne × 
  

13P005N jeden chlap s dítětem .. a .. jestli ještě ženská s no prostě .. vypadalo to že prostě rodina NP .. × 
  

13P009N pracovní nástroje .. říkáme no   nářadí jako jo ?   co s .. nářadí no   (smích)   teď co s tím ? .. × 
  

13T014N já jsem si totiž právě říkal že že se že se se mi to že ..   (zakoktání)   mám zaprášenýho hejkala v × 
  

13T014N jsem si totiž právě říkal že že se že se se mi to že ..   (zakoktání)   mám zaprášenýho hejkala v krabici × 
  

14A012N takže jim tam mám dodat   no .. tak správně .. s @ musíš trošku cepovat ty zákazníky   (rušivý zvuk)   tak aspoň něco × 
  

14C001N NJ   co děláš ?   vybírám tu dovolenou no . nevím s kam s tou NJ pojedem   ...   no .. já s × 
  

14C006N takže -   ...   (hluk v pozadí)   (nadechnutí)   ...   *že tam máš tady s čís* @   tak a todle je co ? .. není × 
  

14E001N @ nějaké externí .. externí volače .. nebo externí lidi s -   (rušivý zvuk)   (nadechnutí)   (odkašlání)   to jsou nějaký ty . maminy × 
  

14P007N (vydechnutí)   (smích)   (smích)   ...   jo to byl fofr .. tam se děly věci doma   (nadechnutí)   (smích)   hmm . si myslím   (rušivý zvuk) × 
  

14T020N (pousmání)   3   (vydechnutí)   (nadechnutí)   (rušivý zvuk)   říkám kura my tady 
depku 

s tat* s tátou .. že .. se nám udusí a × 
  

14T023N ..   (hluk v pozadí)   jo .. a co misky ? .. chlubíš se jimi ?   ale   (smích)   chlubím .. no tak ta jedna × 
  

14T028N představ si .. tady vidím vánoční strom   (nadechnutí)   no .. s ze Salzburku ?   od .. od Jany .. jak se × 
  

14X019N -   jo   tak se mají . tak se maj mladý s @ . no mladý .. maj se sebrat a .. × 
  

15A003N prostě nezahybám ..   prostě nemám to zapotřebí tak kdybych chtěla s s jakoby .. se bavit s chlapama tak budu sama × 
  

15X035N to je střední Ame* to je ve střední to je s @ střed .. USA ..   tak tam dělala na Virginia × 
  

15X045N (nadechnutí)   kuřecí na to @@ na .. na to jebneš s eidam třicítku a dáš . dáš ananas ty vole . × 
  

16X008N the light will go &   (citoslovce)   i* it did   it s funny when you find Praha .. you know what it × 
  

16X033N jsme se taky potkávali pak byl ..   pak byl někde s ježišmarja v Utrechtu nebo někde ho ho .   poslali z × 
  

15P011N se choval jako k lidem   Meny se s náma vždycky s tanečníkama právě .. jako .. řekl nám .   (polknutí)   hele × 
  

15P011N ?   (smích)   sexy rachitik idol žen ..   (smích)   ne ale s tou Radkou ty jo   (smích)   hej ale to fakt nechápu ACMP dem s 

13A011N stanovovat i ty diagnózy jo a pak s nima cvičit s těma lidma ..   hmm   (nadechnutí)   a vodstěhovala se do Ameriky ACMP dem 
 

13A023N tam .. jako nějaký tlaky budou prostě s těma .. s těma Rusama že jo   no   že voni vo to maj ACMP dem 
 

13A049N oni dají na internet by dali .. @ ten Slávek s tou Alenou za deset ..   (citoslovce údivu)   (polknutí)   za deset prostě ACMP dem 
 

13A089N no teďka ve čtvrtek má právě .. schůzku .. Honza s tou . Hanou NP -   a to je kdo ? ACMP dem 
 



   
 

 
52 

 

13B003N .. 2 v to té geologii ?   no no no s takovým divným týpkem   jo jo jo jo . jo to ACMP dem 
 

13B027N vím jak to bylo ona ju měla v tom bytě s tím Jirkou +   no   + a protože se potom stěhovala ACMP dem 
 

13B033N ve válku na kontrolu a +   no   + tata šel s ty* tim .. německým vojákem navrch a .. on sa ACMP dem 
 

13D002N (cinkání nádobí)   (cinkání nádobí)   ty toho máš -   s tím tvým nebo s tím naším ?   (rušivý zvuk)   (rušivý zvuk)   já něco buduju ?   (cinkání nádobí) ACMP dem 
 

13D007N prostě .. no ..   (nadechnutí)   (nadechnutí)   (rušivý zvuk)   a vyrazili jsme s tím právě s Milanem NP ..   na lampionový průvod .. ACMP dem 
 

13E004N hmm .. no ne že minule jsme se sešly dvě s tou +   vždyť já vím no   + Vlaďkou a teď ACMP dem 
 

13P009N bych jel za prvý v sobotu bych jel třeba .. s tím áčkem někam .. pět hodin na cestu   jo a ACMP dem 
 

13T009N . no prostě .. komunikačních šumů   tam máš komunikační šumy s těmi lidmi ? .. nejsou hodní ? .. myslel že ACMP dem 
 

13T020N jak ?   (rušivý zvuk)   asi jo nebo jestli to tam půjdeš s tou Anet no tak prostě jděte jak se vám bude ACMP dem 
 

14A006N že tam měla   no a se Šalandou   & .. a s tím hezkým Valíkem   (citoslovce údivu)   jak se tomu nadává knížky na ACMP dem 
 

14A006N .. z myslivosti   (rušivý zvuk)   s tím hezkým   jo   počkej s s tím jak . tady . to .. tehdá s tím ACMP dem 
 

14A016N ten se výborně oženil ..   to je Ondřej   Ondřej . s tou . 1   protože ten si do prvního manželství vzal ACMP dem 
 

14O012N . boty .. třeba .. jo   no   tak ta Petra s tou Luckou .. to bude Petra .. @@   ...   co ACMP dem 
 

14P004N dvanáct let . dvanáct let byl v tej Plzni .. s touhletou   a von učí tady furt nebo ne ?   jo ACMP dem 
 

14P004N .. to je jedno .. no když mu to půjde s touhletou tak co pak   ...   hmm .. z Břas do ACMP dem 
 

14P007N že jo ..   jasně   no a teď jsem se tam s tím ku* klukem tak nějak to a říkám do prdele ACMP dem 
 

14T003N .. ale oni měli zajímavý systém . oni ti normálně s těma děckama .. oni třeba v půl osmé večer vyrazili ACMP dem 
 

14T007N tom ..   ten jak jede na tom .. Lišák @ s tím Révaiem .. jak jedou   v tom dokumentu ? .. ACMP dem 
 

14T011N závislí na sobě protože -   no a mamka už byla s tou trenérkou nebo -   ne ještě ne ale bude bude ACMP dem 
 

14T014N ježiš .. říkám tož tam kde s* jsme s* byli s tím Ivošem tam sis měla koupit podprsenky kalhotky ..   jsem ACMP dem 
 

14X002N no jo   + ten student   vždyť . vždyť @ ten s tím Smolíkem ..   @ ten film vždyť tam hrál Filipovský ACMP dem 
 

14X019N do Ostravy takže vona je sama doma t* a ta s tím +   hmm   + no páreček no .. no takže ACMP dem 
 

15A003N jsme se viděli a jeli jsme na rozlučku ..   (nadechnutí) s tou kámoškou a říkám hele ty jsi psal . t* ACMP dem 
 

15O007N z @ b* z @ s   jo bylo to fajn s tím jsme tam taky byli se NJ   jo NJ jsme ACMP dem 
 

15T002N právě nějakou tu naši ještě s tím Martinem a ještě s těma jeho kolegama ..   (hluk v pozadí)   jsme hráli no a nějak ACMP dem 
 

16A007N Bedřicha Šupčíka ..   tam pozvali .. tak ten .. syn s tou vnučkou ..   takový děvče . takový mladý .. tak ACMP dem 
 

16E007N bylo minule já jsem . já jsem se prostě vodstěhoval s těma klukama proto . protože my jednou jsme se nějak ACMP dem 
 

16P004N a co mají pronajatej tak .   jsme si koupili . s takovou ještě s .. další jakoby p* kama* s dalšími ACMP dem 
 

16X016N udělat sama nebo ho spojíme ?   já většinou ch* jezdím s tou Lidkou -   já vím že .. ale . to ACMP dem 
 



   
 

 
53 

 

16X027N dobré holky ..   s Maruškú tak moc ne ale .. s tú + ..   + se Zagorkú to . ta nám ACMP dem 
 

16X031N 1 -   no to jako ne . to se nezrekreuješ s takovým miminem ..   (pousmání)   (rušivý zvuk)   vždyť má tři roky .. ACMP dem 
 

17X007N jste byli s tím Zanzibarem ? ..   tam jste byli s tím ?   ne .. Zanzibar byl už včera v Krnově ACMP dem 
 

15A010N trvale a a -   kočáry zase tam dal zase tam s tou svojí @ dámou @ jo zase tam dali @ ACMP dem + pos_r 

13A015N (polknutí)   (polknutí)   královnou plesu na maturitním plesu jo ? .. s nějakým klukem ..   (pousmání)   (nadechnutí)   a oni na ni vylejou ACMP ind 
 

13A039N to Šá* .. jak NJ to vona totiž měla bydlet s někým @ na nějakým jiným pokoji a vona nechtě* .. ACMP ind 
 

13T002N divná 1 je divná divná .. a dneska byla zase s nějakou jinou mladou v Ostravě ..   zas zkoušet a ří* ACMP ind 
 

14D002N jeden   hmm no   ...   (rušivý zvuk)   já nevím jestli ona byla s někým .. ve výběhu nebo sama   no já právě myslela ACMP ind 
 

14T007N říkal @@ vloni že kdyby to vyšlo že by jsi s někým jel do té Kanady ne ? ..   no to ACMP ind 
 

15A003N vona mi to vyprávěla dlouho od šestnácti let fakt dlouho s nějakým klukem měli se brát   cože fakt ? . no ACMP ind 
 

15A003N že prostě na to nemá náladu a říká já když s někým jsem tak prostě nezahybám ..   prostě nemám to zapotřebí ACMP ind 
 

15P011N a vždyť tam je . Jana ne . dost   ještě s někým   kdo tam je ?   Jana je v tom jakože ACMP ind 
 

16E007N ...   (rušivý zvuk)   a tam jsi na po* . na pokoji s někým ?   ne to já mám jako svůj pokoj .. ACMP ind 
 

16T002N dovezl . ráno ..   no   a vodpoledne jsi se svezla s někým jiným ..   jo a jestli ti nepojede z Bystřice ACMP ind 
 

16X017N šel samozřejmě dolů s váhou ..   pak jel do Itálie s nějakou bandou lézt na delší dobu @@ samozřejmě před tou ACMP ind 
 

16X043N něj a von ..   s* voni na mě jste tady s někým aby vám pomo* ? a já no s ním ACMP ind 
 

12A026N .. v sedm .. zase .. no   a to jako s kým cvičíš ? nebo   tak tam je .. tam @ ACMP int 
 

12A032N byla v Brně   jo ty #s byla v Brně a s kým #s byla v Brně ?   jsem byla za přítelem ACMP int 
 

13A049N tam tehdy seděl +   (mlasknutí)   + s nějakýma -   víš s kým tam seděl ? . já nevím jak von se ACMP int 
 

13T005N na oběd a -   (hluk v pozadí)   (hluk v pozadí)   a dneska jsi byla s kým nebo jak jsi tam ?   s Jarkou   s malou ACMP int 
 

17X006N .. min* .. ne tenhle ..   ale předtím ten víkend s kým #s tam byla ?   s bráchou jsem jela .. ACMP int 
 

17X008N chtěl taky vidět   já jdu totiž ještě pracovat   1 .. s kým ?   (hluk v pozadí)   do lidovek ne   a s kým ? ACMP int 
 

17X008N 1 .. s kým ?   (hluk v pozadí)   do lidovek ne   a s kým ?   (citoslovce)   & .. vůbec nevím vím že nějací ACMP int 
 

15A003N jsem si říkal   že třeba mi to je líto že s nikým nejsem takhle to vím že prostě fakt na to ACMP neg 
 

13H005N má   (rušivý zvuk)   hmm   + stěrače všechno vyměnit s* abych měl s sebou nějaký +   a říkal Olda no že i hever ACMP pers_r 
 

13H005N s sebou i něco víš kdyby .. když si nevemu s sebou klíče na kolo   tak určitě píchnu tak jsem říkal ACMP pers_r 
 

13T029N místo @ na svačinku já jsem si vždycky vozila svačinku s sebou   fakt ?   my jsme měli vždycky boby anebo sáňky ACMP pers_r 
 

14P002N sebe co mám z nemocnice ..   a musím je vozit s sebou když potom bych někde pad aby veděli co se ACMP pers_r 
 

14X007N . příští tejden   to se máte .. nechcete mě vzít s sebou   (smích)   nechcete   (smích)   člověče asi ne   ...   tak jsem ACMP pers_r 
 



   
 

 
54 

 

15T004N včas tak tě může nabrat ten Kuba nemusíš mít auto s sebou vůbec   když přijedu včas tam mě může nabrat Kuba ACMP pers_r 
 

15X008N nevím .. budem něco chystat taťko na jídlo ? .. s sebou . zas ?   určitě budem něco chystat   na poledne ACMP pers_r 
 

15X018N v těch cestovatelských je že nemusím mít . mít nic s sebou na výměnu .. ale stačí to jenom vzít .. ACMP pers_r 
 

17X002N víš jak nám nefunguje zvonek . a víš že já s sebou nenosím zásadně telefon   dobře ti tak   ano . dobře ACMP pers_r 
 

12P004N von byl ten Melichárek zraněnej jo ?   kdy ?   no s náma   von nechytal ?   no chytal .. že to .. ACMP pers1 
 

13A001N máme hubený viď ?   (mluví ke zvířeti)   a tetuško co kdyby jsi s náma šla do města ?   jo to bych teda asi ACMP pers1 
 

13A007N tu rakovinu vlastně @ ta z* Zdena NP ..   ona s nama dělá . ona ji furt říká teto nevím co ACMP pers1 
 

13A021N jak točí volantem ..   (nadechnutí)   (nadechnutí)   když jsem říkal jestli se mnou pojede nakupovat .. a hnedka letěl se nechat ustrojit ACMP pers1 
 

13A038N neuvědomuju si teďka možná kdybych věděla prostě kdy kde   tehdy s náma byla .. jak tenkrát jsme jí volali z tý ACMP pers1 
 

13A074N jsem teď vzala jednoho s tím že on byl prostě s námi ..   @ . že s* . já jsem vlastně ACMP pers1 
 

13B025N říct ať se připraví   a @ .. @ Lenka jde s náma ?   jo   a když .. nevím .. asi ne ACMP pers1 
 

13T025N ...   pak jsem si řekla že ty #s tam vlastně se mnou nebyl u ní no   dobré   ani nebudu   hmm .. ACMP pers1 
 

14C001N -   tak to vám budu závidět   (smích)   vždyť můžeš ject s náma   hmm to nepoje*   ty by si bez NJ stejně ACMP pers1 
 

14O012N jel ..   ona by s* . zašla do Háemka .. s náma a pak bysme zas jeli všichni zpátky   jo jo ACMP pers1 
 

14P004N myslela   nemá   hmm   (nadechnutí)   no   (rušivý zvuk)   ta bude spát dneska s náma a   hmm   s pejskama a .. bude spokojená   hmm ACMP pers1 
 

14P004N to jo teda   no   tak se máte   hmm   hmm   pojeď s náma budeš se taky mít   hmm   (odkašlání)   no jo já ACMP pers1 
 

14T008N šel potom   hmm   a Mara . vlastně ne Mara šel s náma   já já jsem šel .. a pak pak mi ACMP pers1 
 

14T014N nikoho z nich neznal z těch .. co to dělali se mnou   buď zkoušky nebo jsem se učila na zkoušky a ACMP pers1 
 

14T023N není dobře a +   (hluk v pozadí)   hmm hmm   + byl tam se mnou Ivo v poledne ale .. tak slabá a Ivo ACMP pers1 
 

14X018N a rohlík jsem přinesla no ..   (rušivý zvuk)   a voni pojďte s námi na oběd   já říkám ne fakt ne jako mně ACMP pers1 
 

15A003N ježišmarja .. chudák   najednou si prostě sed tak a spal se mnou v posteli ne .. já jsem čuměl na hokej ACMP pers1 
 

15C004N já budu mít třicátýho možná hlídání .. kdybysi chtěl .. se mnou   cože ?   a kde ?   u . K dva ACMP pers1 
 

15P011N Jiskřičce nehrajou ..   jako pár lidí se chytlo že zpívalo se mnou třeba Jirka NP kterej tam jel jako pomoc   fakt ACMP pers1 
 

15P013N z toho NN utrpěl trauma a -   a musela se se mnou to +   jo   + rozejít .. to ale . ACMP pers1 
 

15T002N ..   NJ NJ   dneska řekl že to balí .. že s náma s náma hrát nechce ..   jo   (nadechnutí)   takže .. ACMP pers1 
 

15X007N no   hmm   já si to nepamatuju   určitě .. protože ty s náma #s nebyla .. a Kuba byl ..   (nadechnutí)   (nadechnutí) ACMP pers1 
 

15X012N Jirkou že jo taky jsem vž* vždycky chtěla aby šel se mnou na ples   a pak jsem se s ním rozešla ACMP pers1 
 

15X018N náhodou . není .. to ten kámoš ?   ne Marek se mnou nechodí do třídy .. chodí do vedlejší třídy chodí ACMP pers1 
 

15X038N tam mladí kluci a .. co se chtěli .. prostě s náma podívat .   po té Ugandě ale sami . na ACMP pers1 
 



   
 

 
55 

 

16A003N nedám jako jo ale   právě a ještě právě kamarád jak se mnou byl v tý Americe tak ten říkal že dělá ACMP pers1 
 

16E007N říkal že . on by řekl jednomu klukovi kterej vlastně s náma studoval střední ale ten ..   ten nevím . jak ACMP pers1 
 

16X041N a tam ..   hmm   (nadechnutí)   no a tam . pán se mnou šel do nějaký účtárny a .   tam takový dámy ACMP pers1 
 

17X025N jako od vidění nebo takhle ale ..   jinak ne   ... s náma vlastně chodily do školky   ...   koho jsem to teďka ACMP pers1 
 

13A028N a já říkám .. Tei . tak to pojedu klidně s tebou ještě jednou protože mám dva měsíce prázdniny ..   no ACMP pers2 
 

13A089N jo .. a já jsem skoro myslela že bysme jely s tebou já jsem tu paní chtěla vidět ale tak možná ACMP pers2 
 

13B005N no tak .. s náma asi .. taky   no . s váma sice asi taky ale s Ivanem víc . víš ACMP pers2 
 

13D002N a ráno běž vo šesti podívat   no tak ale nebude s váma spát věčně asi ne ?   (cinkání nádobí)   no s takovou ACMP pers2 
 

12A001N von má přítelkyni jí je vosmnáct a ta v tom s ním samozřejmě frčí taky +   hmm   hmm   + protože vo ACMP pers3 
 

12A001N choděj jenom na pivo .. pak už tam ani neseděl s nima .. prostě .. a pak začli dělat problémy   (ruch z ulice) ACMP pers3 
 

12A032N a ten je tam jenom na zakázky .. Martin .. s ním se mi docela dobře dělá ..   s tím jsme ACMP pers3 
 

12A037N ekonom jako takže ..   to je úplně šílené . fakt s ním někam jít tak .. to je prostě   ...   to ACMP pers3 
 

12O002N v šest . nebo   ...   no tak   ...   (hluk v pozadí)   von s nima bude hrát aj Vilda jo ? ..   všichni . ACMP pers3 
 

13A003N jsem přijela ze školy .   (nadechnutí)   hmm   a zasedla jsem s ní k šití takže já jsem -   proto ty to ACMP pers3 
 

13A009N no asi   no jestli se dá .. jestli se i s ním dá .. na lanovku   (smích)   (rušivý zvuk)   v kabince určitě ACMP pers3 
 

13A028N ?   no   no   hmm   jasně jasně jasně jasně   tak bych s ní klidně jela . i na těch osm dní bych ACMP pers3 
 

13A038N práci . tak jde sama . ale jinak tam Dalibor s ňou chodí no   no tak aspoň tak   ale oni tam ACMP pers3 
 

13B015N jo   a kolik mu je ?   (hluk v pozadí)   a to má s ním jo ?   & ne .. to má vona @ ACMP pers3 
 

13D008N to není   (smích)   (smích)   i když .. tančí se mi s ním dobře .. oni totiž .. větší chlapi . tak ACMP pers3 
 

13P003N jak tam byl s Jéňou NP ještě já nevím kdo s ním slavil nebo jenom voni dva ? .. asi voni ACMP pers3 
 

13P005N tam s ní nebyl Ruda ?   ne vona tam byla s nima do půl osmý a @ @ vod deseti hodin ACMP pers3 
 

13P005N deseti hodin už sloužila znova ne ? .. no ta s nima ?   tadydle ta z jak je z tý Varty ACMP pers3 
 

13P005N Klárou se budou učit taky   jako malý tak Ája bude s nima jo   jo Klára taky jo to taky neumí   no ACMP pers3 
 

13P005N neřek nebo to se tě ani nezeptal jestli nechceš jet s ním a vona ne ..   tak mi přišlo jestli není ACMP pers3 
 

13P006N to s ní to s ní běhala furt . to s ní byla furt venku to Barbucha vůbec nebyla doma .. ACMP pers3 
 

13P007N von normálně . spal .. voni . takhle ty co s ním popíjeli .. tak s* .. ho uložili tak že ACMP pers3 
 

13T020N no ..   jsem právě ona říkala . že ať jdu s ní ráno .. zítra +   hmm   + ale já jsem ACMP pers3 
 

13T021N od ženy ?   (smích)   (citoslovce)   nevím jestli @ možná jede s ní já vůbec nevím   jo jo jo   to říkal . ACMP pers3 
 

14A001N ještě víc jo   no jasně   a když jdou po* pak s nima tak maj ještě plus něco +   hmm hmm . ACMP pers3 
 



   
 

 
56 

 

14A018N na ruku no   (nadechnutí)   tak jsme šli ..   tak jsme s ní šli ještě k rybíku ne a ha* tam jí ACMP pers3 
 

14C002N na to tak zvyklý   (cinkání nádobí)   to je sranda ty jo s ním   (rušivý zvuk)   a to má štěstí že jsem na to ACMP pers3 
 

14C008N na výlety .. hodně ..   že bych jako mohla jezdit s nima prej a takhle .. a o víkendu mám jakoby ACMP pers3 
 

14C009N jsem @ .. @ ředitele ..   (hluk v pozadí)   (hluk v pozadí)   jak jsem s ním tudle domlouval slámu já se s ním znám .. ACMP pers3 
 

14E005N ani věnovat ale   jo ?   Barča ta si tam hned s nima .. todle to ..   a já se jí hlásím ACMP pers3 
 

14T003N (nadechnutí)   ta byla úplně nadšená .. ta chodila i kojit s nima   jo   (pousmání)   no ..   (rušivý zvuk)   (pousmání)   furt .. ale ACMP pers3 
 

14T011N půlnoc +   hmm   + jo a to už nevím jestli s ní půjdu protože já třeba půjdu .. ráno . hned ACMP pers3 
 

14T014N je to blbé s oběma babičkama teďkom   + já jsem s ní byl v sobotu +   proto máme radost že aspoň ACMP pers3 
 

14T020N nám ne* . nespadnou k zemi zas .. jako prdel s ňú   (rušivý zvuk)   (zvuk z rádia)   (klepání)   ...   (zvuk z rádia)   jo jo   (rušivý zvuk)   
a 

ACMP pers3 
 

14X012N myslela že tam s ním půjdu . že tam půjdu s ním dvakrát naučím se ty cviky a pak tam bude ACMP pers3 
 

14X019N za ním a prosili aby se vrátil že není g* s nima kdo bejt na baráku poněvadž nikdo nechtěl   hmm   + ACMP pers3 
 

14X019N ní nejel .. řek že mámu neopustí .. a že s ní zůstane doma .. ať si jeďte .. já nejdu ACMP pers3 
 

15A003N ale prostě já vím i že @ .. že kdybych s ní zůstal že by @ akorát jí ubližoval tímdletím .. ACMP pers3 
 

15A003N že za* jako začali stavět barák ..   (hluk v pozadí)   (nadechnutí)   že s ním byla od šestnácti tak říkala že to tak měla ACMP pers3 
 

15A006N jo protože mi ho bylo líto ..   hmm   (nadechnutí)   jsem s ním šla vždycky ven   to už jsme tady měli ne ACMP pers3 
 

15A006N strašná ..   ale já s ním +   + ale já s ním nebudu nikam chodit ..   mně to je jasný   (hra na hudební nástroj)  ACMP pers3 
 

15C004N no np   měli půlku tréninku .. takže vůbec že mě s nima . nechce dát .. a že ať @ dochodím ACMP pers3 
 

15C004N ne* . neděláš pro ně .. nějak . nebo .. s nima . ne   ne vůbec . já tam ani nerad ACMP pers3 
 

15C006N tady vdává dceru ne tak se musí .. musí tam s ní bejt .. no ..   (nadechnutí)   no to je jasný ACMP pers3 
 

15E010N (nadechnutí)   a ono v tomhletom posledním semináři co jsme měli s nim tak to všichni neudělali   hmm   to opakovali všichni toho ACMP pers3 
 

15O007N přišel a c* . chtěl ju s sebou ať jde s nima tak ju cpal do dveří ..   (smích)   aby šla ACMP pers3 
 

15O009N von von jí tam zprostředkoval byt . ale von myslím s ní ne* .. nežil .. jo vona měla ..   no ACMP pers3 
 

15P001N vzít asi na tři tejdny právě až se narodí   že s nima bude doma aby si je taky užila   ...   tak ACMP pers3 
 

15P012N odnést i na tu židovskou obec . jak jsme tam s nima se snažili bejt ..   hmm   a i bych to ACMP pers3 
 

15X018N .. od zastávky +   hmm   + takže občas chodím takhle s ní .. a jinak co no .. byl jsem tam ACMP pers3 
 

15X019N dál ..   (nadechnutí)   no tak co uděláš ? .. neutečeš s nima raději . někam kde je prostě je klid ? ACMP pers3 
 

15X038N že jo ..   hmm   ještě byl kámoš .. co jsem s ním byl v té Ugandě víš tak si posíláme fotky ACMP pers3 
 

15X038N jsme byli večer trochu připití tak ..   tak jsme se s nima šli vyfotit +   ...   + ale jinak jako .. ACMP pers3 
 

16P007N jsem měla vodpoledne voční .. říkám tak já pojedu ráno s ní .   hmm .. jo . jo jo   pak vodpoledne ACMP pers3 
 



   
 

 
57 

 

16T001N jezdit do Brna přijít na jiný myšlenky .   bylo mi s ním . těch pár dní fakt fajn .. pitomec . ACMP pers3 
 

16X017N z horka   komu ?   no Ivošovi ..   ale -   seděla s nimi najednou se postavila +   Aneta ?   + chytnul ju ACMP pers3 
 

16X017N furt ?   táta je s ním v kontaktu že táta s ním byl v zástupku v zastupitelstvu dlouhé roky no   jo ACMP pers3 
 

16X024N do Klodzka jako +   (hluk v pozadí)   hmm   (hluk v pozadí)   + a my s nima a potom třeba někam výš jako to já nevím ACMP pers3 
 

16X025N dělá samostatně ..   a ty . další dvě zase ty s něma děláš jako vykládáš novou látku nebo děláš s něma ACMP pers3 
 

16X027N to oni t* .. to #s tam byl ty asi s ňú aji na dovolené ne . nebo ?   jste tam ACMP pers3 
 

16X027N .. jste chodili na zábavy   hmm   nebo že jste hráli s ní   ne ne ..   to nám @ ten ..   hmm ACMP pers3 
 

17X019N to ale prostě kalhoty boty jsem si vyřešila ..   teďka s ním jak je v tý škole tak je to na ACMP pers3 
 

17X019N miminko nebude s Markétkou . tak . že tam bude s ní spát . aby tam nebyla sama ..   hmm   tak ACMP pers3 
 

15E017N řekl ..   (pousmání)   a to jako nemusí se natáčet vůbec s něma že jo tady ve Zlíně prostě .. nevím .. ACMP pers3 
 

15O007N .. vona tě mně @@ třeba .. @ já jsem s ní neměla žádný problémy ale paní NP bejvalá vedoucí přede ACMP pers3 
 

14A016N . je ten jako otec   otec no   ten je .. se svým . nejmen* nejmladším synem .. s tou jakoby novou ACMP pos_r 
 

14O012N ..   a pak tam je .. že nějaká holka .. se svou přítelkyní .. někde něco hledaly ..   a já jsem ACMP pos_r 
 

12P003N rovinář viď   já jsem rovinář přesně   hele ale to já s mým mužem nemůžu jezdit   já jsem   protože to von vždycky ACMP pos1 
 

14X021N ..   a já pak někdy vodpoledne nebo navečer tak jedem s našima k ségře na tu roz* @ rozlučku ..   a ACMP pos1 
 

16P007N .. no . takže jsme dělaly věnce . a . s naším malým jsme pak právě rozebírali von dostal @   (nadechnutí) ACMP pos1 
 

12A018N já vím že jednou jsme tam byli a teď nevím s kým .. já jsem si tenkrát nechal u . u ACMP rel 
 

14A008N von děda i tak povídal no to jsem teda zvědavej s kým půjdeš jako . to aby jsi si někoho sehnala ACMP rel 
 

14A019N že jo   no tak já si to pomatuju že kdo s kým .. je v chatce a tak ale ..   ale ACMP rel 
 

14E001N .. s tou starší že ..   (rušivý zvuk)   (nadechnutí)   (rušivý zvuk)   (vydechnutí)  s kterou ?   (rušivý zvuk)   (rušivý zvuk)   že zítra . dopoledne .. máme ACMP rel 
 

14X016N tak vono jo že jo vono nezáleží kde jseš ale s kým jseš že jo .. no ..   hmm   to víš ACMP rel 
 

15A003N aha   a ona říká já nevím jestli mu mám napsat s kým tu jsem já říkám proč by si mu měla ACMP rel 
 

16X035N znáš je   (nábytek)   (nadechnutí)   + znáš to jak se tady se všema kamarádíme   to jsou nó* nóbl lidi jo   (vydechnutí)   pro ACMP tot 
 

12A001N jenom jako já co jsem s* jako .. u soudu s jedním darebákem ..   (nadechnutí)   (ruch z ulice)   (nadechnutí)   (nadechnutí)   
kterej udělá stejnej 

ACMP 
  

12A001N .. tak jsem moh bejt já nevím třeba s padesáti se stem lidí prostě   (nadechnutí)   který se ti furt opakujou jo ACMP 
  

12A003N jo ? .. a představ si naše mladá byla .. s Lukáškem v kině .. v Jihlavě   no   a teďka .. ACMP 
  

12A011N nebo pět lidí .. sem jely .. dvě děti .. s maminkou a s babičkou   no tak je neděle no   a ACMP 
  

12A022N tam kde nejezdí moc aut   a třeba takhle d* doma s maminou jezdíš jako trénuješ ?   tak teďka tenhle tejden jako ACMP 
  

12A022N . než to takhle nosit   hmm   no my takhle jezdíme s přítelem vždycky dvakrát do roka . na podzim a na ACMP 
  



   
 

 
58 

 

12A032N ježiši   úplně první den mi bylo řečeno když jsme jeli s klučinou na . zakázku   no   že . si na ňu ACMP 
  

12A037N ...   vlastně NP a .. pak ještě budu mít rande s jednou tou .. pade* padesátiletou grafičkou .. tak už se ACMP 
  

12P003N jo .. my taky no . ano . my taky s rodičema . přesně ..   na tu rotundu . no .. ACMP 
  

12P003N já jsem vždycky byla zvyklá jezdit @ . na kole s mužem   hmm   jenomže @ . von po voperaci si nemůže ACMP 
  

13A007N ale .. tam kde to dělal ten taťka její a s klukama NP oni sú zedníci a tak takže ..   jo ACMP 
  

13A007N v té kuchyňce nemajú ani ledničku   ježišmarja   si to představ s děckem kdesi na ubytovně   tož teď přes zimu to hodí ACMP 
  

13A009N no protože přeci jenom von je veliký jako třeba ségra s Honzou jeli s Dixem .   do kabinky určitě no jasně ACMP 
  

13A009N jenom von je veliký jako třeba ségra s Honzou jeli s Dixem .   do kabinky určitě no jasně no   sedačkou . ACMP 
  

13A014N kus . že jo ..   půlka patří NJ půlka nám s Vláďou .. a tu svoji půlku vím .. že .. ACMP 
  

13A015N jak bije ..   (rušivý zvuk)   (nadechnutí)   no na tom monitoringu jsem s Vojtíkem byla dvakrát jenom . a pak už jsem porodila ACMP 
  

13A020N tak půjdu za tím klukem protože ho znala že chodil s t*   myslím s NJ NP do třídy asi ..   hmm ACMP 
  

13A020N hmm hmm   já si myslela že bych jela jenom já s NJ já už jsem ho přemlouvala vo víkendu jo ? ACMP 
  

13A020N říkám a ty taky pojedeš ? .. jo já pojedu s babičkou   dobrý . hmm . tak to už jste dvě ACMP 
  

13A026N sta metrů   ježišmarja .. tam s rypoušama by to - s rypoušama no .. no ale říkali taky že až . ACMP 
  

13A031N jo vona k nám aji chodí prosím tě aji aji s klukama hrajeme .. jsme byli blázni . jsme hráli těch ACMP 
  

13A036N víš co jako aby to bylo co nejlevnější no jenomže s mámou to jako .   no jo   nevím jak vy jste ACMP 
  

13A036N jsi tady byla s ky* se svým Luka* jako že s Lukášem s . práce ? .. to . bylo s ACMP 
  

13A036N ? .. to . bylo s NP ?   ne . s NP .. no . jsme po maratonu jsme šli na ACMP 
  

13A036N nic podnikat ..   no   tak tak snad tady jseš prioritně s rodinou a je to rodinná akce ne ? tvůj maraton ACMP 
  

13A039N ..   (rušivý zvuk)   já .. NJ NP NJ NP my jsme s NJ NP spaly na* na* na manželský posteli .. prej ACMP 
  

13A039N pozdějc kvůli mně třeba kvůli NJ s Voj* @ .. s NJ a s NJ .. @ .   vodjížděli to . ACMP 
  

13A049N bydlí jasně NP . NP .. a ten zas bydlel se Zuzou ..   hmm   NP ?   víš s FNB . oni ACMP 
  

13A050N jako ..   (rušivý zvuk)   jo . hmm . a přišel Míša s Kubou .. a běž pryč tady je naše .. jo ACMP 
  

13A051N připravený .. no já nevím   (nadechnutí)   (nadechnutí)   já budu doma s Vojtíkem a vy s Edou pojedete   tak já musím . ACMP 
  

13A069N dobrá věc   (mlasknutí)   ale víš co voni zas třeba Vojta s Maruškou voni jsou celkem .. otevření takže když si tam ACMP 
  

13A074N no ale to jsme říkali že zítra že tam zajdem se Šárkou ..   že kdyby to možná mohli @ tohlenc pustiť ACMP 
  

13A075N tam nebylo   (štěkání psa)   hmm   @ . dva kilometry jeli jsme s Majkou jsme jeli .. @ do v .. vona jela ACMP 
  

13A078N jo jo   (smrkání)   (nadechnutí)   (nadechnutí)   (zívání)   jel jsem potom včera s babičkou někdy odpoledne pryč   hmm hmm   to už je tam ACMP 
  

13B003N nakonec jsem tam viděl .. viděl Jirku s z toho s @ s Kubou   (rušivý zvuk)   jak vod tama vycházeli tak voni ACMP 
  



   
 

 
59 

 

13B004N nic společnýho v posteli   myslím že my tam budeme spolu s Jarouškem sedět potom   ne   ...   (smích)   to bude ještě Jaroušek ACMP 
  

13B006N . teďka . právě mi volala Lucka a říkala že s Gábinou vybraly .. šaty .. na tu svatbu ..   to ACMP 
  

13B006N . jenže nám tam chybí kávovar   tak jsme si řekli s Břízou že musíme hodně zamakat abysme měli vlastní kancl . ACMP 
  

13B020N to vůbec nepamatuju   (cinkání nádobí)   no .. tam jsme chodili ještě s NJ . s kočárkem pro vobědy s babičkou +   hmm ACMP 
  

13B020N jsme chodili ještě s NJ . s kočárkem pro vobědy s babičkou +   hmm   + babička vozila kárku a já kočár ACMP 
  

13B025N tam už bys nelyžoval tam by #s chodil na procházky se psem .. & ?   (štěkání psa)   (citoslovce)   já chci mít své ACMP 
  

13B025N a jak chceš tam .. @ po té cestě jet s babkú ?   no tak já si snad vezmu klíče odemknu ACMP 
  

13B027N to je ona ..   (hluk v pozadí)   ona měla v Jirk* . s Jirkou v tom bytě . potom ju vzala .. @ ACMP 
  

13B031N jo ?   Tinki .. Tinki třicet metrů za nama my s Haňulú jsme šli vepředu a -   tam byl aji Tinki ACMP 
  

13D002N (citoslovce)   &   hmm .. kdo ju tam vodnese ?   no s Jiřinou ji tam odnesete   ...   (smích)   (cinkání nádobí)   (cinkání nádobí)   (cinkání 
nádobí)   to 

ACMP 
  

13D007N jinde by to třeba rozmázli víc politicky .. no protože s kamarádem jsme si .. vydlabali ..   (nadechnutí)   lampiony z buríny ACMP 
  

13D012N (nadechnutí)   ...   a to byl poslední film na kterej jsme s Eddie koukaly   (vydechnutí)   to asi jo no   hmm   (zívání)   hele ACMP 
  

13D015N . v Itálii ?   asi jo   aj s tým .. s .. abonentem ?   hmm   jeli se ukázat tchýni ? .. ACMP 
  

13D021N no s ni* že s nima nepůjde s @ . s komunistama že nepůjde do vlády nebo co .. Babiš   (lusknutí prsty) ACMP 
  

13E004N to ..   (nadechnutí)   no ale my když jsme pak ještě s Móňou právě to minulý úterý .. byly v tom městě ACMP 
  

13H004N (hlasitý hovor v pozadí)   (hluk v pozadí)   a ještě . prostě . si to dáme s partou jo +   hmm   + a takovýmhle způsobem bych řekl ACMP 
  

13H005N měli právě v tom Rabacu protože @ v* vlastně Míra se Svatkou tam byli loni ..   (rušivý zvuk)   (rušivý zvuk)   v jednom domě ACMP 
  

13H005N jsme pak takle nejlíp sehnali .. vlastně s Maruškou a s Mirkem . protože ..   (rušivý zvuk)   (cinkání nádobí)   @ taky jako byly ACMP 
  

13H005N určitě .. já jsem říkala @ když bude Honzík chtít s Nikčou tak že můžou i tou lodí ..   (rušivý zvuk)   protože ACMP 
  

13H005N abysme měli nějaký .. něco jinýho občas   (pousmání)   my jsme s holkama minulej tejden jak jsme je vzali na tu pizzu ACMP 
  

13H005N tam -   za sto šedesát devět tak já my jsme s Oldoj říkali že koupíme dvoje teda protože nebudem kupovat tu ACMP 
  

13O001N protože Soňa teďka jako .. ta je schopna vymyslet cokoli s babičkou .. a já nebudu & ..   (pousmání)   jako ja* ACMP 
  

13O007N ?   tak bysme tam byli jenom . se psem ne s Honzíkem . to by bylo jinak   to by asi nebyl ACMP 
  

13O007N .. mám to zavřít to okno ?   jo tak jenom se psem no   to se ti říká když tadi je Petr ACMP 
  

13O009N se ani nevyspíš na té rozkládací sedačce rozumíš . aj s Honzíkem .   ...   hmm . takové na hovno tam .. ACMP 
  

13O010N vozidlo .. dvě hodiny tam strávil   a bez Barči nebo s Barčou ?   nee . to právěže byl s tím . ACMP 
  

13P001N že třeba .. pro .. cyklisty a i i s s dětma jo ? to 1 a já to -   hmm ACMP 
  

13P001N včera hezky tak asi každej se chtěl .. projít Radka s Mírou NP taky šli do lesa včera .   hmm   prvně ACMP 
  

13P002N s Magdou a se Standou .. +   hmm   + a s malou .. pojedeš taky s náma ?   ne .. když ACMP 
  



   
 

 
60 

 

13P003N to já už si vůbec nepamatuju ..   jak tam byl s Jéňou NP ještě já nevím kdo s ním slavil nebo ACMP 
  

13P003N poprali Lukáš a takhle jak je všechny Eva vyházela i s Martinou ..   to bylo v tejdnu někdy . no toto ACMP 
  

13P004N je je na* pro něj málo   že on potřebuje hrát s lidma který . jsou . na jeho úrovni . popřípadě ACMP 
  

13P005N Libor Linda jeli* jejich dvě děti ..   pak nějakej chlap s dítětem jeden chlap s dítětem .. a .. jestli ještě ACMP 
  

13P005N ..   (pousmání)   a ještě nějaký vždycky chlap s dítětem ženská s dítětem že jako to bylo takový to asi jako - ACMP 
  

13P007N .. přijeli jsme do Prahy kolem poledního   to jste byly s Mančou samy dvě jo ?   @ ne ne ne i ACMP 
  

13P009N hmm   a .. on tam jezdí . do Rakouska .. s rodinou . @@ lyžovat . takže on to tam zná ACMP 
  

13P010N na koruny jo .. a že by tam chtěla jít s kamarádkou no ..   jo jo jo přepočítávala . hmm   a ACMP 
  

13T002N je všelijaké no   protože já doufám že ta Hana nepřijde se psem protože já nechci vzít . cizího psa domů proč ACMP 
  

13T003N někdo pomohl víš   jo   a ona strašně že vždycky chtěla s každým kamarádky a pařit . a k* a všichni . ACMP 
  

13T003N .. ale nevím   hmm   tož kdo by kdo by byl s debilama ..   ...   (smích)   bezohlední co se týče @ sousedů ACMP 
  

13T005N dneska jsi byla s kým nebo jak jsi tam ? s Jarkou   s malou jo ?   no s malou .. a ACMP 
  

13T005N myslím ta nová   jo ta nová ta byla s Jaruškou s velkou a a že Jarka říkala že je pomalá . ACMP 
  

13T009N no nicméně .. @ byli úplně nadšení . a babička s dědou dokonce hráli bowling . což bylo úplně -   to ACMP 
  

13T020N jako lozili na ty kopky oni už jsou prostě .. s Koblihem ne hlavně   ne ne ne to možná bylo s ACMP 
  

13T029N jak jel   taky jsme .. c* to jsme jely raz s mamkou a jsme se vysypaly v takový velký zatáčce   jo ACMP 
  

13T029N měli ve Francii takovou ostudu .. jako že jsme byli se třídou ..   ne se třídou taková skupinka ..   deseti lidí ACMP 
  

14A001N 1 . třeba Bařena nevím jestli znáš ta co bydlela s Martínkou .. ta krátkovlasá .. tak je teďka v @ ACMP 
  

14A006N ale říkaly holky .. přiběhl s tím kámoš spolužák ještě se spolužačkou ..   (rušivý zvuk)   ty si* já nevím jestli sleduješ Ordinačku ACMP 
  

14A007N ne .. jenom tak . vždycky tam jedeme . posedět s chlapama   (nadechnutí)   (mlasknutí)   (smích)   hmm   a já .. tak jsem ACMP 
  

14A008N tak jsme na něj tak koukali a říkám to snad s babičkou půjdete ne jako .. to snad není .   ... ACMP 
  

14A012N přišli jsme docela na dobrou techniku toho řezání s @ s Jiříkem .. teda   a tak a* asi zelenou ne ? ACMP 
  

14A017N vodě .   (vydechnutí)   v jižních Čechách s Vítkem .. no s Vítkem no tak jako @ nevím jestli jako úplně .. ACMP 
  

14A017N jestli jako úplně ..   jo tak tam von byl .. s Ivou   (nadechnutí)   5 ..   (nadechnutí)   no tak asi si   asi ACMP 
  

14A018N trošku přestalo ta* ale furt jako kapalo tak jsme šli s tou Jessinou na procházku -   hmm .. a to ji ACMP 
  

14C004N nevodjedeš   no když budeš takhle mlátit hubou tak vodjedu klidně s tátou   & ..   (citoslovce odporu)   no tak táta má snad víc ACMP 
  

14C008N (hlasitý hovor v pozadí)   (rušivý zvuk)   (hlasitý hovor v pozadí)   ale tak teď jsem 
jakoby dva měsíce 

s Bárou a taky je to jako . j* je to ACMP 
  

14C009N jsem se ptala mamky .. a říkala že jsi byl s Honzou řešit .. NM ..   (povzdech)   nebo že Honza řešil ACMP 
  

14C009N my jsme .. @ a když jsme tam byli .. s dědou v úterý ..   (hluk v pozadí)   (nadechnutí)   (rušivý zvuk)   (hluk v pozadí)   
(rušivý zvuk)   (hluk v pozadí) 

ACMP 
  



   
 

 
61 

 

14E001N . Pa* . s Pavlou . přijedou vodpoledne nějak jo s Pájou   (rušivý zvuk)   no ale v pondělí @@ ve středu zase ACMP 
  

14E004N přijít do země teď   ty . najednou . teď   (nadechnutí) s děckama do školy   (nadechnutí)   no a to už jako maj ACMP 
  

14O008N NJ   a Jirka ? +   + a Jirka přijede aji s aji s Martinou ?   kdo ?   Jirka aji s Martinou ACMP 
  

14P001N .. two cola   hmm   (hluk v pozadí)   jé to jsme tam vlastně s Kiki byly .. na tom výletě .. v Kartágu .. ACMP 
  

14P001N hotelu samotnýho   ne samotnýho byl #s tam s babičkou a s dědečkem . a ty jsi s náma jet nechtěl   (hluk v pozadí) ACMP 
  

14P002N no NP ne . 1 NP Jarda   ...   @ @ s Dášou .. pak přijeli .. NP   kdo ?   s kolem ACMP 
  

14P005N . kůzlata . malý   hmm .. to měla jet Petra s holkama se tam podívat   ty +   + ty kamerunský   no ACMP 
  

14T010N ..   jasně   když jsme byli u tebe navrchu ..   ještě s Blaženou a to .. tak tys měl ještě přece ty ACMP 
  

14T018N toho vždyť jste ožralí a já jsem měl nějaké problémy s Kačou a ty   nech toho nech toho a úplně #s ACMP 
  

14T023N lítala víš tak to jsem ..   ano   (hluk v pozadí)   šla nejdřív se psem a potřebovala jsem koupit ..   @ pečicí papír tož ACMP 
  

14T027N ..   (nadechnutí)   na odpolední .. a oni jí slíbíli Michala s Milanem že jí budou hlídat malou .. Natálku ..   (nadechnutí) ACMP 
  

14X002N jo   to budem muset někoho asi st* já nevím asi s Pavlem jestli by se mu to vešlo do transita nebo ACMP 
  

14X016N ..   (nadechnutí)   jo ? . my pojedeme spodem když jedou s NJ my si jedeme tudy jak pojedeme sami takže my ACMP 
  

14X016N dne ..   hmm   von pak na Štědrej den by jel s rodinou do Varů +   no   + já bych byla tady ACMP 
  

14X019N tam jdou koruny protože ta Radka tehdy když jsme byli s Láďou a s Maruškou za ní jak byla až támhle ACMP 
  

14X019N protože ta Radka tehdy když jsme byli s Láďou a s Maruškou za ní jak byla až támhle na hranicích .. ACMP 
  

14X021N domů uvidím jak . jakej stihnu vlak ..   ale jedem se Standou na Kluse .. na koncert .. do Děčína   hmm ACMP 
  

15A003N zeptá se mě . v pátek jak bylo ve středu s kamarádem tak to jako .. víš co už prostě   (rušivý zvuk) ACMP 
  

15A003N ona -   hmm   hmm .. hmm . to bylo jak s Tomem teď že jo   + ona ona si to prostě ACMP 
  

15A003N to s ním taky ukončila a todle ale říkala že s Míšou to vůbec neřešila a to že ..   (nadechnutí)   ona ACMP 
  

15A005N tak ten si musel jako docela slušně vydělat ..   Island s Nizozemcema tam byl .. já nevím snad deset kurz ? ACMP 
  

15A005N mu dařilo no .. tam hrál furt a -   ještě s Kolohnátem viď . tak hlavně byli dva vole +   hmm ACMP 
  

15A005N se jim to hroutí ..   a nepřijít třeba ještě Pepa s Milčou tak je to úplně v hajzlu ..   jo   nechcete ACMP 
  

15A006N byli asi na dvou plesech jakože když jsme byli jako s Jančou a s Jirkou ..   (hra na hudební nástroj)   takže .. tak asi ACMP 
  

15C006N (nadechnutí)   (citoslovce)   & tak řekl .. že si s . s bábou vozili   (pousmání)   (nadechnutí)   jo .. tak jste si to ACMP 
  

15C006N budeš s NJ ne ?   (rušivý zvuk)   prosím   ještě tu budeš s NJ ne ?   no to bych rád to víš no ACMP 
  

15D002N můžem to dávat dohromady ..   tak jsem to zatím řešil s NJ ..   @ n* @ někteří jako chvilku trvalo než ACMP 
  

15E003N jako když to .. když s* jsem tudle byl @ s Petrem v hospodě ..   říkám mu hele .. já už ACMP 
  

15E009N -   neříkat přesně věk dětí říct jako s dětma me* s menšíma .. aby nás neposlali do háje   ne spíš jakoby ACMP 
  



   
 

 
62 

 

15E010N (rušivý zvuk)   (ruch z ulice)   hmm   (mlasknutí)   já třeba jsme @ měli s* se spolužačkou jsme měli .. referát .. na @ +   (rušivý zvuk) ACMP 
  

15E017N aby to dopadlo jak jsem   chtěl dělat to ideální místo s Ondrejem právě . loni jak jsme už měli i scénář ACMP 
  

15E017N ale je to hostel ..   kde máš prostě . seš s deseti dalšíma lidma na pokoji   (pousmání)   co ?   prostě . ACMP 
  

15O007N když jsme šli domů   s paní H* @ @ NP s .. švagrovou paní NP ..   a hned si brali adresu ACMP 
  

15O009N si to sjel .. nebo . pardon ..   to bylo s Vráťou NJ .. no jo   no   ...   no a nebo ACMP 
  

15O010N za náma pojď   (hlasitý hovor v pozadí)   pojď za chlapama . nebuď tam s ženskejma . voni hodně kecaj   a už si #s .. ACMP 
  

15O012N Na pastýřce měla úplně -   (hluk v pozadí)   když jdem do Penny s Jituškou .. úplně mně se udělá zle   když jdete do ACMP 
  

15P002N jdi nakoupit   hmm .. no počkej a kdo bude chodit s maminou nakupovat ?   hmm   taky tady ještě je ségra ne ACMP 
  

15P003N my jsme měli kapelu na hradě . jsme hráli . s cikánama .   já říkám no jo tak to už si ACMP 
  

15P004N Lucie Bílá .. jako hlavní host   s Arakainem ale 2 s Arakainem no   ...   no my už máme lístky za dvě ACMP 
  

15P007N to -   no já taky . já taky   to vždycky se Simonou ty ne* . nejnovější .. vždycky sháním někoho kdo ACMP 
  

15P013N její nej* nejlepší kamarádka byla toho .. Markéty jak je s NP .. tak @@ Markéty babička ..   a to byly ACMP 
  

15P013N u ..   no   krádeže osmi tisíc .. protože Bára přišla s NJ NP a .. @@ . s NJ NP do ACMP 
  

15P013N vždyť já jsem tam čekal na Báru já jsem šel s Bárou domů .. a já to musím vědět   ...   (smích) ACMP 
  

15T003N perfektní když je tam .. holka z Glasgow   jo ? s klukem z jihu .. a oni si nerozumí .. on ACMP 
  

15X007N + to už není ženský družstvo to už je .. s taťkou   hmm to von je už   vidíš tady   to je ACMP 
  

15X007N ..   (nadechnutí)   já říkám tam je ..   když jsme jeli s Jardou viď ? tam na Stržanově sjíždíš dolů k Tokozu ACMP 
  

15X009N víš . my jsme jeli zas to . do Bystřice s Luckou .   (cinkání nádobí)   NP . bez zubů . to máš ACMP 
  

15X009N nevím   ...   (rušivý zvuk)   (rušivý zvuk)   byli .. voba dva ..   (cinkání nádobí)  s .. nevěsto* . nevěstama   kluci   hmm .. Radku jsem tam ACMP 
  

15X009N v neděli s Jirkou nad tím +   no to jsme s Jirkou se dívali že tam leje ten volej v tým ACMP 
  

15X009N ..   když jsme s ním pak chodívali s NP a s NP a to ještě bylo takovejch pár roků ..   (nadechnutí) ACMP 
  

15X010N hodně lidí   hmm ..   hmm   (mlasknutí)   a to chodíš taky s manželem potom jakoby na ty ..   (nadechnutí)   v létě   @@ ACMP 
  

15X010N bramborem s vajíčkem vařeným .. já třeba když je to s masem   hmm . hmm hmm hmm   tak to ne já ACMP 
  

15X012N ...   jo jako třeba . @ .   nevím . Kristýna s Gábinou se prostě vůbec nezměnily jo .   nebo jako všichni ACMP 
  

15X041N jsme šli . kdy to bylo myslím v pondělí .. s kámoškou jsme šli jakoby od náměstí Svobody na hlavac .. ACMP 
  

15X045N musí bejt úplná píča prostě ..   když tam chce rodit s porodní bábou která je úplně vymaštěná vole a když se ACMP 
  

15X046N na to bude načuhovat ..   hmm   (nadechnutí)   my se asi s Kubou a s Milanem   půjdete do toho sklepa se podívat ACMP 
  

15X046N let* .. letní byt   no ..   voni třeba jakoby maminka s tatínkem nebo třeba maminka teďka je v důchodu ..   v ACMP 
  

15X046N ty vole na ..   přesně no   (nadechnutí)   na krásnou zahradu s výhledem na rybník a .. to je -   přesně no ACMP 
  



   
 

 
63 

 

16A001N kolegou tam jsme si* s Michalem že jo NP .. s Michalem ano   (smích)   prostě .. @ hlavu na kolenou .. ACMP 
  

16A002N jsem se chtěl zeptat   + a pak půjdeme cvičit ještě se sestrou   kam půjdete potom ?   cvičit   cvičit   voba dva ? ACMP 
  

16A004N se ty vole prostě na to že se to ešvépéčko s Vojtou to bude .. to bude hrozná zvěřina ..   jsem ACMP 
  

16A004N von přijde pak s Romčou do hotovýho protože my to s Vandou budem mít připravený z prvního turnusu že jo .. ACMP 
  

16E002N se mi tam nechce no   (ruch z ulice)   tak co teda plánujete s kapelou za koncerty všechno ?   (rušivý zvuk)   tak teďka plánujeme hrát ACMP 
  

16E005N to jo ..   na na tu .. tam hrajeme ještě s Andy Marshall Band s Ondrou NP jestli znáš ..   ne ACMP 
  

16E005N domů   no   jo .. dneska že jak jste ukazovali .. s Honzou jak se na tom iphonu prostě .. stahuje .. ACMP 
  

16E007N s kým tam bydlíš ?   vod října takže ..   no s kámošema .. @@ s Tomášem a s Michalem .. no ACMP 
  

16E007N na Kaprun   (tleskání)   (tleskání)   @ my slavíme silvestra tady .. s Filipem a s Ondrou .. dojedeš ?   to jako fakt ACMP 
  

16T001N @ Matese ne ..   jo my jsme to dneska probírali s Dejvem no   a 3   no no Matese NP ne .. ACMP 
  

16T001N asi ..   (smích)   no tady v tom má vole Fučis se Zdenou takovou výhodu no trošku   jo no tro* trošičku   trošičku ACMP 
  

16T001N ..   nebo když už jsme pak šli domů tak šel s ná* . *ma ..   (rušivý zvuk)   zase klasicky agresivní že jo ACMP 
  

16X025N dvě třídy . dvě třídy pracují samostatně a . ty s jednou třídou děláš ..   potom ta třída co jsi s ACMP 
  

16X027N návštěvu .. hmm   a kam jedete na zájezd ? .. s důchodcama ?   do Brna   s důchodcama ?   hmm   nějaká akce ACMP 
  

16X027N hmm -   ...   my jsme byli naposledy .. v Brně s Evčou ..   jak jsme byli na tom koncertě .. v ACMP 
  

16X031N ? .   (hlasitý hovor v pozadí)   ty #s říkal že #s někam jel se školou   já jsem byl v San Ma* . v San ACMP 
  

16X041N já jsem tam ..   (nadechnutí)   už kdysi @@ jako byla s holkama a mně se tam vždycky hrozně líbí jak tam ACMP 
  

16X059N byla s Adamem v obchodě . koupili jsme mamka čekala s . bráchou venku ..   (nadechnutí)   koupili jsme nějaký pečivo a ACMP 
  

17X006N ale předtím ten víkend   s kým #s tam byla ? s bráchou jsem jela .. s bráchou a s jeho přítelkyní ACMP 
  

17X019N si ho nechala doma ..   2   hmm   dopoledne jsem jela s děckama do Prahy . do Letňan . tam jsem si ACMP 
  

17X019N tím že on říkal že @ . zůstane spát ještě s Markétkou .   hmm   že si tam jakoby dá hračky .. ACMP 
  

17X024N ? ..   asi   (hluk v pozadí)   hmm   ...   (vydechnutí)   a tak my s Mirkem zas jako hodně +   + pečete   + pečeme   hmm ACMP 
  

17X024N všechno +   hmm   no a pak jakože .. Honza . s Evou . že jo ..   jako NP +   hmm   + ACMP 
  

17X024N jinak Fišík Bára ..   Ploutva Jura +   ...   + Koris s Katkou .. Martin .. se Šárkou . Standa s Petrou ACMP 
  

15X041N má mega no   (rušivý zvuk)   ...   (hlasitý hovor v pozadí)   no a jakoby všechno s Elzou   jo jo .. teď právě v té Praze jdeme ACMP 
  

16A004N má ?   není tak .. von .. měl dlouhodobej vztah s jednou takovou můrou jo ale +   ...   + ale tak ACMP 
  

15E010N (nadechnutí)   tak .. pro vám to prostě .. nedá nic s těma lidma který tu filozofii studujou .. jednooborově   hmm   (nadechnutí) ACMP/ADDR dem 
 

15P005N jdi   ...   (rušivý zvuk)   (hluk v pozadí)   minulej tejden jsme měli @ jednání se statikem . byla tam jenom Katka . já jsem nemohl ACMP/ADDR 
  

13T006N tak se ti . najede zadaný .. ale jako a s kým . ale ..   aha   přímo . tam máš .. ACMP/PAT int 
 



   
 

 
64 

 

15T011N nevím vždyť už to nějak se nad tím zavřela voda s lopatama pak na sebe   no on ho majzl lopatou no ACMP_D 
 

P 

13O010N jak kamion   (pousmání)   já jsem myslela že to říkáš mě s tím zíváním +   (smích)   ne ne ne ne ne to ACMP_D dem s 

14A018N čtvrtý je @ h h něco jako ..   (nadechnutí)   (nadechnutí) s tím @ s dědictvi* heritance jo Inheritance . Inheritance .. ACMP_D dem s 

15X009N strejda říkal trochu do telefonu no   jsme přije* .. no s tím vole* . s tím volejem vlastně ne že tam ACMP_D dem s 

13D004N ne nesouvisí to s vodou to je úplná blbost   + s tím tlakem ? .. ne ?   ne .. nesouvisí to ACMP_D dem s 

15T002N je blbá jako sama o sobě ..   (hluk v pozadí)   ale jako s tou Francií to je pravda já už jsem takhle hrál ACMP_D dem s 

16A001N (mlasknutí)   to si člověk nevybere . no a jak říkáte s tou maturitou je to takové +   hmm   hmm   no je ACMP_D dem s 

16X044N ..   tamhleto povýším . na město ..   teda město jakože s tím kostelem mě to furt blbne z toho Carcassonnu že ACMP_D dem s 

17X019N to nevím . stejně ty děcka jsou nějaký . pošahaný s tím vstáváním ..   NJ .. NJ byla pondělí úterý ve ACMP_D dem s 

14C008N .. jde vo to abys byla ne tak to vůbec se školou neřeš .   to vůbec neřeš se školou to si ACMP_D 
 

s 

15P011N sv* ..   a to chceš ..   to si děláš srandu s Radkou ?   to je prostě vysoká valuta ty vole . ACMP_D 
 

s 

13A021N jdu hnedka domů ..   (zívání)   takže nevím jak to bude s topením . no že jo když ráno budu hrkat a ACMP_D 
 

s 

13A005N chodil .. no jak tam plul ten dědek kolem   jo s těma hůlkama jak nás tam budil . vidíš ? .. ACMP_D dem 
 

15X018N mám cestou do školy ..   a dokonce .. @@ tady s těmahle přádelnama ..   byla . nebo je jedna keška + ACMP_D dem 
 

12A005N . dokonce jsem ji vyklidil   no tak já tam nedokulhám s tou bolavou nohou   tak mi ukážeš co je potřeba a ACMP_D dem 
 

12A018N Baroko .. a měli tam takový ty těžký dřevěný židle s tím vysokým opěradlem ..   jakoby s lomeným obloukem ..   a ACMP_D dem 
 

12P001N když někdo zdolá Vesuvio .. to je hrdina   (smích)   no s tou polámanou nohou to je docela hrdina   ...   jo a ACMP_D dem 
 

12P003N (smích)   to je vobyčejný kolo hlavně má košíky .. a s tím košíkem jezdím nakupovat   a proč seriál ? ..   no ACMP_D dem 
 

13A003N a i rostlinnou i živočišnou ? tot #s měla   no s tou živočišnou jí to jde hůř . ale s tou ACMP_D dem 
 

13A003N no s tou živočišnou jí to jde hůř . ale s tou rostlinnou bezvadně   2   hmm hmm hmm   protože voni vy* ACMP_D dem 
 

13A003N nebo půjdeme ven .   (tleskání)   jo t* co to máš s tím bytem jak jsi říkala ? . takže malovat budeš ACMP_D dem 
 

13A007N třeba jak my máme obývák ..   a prostě teďka jako s tím .. pocitem .. aj co řekneš ve školce nebo ACMP_D dem 
 

13A015N na e   a já se nedivím že ty cikáni tam s tím maj problémy jo ? že neuměj a* . ani ACMP_D dem 
 

13A023N nemocnice vybral v hotovosti protože to jsem věděl s* že s tím přežiju půl roku .. jo ? ..   a @@ ACMP_D dem 
 

13A036N běžet   aha   (cinkání nádobí)   aha   ...   tady je to takový těžký s tou obsluhou no   (cinkání nádobí)   no . tady venku to totálně ACMP_D dem 
 

13A036N ? vo tom a tak .   a já říkám že s tou s* @ pracovní zkušeností teda s pracovní pozicí takovouhle ACMP_D dem 
 

13A039N p* vod NP .. ona to nějak ..   a já s tím zubním kartáčkem v puse .. hmm tak jo no ACMP_D dem 
 

13A051N že jo ?   řekni mně jak my jsme na tom s těma fleškama vlastně kde je ta fleška naše ?   (rušivý zvuk) ACMP_D dem 
 

13A078N vždycky no .. to teďka zas tam máš ty aféry s tím na znásilňování těch +   (nadechnutí)   (nadechnutí)   + žen   + ACMP_D dem 
 



   
 

 
65 

 

13A080N za ňou seděl ten pásovník .. ten velkej jak bejvají s těma náprsenkama   hmm   von se dívá a říká ty vole ACMP_D dem 
 

13B026N když člověk vidí .. nějakej takovej ten policejní autobus takovej s tím fialovým pruhem tak si říká a . copak se ACMP_D dem 
 

13H004N jak @@ .. zamezit případném potížím . případným potížím vlastně s těma zátarasama jak @@ . vlastně . získat ..   dobrou ACMP_D dem 
 

13O001N ten nárok je tady tech pět miliónů když to vezmu s tou zahradou nádhernou   (hlasitý hovor v pozadí)   no to jo   tady za těch ACMP_D dem 
 

13O002N tvrdý a hnusný .. kurňa až na tu misku . s těma piškotama   jakou   ...   no .. jsme shodili poslední lešení ACMP_D dem 
 

13O003N mixér máš s těma nožema no   no mixér musím pořídit s těma nožema   ach jo nože   ...   abych . to abysme ACMP_D dem 
 

13O007N tam dělala . jestli tam jezdila z* .. do práce s tou svíčkou vždycky je prodala tam víď .. a jela ACMP_D dem 
 

13O007N +   hmm .. super   protože on to pronajímal .. ještě s takovým velikánským skladem . za desítku ..   a ten sklad ACMP_D dem 
 

13O007N tak jenom ten pult ti musí stolář udělat @ .. s těma regálama to je jak kuchyňská linka .. no za ACMP_D dem 
 

13O010N říkám . ty brďo takový brejle jsem ještě nikdy neviděla s takovým zapínáním jako uprostřed mezi vočima že .   jenže jsem ACMP_D dem 
 

13O010N hmm   tak jsem šla nahoru vybrala jsem si tam . s takovou silikonovou prostě @ .   ne to tam . funkčně ACMP_D dem 
 

13O013N tak no   co ?   právníka .. hmm . hmm .. s těma nulama i ten právník se stane Krá* .. Kajínkem ACMP_D dem 
 

13P005N tadydle ta z jak je z tý Varty taková ta s tím zubem ?   ne ne ne . má tam novou ACMP_D dem 
 

13P005N nosí Vietnamci ty takový ty proužkový tašky .. tak Dana s tím přišla ..   $najkový$ ?   vím já jsme s tím ACMP_D dem 
 

13P006N ?   no to jí prostě pak samo zmizelo   a byla s tím někde na neurologii ? ..   (polknutí)   to nevím to ACMP_D dem 
 

13P009N jo   no hmm   no .. to musel mít radost   on s tím měl .. no měl s tím problém trošku   hmm ACMP_D dem 
 

13P009N vejfuk v kufru   (smích)   (smích)   pochopil jo   že .. že s tím máme problém no   (smích)   tak se na to podíval ACMP_D dem 
 

13P010N to jo . no ne já myslela vo tom @ s tím ubytováním že .. to se jenom tak koukala orientačně ACMP_D dem 
 

13P010N někam razí   hmm hmm   (nadechnutí)   tak vono jako . problém s tou angličtinou když jsou tam ty @ . Tchajwanci a ACMP_D dem 
 

13T007N jak palec .. tlustý ty   jestli se nějak nezmutovaly dohromady s těma tulipánama .. co tam byly zasazený   nevypadá dobře .. ACMP_D dem 
 

13T020N pak to prasátko .. no to též nahaté ?   prasátko s tím nosem ona je úplně nahá to jako má nos ACMP_D dem 
 

13T021N tam jsi seděla sama ?   řidiče i s tím i s t* i s tou řadicí pákou a se vším .. ACMP_D dem 
 

14A006N s s tím jak . tady . to .. tehdá s tím bílým tričkem jak tu byl ?   joo   (smích)   jo ACMP_D dem 
 

14A007N nemůže dlouho -   no   aha   anebo toho udělat teda míň s tím medem .. tak zase ale kdybys toho dělala míň ACMP_D dem 
 

14A007N už jste si zvykly na sporák ne   jo tak já s tím neměla problém vod začátku   (mlasknutí)   jo   ...   teď ještě ACMP_D dem 
 

14A016N NP jo takhle to jsou ty drobný náznaky a pak s tím žij   no   s tímhletím   s tímhle materiálem   (smích)   no ACMP_D dem 
 

14C014N to   a už jsi si zadal na internet ten problém s tím autem ?   ne .. já už to nebudu řešit ACMP_D dem 
 

14C014N budu muset řešit stylem jako mi říkal ten +   (mlasknutí) s tím úvěrem   + NP vole   no a ten . ten ACMP_D dem 
 

14E001N v baráku upravit   (vydechnutí)   (mlasknutí)   (zvuky při jídle)   hmm .. tak co  s tou terasou ?   (rušivý zvuk)   (polknutí)   hmm terasa navazuje až na ACMP_D dem 
 



   
 

 
66 

 

14E001N no a tak d* . dneska když to . nevyjde s těma .. s tím stěhováním tak zejtra ..   (rušivý zvuk)   nebo ACMP_D dem 
 

14O003N s tím sednout . na   emm slaninu ne   mě to s tím nechutnalo . já jsem přišla večer a dala jsem ACMP_D dem 
 

14P002N když se se mnou jako loučil abych nedělal kvalt .. s tou občankou že mám papír vod něj že mi to ACMP_D dem 
 

14T003N polštářema s těma ..   (nadechnutí)   (rušivý zvuk)   (mlasknutí)   jak je to s těma kuličkama naplněné víš také ty vaky .. i tam ACMP_D dem 
 

14T003N (nadechnutí)   já jsem od začátku měla problém s tím   (rušivý zvuk) s tím prolínáním pořád ne ?   @@ no a jako pochopit ACMP_D dem 
 

14T008N ..   že to může být dobré s cukremovou . příchutí s tím krémem máslovým teda   ...   no a pak mám tu ACMP_D dem 
 

14T016N mě hodně dívají ..   no   a ona ještě jak p* s tým kvítkem já myslela že prostě chce po mně třeba ACMP_D dem 
 

14X018N to dneska přines ..   (rušivý zvuk)   no ale jsem ráno přišla s tím na pobočku já říkám já vás počítat nebudu . ACMP_D dem 
 

14X018N vezmeš si to zejtra   no .. hmm   no tak nebudeš s tím chodit po ulici ne .. tady ti to nikdo ACMP_D dem 
 

15E007N nemusíš hledat prostě -   no a jak seš na tom s tím svým modelem teda ?   ale dobře jako tak no ACMP_D dem 
 

15E010N diskutoval i hry tam nějaký prostě do toho zapojil .. s tou filozofií ..   (ruch z ulice)   hmm   (nadechnutí)   super   hmm   přišel .. ACMP_D dem 
 

15E015N na těch na zádech že to má mašličku .. že s tou jsem už úplně super sladká   (nadechnutí)   (pousmání)   a psala ACMP_D dem 
 

15P001N .. bude plno aspoň   hmm .. a jak to vidíš s tou reprezentací s tím Islandem vyrazíme na ně nevyrazíme ? ACMP_D dem 
 

15P003N co ? .. no . vždyť se tě to líbí s těma vlasama když jsou rozpu* -   jak ty to děláš ACMP_D dem 
 

15P007N a přines mi je ne   ty cédéčka ?   no jasný s tou muzikou   hmm   no jestli tam máš nějakou muziku protože ACMP_D dem 
 

15T007N víš s kterým ?   vím no   a ten taky měl s tím problémy že @ mu to lozilo až .. k ACMP_D dem 
 

15T011N je přímo ..   Bateria ?   Bateria   hmm   (nadechnutí)   a i s tím starým znakem   hmm   s tím .. koněm nebo co ACMP_D dem 
 

15X001N do zahraničí   jako .. ty děcka jako si myslím že s tím   2 to voni vypravovali to je zase hezký slyšet ACMP_D dem 
 

15X006N máme   (rušivý zvuk)   hlavně když seš dvakrát vítěz ty musíš . s tím musíš jít ležet už   (odkašlání)   (smrkání)   (smích)   já teda ACMP_D dem 
 

15X012N fotek z Facebooku . protože to tak vypadalo tam nějak s tím vínem a -   no   no s tím vínem . ACMP_D dem 
 

15X019N +   jo   + povídali si . samozřejmě @@ měli problém s tím že ty peníze musí vybrat ale ..   (nadechnutí)   nehysterčili ACMP_D dem 
 

15X020N je taky hrozně divně ..   hmm   jo todle je to s tím slonem   @@   todle je ten .. ten . to ACMP_D dem 
 

15X020N tak to je stejný jako ty holky jak nás fotily s tím Koloseem   (smích)   no to jo tak jejich 1 prostě ACMP_D dem 
 

15X020N s tím Koloseem ale je to zajímavý jak je to s tím zeleným   hmm   (mlasknutí)   (cinkání nádobí)   voni se většinou fotí tam ACMP_D dem 
 

15X041N ženskou a mezitím jim normálně ten chlap odešel a i s tím kufrem té baby ne ..   a pr* . prostě ACMP_D dem 
 

15X045N (vydechnutí)   dal jsem si asi ..   vosmisetgramovej steak jakože i s tou kostí +   hmm   + ty vole to jsem sežral ACMP_D dem 
 

16A002N @ prostě měla problém vůbec se dostat domů ..   i s tím chodítkem prostě jí vypověděly nohy službu ..   (mlasknutí)   a ACMP_D dem 
 

16A007N tom nechci mluvit ..   já to dopovím tu myšlenku .. s tím Šupčíkem ..   tak ten Šupčík .. většinou působil v ACMP_D dem 
 

16P005N ..   straš* . teď mi dal kopačku   ...   s p* se špuntama nebo s s h* .. s hrotama ? .. ACMP_D dem 
 



   
 

 
67 

 

16P005N mi dal kopačku   ...   s p* se špuntama nebo s s h* .. s hrotama ? .. kopačku jako tu botu ACMP_D dem 
 

16T002N .. ale asi fakt nic nebude   (rušivý zvuk)   no ale co s tím vymyslíme ? .. dopravit se tam autama   ty v ACMP_D dem 
 

16X003N jo no ..   (povzdech)   jo právě . já jsem měla s tím fakt docela takovej problém jak jsem bydlela s těma ACMP_D dem 
 

16X008N to dobrej zvuk ty jo   jo   ...   jen to sólo s tou basou no   cože ?   jen to sólo s tou ACMP_D dem 
 

16X031N .. jo   hmm   ...   s cestovkou ? ..   (hluk v pozadí)   jako s ta* @ s takovou tou nějakou . s tím zájezdovým ACMP_D dem 
 

16X043N ručník s tím jsem pak jel vlakem ..   (pousmání)   prostě s tím omotaným ruční* . bylo mi furt vedro že jo ACMP_D dem 
 

17X019N ne . rozhodli a +   hmm   hmm   (nadechnutí)   + kuchyň s tím . přesně tak .. chtěli to jinak . ale ACMP_D dem 
 

13B012N ne .. prostě to bahno .. tam nateče .. i s tím kamením .. to třeba já tam mám koryto přes ACMP_D dem 
 

13T002N ne já už to nikomu nedávám . já už jsem s tím měla pro* . problémy ..   (nadechnutí)   a co ? ACMP_D dem 
 

12H005N ..   a pak sis koupil nějakou takovou tu plochou krabičku s nějakým žlutým . práškem nebo co to v tom bylo ACMP_D ind 
 

13A069N s nějakým domečkem snad ale nějakým takovým .. jako pidi s nějakým zahradním domek víš tak .. nevím jak to dopadlo ACMP_D ind 
 

13B006N jsem mu říkal ať @ ať se jí ozve .. s nějakýma návrhama termínů to on se určitě ozve protože tak ACMP_D ind 
 

13X003N man* .. a tak mně to neukážeš ?   a i s nějakejma vobrázkama ?   vono to teď nejde   vono se to ACMP_D ind 
 

14T019N že to byly věci v hodnotě sedmi tisíc   že odešel s nějakýma taškama   a jak pobere sedm tisíc ty jo to ACMP_D ind 
 

15T011N náplavy   (rušivý zvuk)   no .. to jsou náplavy no   furt problém s něčím   a největší machři no ..   ale nejsou schopní si ACMP_D ind 
 

15X001N (nadechnutí)   prostě lyžaři pouze tady Novoměšťáci vás nepustí tady prostě s nějakejma flintama ..   (nadechnutí)   tady to nepůjde jako ne v ACMP_D ind 
 

15X007N jako   a voni tam měli nachystaný ještě s hruškou nebo s něčím   no no no no no no no   pak s ACMP_D ind 
 

15X007N s něčím   no no no no no no no   pak s nějakejma malinama nebo to měli zas na stopce v takovejch ACMP_D ind 
 

15X019N strašlivě podle mého názoru ..   (nadechnutí)   zveličované a @@ až s jakousi absurdní histerií prezentované ..   (mlasknutí)   (nadechnutí)   té 
společnosti   tak 

ACMP_D ind 
 

16X008N pattern prostě kterej tam jede furt na* nahranej znovu trochu s něčím jiným .   jo jo jo jo   (ruch z ulice)   ale je ACMP_D ind 
 

16X027N + že by mně .. zvali na nějaký oběd   ne s nějakou ukázkou .. ochutnávkou   já jsem se vždycky nechal zlomit ACMP_D ind 
 

16X041N ne . ne udělala ale jako že nedělá ..   obstrukce s nějakým @ jako že by mně teďka ubrala na penězích ACMP_D ind 
 

17X004N a ten kuskus .. jo @ on to udělal s s jakýsima rybama ..   já nevím jestli to byl losos nebo ACMP_D ind 
 

16A009N & . všichni .. všich* .   všichni jsou na prázdninách s žádnou odpovědí no   hmm   no ..   já mám .. @@ ACMP_D neg 
 

13A051N teď dostávat bude .. takovej medvídek krásnej .. von si s ním bude stejně hrát .. no uvidíme .. jak se ACMP_D pers3 
 

14T023N kupuju na trhu taková paní ona vždycky je na trhu se svýma výrobkama ..   (hluk v pozadí)   (mlasknutí)   vypadá to že fakt je ACMP_D pos_r 
 

13A028N štípanec že ?   hmm   víš co já vám řeknu historku s mým klíštětem jo ?   a kdy #s měla klíště ? ACMP_D pos1 
 

15E010N nic dělat   + povinný semináře .. jak který ..   (polknutí) s mojí zkušeností s filozofií s* nám pak přibyly vlastně mi* ACMP_D pos1 
 

15E015N možná že nestály osm set možná že osm set stály s mýma věcma +   (odkašlání)   hmm   hmm   jo .. jo jo ACMP_D pos1 
 



   
 

 
68 

 

15E015N ne ?   (smích)   no já . mně to určitě nevadí s mýma sto šedesáti cenťákama   a a hlavně .. tam spíš ACMP_D pos1 
 

13B028N nějak něco novýho   já myslím že mu to dlouho nevydrží s jeho nohó   (pousmání)   no ale hlavně .. má teďka dvě ACMP_D pos3 
 

17X004N teď to chcu říct ..   no   jde o to .. s čím to máš ..   sice já bych nejradši kdyby k ACMP_D rel 
 

13P004N @ @ tři sta pade   bez poštovnýho ?   se vším se vším tři sta pade aha . takže to je Elington ACMP_D tot 
 

14T005N že nechce   nedá .. ale . navíc když ty přijdeš s čímkoliv do nemocnice . zřejmě to tak nakonec dopadne .. ACMP_D tot 
 

13D014N hmm   @@ chodníky nový nevím teda jak jsou na tom s dluhama ..   že jo . chtělo by se podívat .. ACMP_D 
  

12A006N to ta Lucka to si pamatuju jednou ta přišla tak s rozšmelcovanou nohou prostě z nějaký asi nějaký ..   do nějaký ACMP_D 
  

12A010N Ondra jeden den měl takovou hru .. že furt chodil se smetáčkem a s lopatkou . vždycky mi to dal do ACMP_D 
  

12A011N by si musela -   jako kyblíček má .. ucho   kyblíček s ouškem   (rušivý zvuk)   já nepotřebuju kyblíček . stačí mi ta plechovka ACMP_D 
  

12A018N ? dvacet pět korun za talíř anglických jater s .. s . s hranolkama nebo pečenýma bramborama   ...   no tak .. ACMP_D 
  

12A022N . to   no tak jako já když jsem to zkoušela s mamky autem tak jsem málem nabourala víš takže -   já ACMP_D 
  

12A025N za těma komodama s kvítkama byla jako dvojsedačka ..   kožená s konferenčním stolkem a naproti tomu troj a pak balkonový dveře ACMP_D 
  

12P003N už jsme se prostě mezi třetí šestou . scházeli venku se skleničkou vína s kafem jo   protože to už . prostě ACMP_D 
  

13A003N šikovná   no   no ale třeba se dostanu do toho domu s pečovatelskou službou tak se na to 3 vykašlu   a ty ACMP_D 
  

13A005N hodně cestovali   ...   je tady jsme vypili tu flašku rumu s colou   no   jsme jeli semdle .. do střední Itálie tady ACMP_D 
  

13A011N to je taková pohádka ne ? a vona jedla chleba se salámem a já mám takovou chuť na chleba se salámem ACMP_D 
  

13A011N chleba se salámem a já mám takovou chuť na chleba se salámem ne ? prostě   tak proč si ho nedáš ? ACMP_D 
  

13A015N . za hlavu .. a šli jsme .. táta ťapal s patnáct kilo ..   (pousmání)   (nadechnutí)   na ramenou na hlavě ťapal ACMP_D 
  

13A021N a to jste dojeli .. až teda na hřiště . se sáňkama ?   (nadechnutí)   (nadechnutí)   hmm .. ne my jsme původně ACMP_D 
  

13A023N velkejch států no   že . Rusové +   + Rusové taky s velkou radostí expandovali .. přes celou Sibiř kde opravdu ale ACMP_D 
  

13A026N se u* uvolní uklidní .. že právě tam je problém s adrenalinem že @   u každýho jinýho sportu adrenalin tě nabudí ACMP_D 
  

13A027N ráno .. čerstvý rohlíčky jo ? . vždycky jak chodí s poštou tak +   (nadechnutí)   no no no   + tři . ACMP_D 
  

13A032N nic   no však nee no .. já jsem hlavně došel s fotkou malou že ..   už jako nachystanou jsem měl takovou ACMP_D 
  

13A038N a to tak .. takže ..   takový nějakých věcí .. s bankou a a a tak jsem jsem měla takových .. ACMP_D 
  

13A044N krásně to se mi povedlo snad poprvý .. rozjet se s ruční brzdou   no   úplně ani mi to neškytlo necuklo to ACMP_D 
  

13A046N není   ...   ma* @ maroda   ...   (smích)   (nadechnutí)   jedna bude s s nohou druhá bude se zádama třetí bude s prasečí ACMP_D 
  

13A069N tak jak to prostě má . třeba v .. pondělí s prací jo jestli musí nastoupit do práce +   (klepání)   hmm ACMP_D 
  

13A069N tom prostředním pokoji ..   hmm   jo plus samozřejmě nějakej stolek s televizou ..   a to až . plus minus všechno no ACMP_D 
  

13A090N moře .. @ tam nás čekala láhev vína a mísa s ovocem ..   hmm   hezký no   (pousmání)   @ k večeři byly ACMP_D 
  



   
 

 
69 

 

13B001N já bych @@ asi byla schopná @@ udělat nějakou + s bylinkami to je na 1   + nějako to skončit sama ACMP_D 
  

13B004N . jako .. ne* prostě nemůžou bejt . sestřičky jenom s maturitou   jo . tak fajn   můžou maximálně si myslím dělat ACMP_D 
  

13B005N už jo ? ..   no počkej ale to už je s komplet hotovým podkrovím ale kdyby bylo jenom ..   no s ACMP_D 
  

13B007N tak tak já se na to dívám vlastně v angličtině s titulkama že ..   hmm   aji když mám možnost se na ACMP_D 
  

13B012N tam @ protože tam jezdily mixy .. to bylo mixů s betonem víš všechno +   (rušivý zvuk)   (mlasknutí)   hmm hmm   + to ACMP_D 
  

13B016N nepraktická budka no tak z* budka s tím korýtkem nebo s .. se stříškou ta je hezčí ne ?   však stříšku ACMP_D 
  

13B016N no tak z* budka s tím korýtkem nebo s .. se stříškou ta je hezčí ne ?   však stříšku tam však ACMP_D 
  

13B019N do sklepa já tam mám . takovej ten soudek a s pivem taky . t* vezmem . potom k dědovi taky ACMP_D 
  

13B020N (cinkání nádobí)   no .. tam jsme chodili ještě s NJ . s kočárkem pro vobědy s babičkou +   hmm   + babička vozila ACMP_D 
  

13B020N přijdou no ..   když to bude takhle s vobčerstvením a s programem tak snad přijdou   hmm   ...   (cinkání nádobí)   (rušivý zvuk)   třeba .. ACMP_D 
  

13B020N (polknutí)   (cinkání nádobí)   (rušivý zvuk)   a na ně třeba jenom pár stolů s jídlem a jinak jenom židle ..   jenže zas to by ACMP_D 
  

13B026N (smích)   v tom se vo* v tom se vozí myslím s fialovým pruhem tam je pře* to je převoz vězňů   no* ACMP_D 
  

13B026N modrý majáky a je to prostě normální to jejich vozidlo s právem   přednostní jízdy   (pousmání)   no tak se to jmenuje   no ACMP_D 
  

13B026N bez t* jako ne bez ne bez krve ale jako s menším množstvím krve ..   (zakoktání)   (smích)   (nadechnutí)   tak fungovat ale ACMP_D 
  

13B031N ho ..   já vždycky všecko najdu .. sice s někdy s utrpením +   + ale přece   + ale přece baže .. ACMP_D 
  

13B031N v tak jako tu půl hodinu mohla odličovat no .. s přestávkama   (pousmání)   5 a já . nevím no   nezvracel mezitím ACMP_D 
  

13D003N to zvýšilo   no já vím no   dlouhá písečná pláž . s pozvolným vstupem zhruba sedm set padesát metrů   no tak to ACMP_D 
  

13D007N chcípnul ..   pošel na na svejch toulkách   jo   ...   ale se šťastným životem +   ...   (smích)   (pousmání)   + plným radovánek   jo ACMP_D 
  

13D010N ? .. mně to chutná .. to je von ? s jogurtama ?   hmm to #s mi jednou říkal takovou příhodu ACMP_D 
  

13D014N je v* to je velikej @@ veliký plus .. poněvadž s nábytkem #s neměl kam .. to nikdo nechtěl +   (mlasknutí) ACMP_D 
  

13E004N (štěkání psa)   (pousmání)   (štěkání psa)   (nadechnutí)   (mlasknutí)   (štěkání 
psa)   ač jsem udělala botu 

s kalkulačkou .. tak si myslím že jako . sbírám aspoň ACMP_D 
  

13E004N není už co jinýho vymyslet .. nezapomněli asi na nic s fotkama . a ka* každý recept -   (rušivý zvuk)   ježiš přepošli ACMP_D 
  

13E004N to mám strašně ráda i s tím pudinkem .. a s ovocem   (nadechnutí)   (zvuk z televize)   hmm .. no tak jo no .. ACMP_D 
  

13H001N ..   to asi jo no i ten první díl byl s titulkama   ...   jsem zvědavá jak to dopadne ..   (mlasknutí)   ježišmarjá ACMP_D 
  

13H005N jako když třeba máš todleto jako že to máš s s s molitanem ..   takový to lehátko pěnový .. nebo jako ACMP_D 
  

13H005N když třeba máš todleto jako že to máš s s s molitanem ..   takový to lehátko pěnový .. nebo jako k ACMP_D 
  

13O007N to .. připojí a máš . druhý   a jeden chceš s kytičkama že ?   můžeš . to můžeš mít přes celý ACMP_D 
  

13O007N ať je zkulturním ..   to je nádhera   to je kancelář se sociálkou a se skladem víš . takovým malým ..   a ACMP_D 
  

13O009N no   to je jak pudink .. a je to jako s vodou nedáš tam mlíko ať je to prostě čiré + ACMP_D 
  



   
 

 
70 

 

13O010N měl úžasný den v pátek .. takže jel tam - se ségrou jo ? .. hmm ségra . hmm   no no ACMP_D 
  

13P005N pozor ale babi měla . dvě polívky protože voni nežerou s raj* @ s rejží   jo von nám to říkal ne ACMP_D 
  

13P005N měla . dvě polívky protože voni nežerou s raj* @ s rejží   jo von nám to říkal ne že ne* nejí ACMP_D 
  

13P005N trencle +   no   + @ .. Pumu .. triko .. s límečkem na ping-pong trence trencle a tričko na ping-pong .. ACMP_D 
  

13P007N než jsem šla .. jsme měli teda obligátní ..   těstoviny se sýrem a s kečupem tagže to když člověk jako už ACMP_D 
  

13P007N pro Kubu .. @ ty .. š* .. vrtulky .. se špenátem a s lososem   hmm   přinesli uvařený vrtule .. na ACMP_D 
  

13P007N @ ty .. š* .. vrtulky .. se špenátem a s lososem   hmm   přinesli uvařený vrtule .. na tom prostě listovej ACMP_D 
  

13P007N si tam med ?   stály .. sto čtyřicet korun čaj s medem ne děkuju   ne ? .. já mám ráda med ACMP_D 
  

13T014N byl pryč a jako no a js* my jsme šli s proudem za   (tleskání)   hmm   hmm .. a pak vole zase ACMP_D 
  

13T020N ..   hmm   jako pěkné to bylo ale měla to jakože s fia* s fialovým spodkem oranžové s fialovým no ..   takových ACMP_D 
  

13T021N musela koupit všecky tři   (smích)   (pousmání)   a jak to vidíš s Trutnovem letos ?   hej nevím no .. kdybych tam šla ACMP_D 
  

13T025N nadívané parmazánem . pečené na bylinkách s rajčaty slaninou a s grilovanými bramborovými a sýrem   rozvětvené   (nadechnutí)   (rušivý zvuk)   
(zvuk z rádia)   (vydechnutí)   ty 

ACMP_D 
  

13T025N (pousmání)   (zvuk z rádia)   (smrkání)   (vydechnutí)   pikantní kuřecí křidélka 
buffalo wings @ 

s rozpečeným pečivem a s malým salátkem   líbí se ti to ACMP_D 
  

13T029N jako dáme f* celý nákup třeba na celý týden i s vodama se vším bez problémů jako   to . ale jestli ACMP_D 
  

14A003N .   blbouny . nebo . plavaly knedlíky .. blbouni velký s borůvkama jo tak jsem si říkal ty jo . byly ACMP_D 
  

14A007N si taky dělám anebo si z toho dělám kaši jako s mlíkem a tak ..   hmm . no   no a tak ACMP_D 
  

14C004N je ?   jahody   (rušivý zvuk)   jo ja* .. jo j* co s tvarohem . jo s tvaro* .. jdi pryč   (mluví ke zvířeti)   prosím ACMP_D 
  

14C004N jo ja* .. jo j* co   s tvarohem . jo s tvaro* .. jdi pryč   (mluví ke zvířeti)   prosím nespadni přes něj . ACMP_D 
  

14E004N ty gladioly měla .. sázet po tejdnu .. nebo @@ s vodstupem třeba tří čtyř dnů ..   (odkašlání)   (nadechnutí)   aby ti ACMP_D 
  

14E004N . no .. hmm .. hmm   (nadechnutí)   víš že prostě s jedním výrobkem můžeš dělat spoustu věcí ..   (nadechnutí)   a .. ACMP_D 
  

14P002N Strakonicích ?   co ?   tu občanku jste ztratil ve Strakonic* s penězma dopr* celou peněženku ne   (odkašlání)   s občankou .. to ACMP_D 
  

14P007N & .. popojel takovejch deset centimetrů a nic ..   i s dlaždičkama   (citoslovce)   koberec prostě normálně se začal škubat normálně v ACMP_D 
  

14P007N tak já chci ale kompletní rozvodovou sadu ne .. i s pumpou . se vším   jo . no ..   to bych ACMP_D 
  

14P008N tam zaujal ten únik vody protože my pořád máme problémy s nějak . vodou ..   jsou v tej bytovce pořád tam ACMP_D 
  

14T003N .. po venku ale ..   hmm   (nadechnutí)   (rušivý zvuk)   (rušivý zvuk)   
(nadechnutí) 

s kočárkem mimčo dvouměsíční ..   hmm   a Tonča s . Adélou ACMP_D 
  

14T005N už vůbec mi přijde hrozné přijdeš třeba rodit +   anebo s rukou nebo něco ..   (tleskání)   a oni můžou tě pipfvat ACMP_D 
  

14T007N . a mísa padla ..   (smích)   třicet kilo Adriana i s postelí a ..   (smích)   (cinkání nádobí)   a kilo cukroví v něm ACMP_D 
  

14T008N A* Anča mi to Anča mi to říkala   já tam s džípíe* .. já jsem s džípíeskou chodil ..   Aleš před ACMP_D 
  

14T008N mi to říkala   já tam s džípíe* .. já jsem s džípíeskou chodil ..   Aleš před náma a . furt on ACMP_D 
  



   
 

 
71 

 

14T010N všelijakých jo ..   no   tak to absolutně .. @ šofér s běžným vzděláním   (odkašlání)   nemá šanci .. nemá šanci pochopit no ACMP_D 
  

14T010N jsou dvo* dvoje takové ..   s @@ s nivou ? s Nivou no   no a samozřejmě že .. vrazil jsem tam ACMP_D 
  

14T013N odepíšeš bagetu   (pousmání)   ...   (rušivý zvuk)   ne já už prodávám bagety s kuřecím masem a ty bagety vůbec naskladněné nemám ještě prostě ACMP_D 
  

14T021N ...   že taky myslím že tam je to i .. se stravou že nemůžeš jíst všechno .. Kača co má malého ACMP_D 
  

14T023N tak jak Alena rozumíš nese ..   no   (hluk v pozadí)   nese misku s notama   ano ano   tak #s měla říct .. pro tebe ACMP_D 
  

14T023N pěkně udělala jsem si k tomu náušničky červené   aha   jenom s korálkama .. kdyby mě to napadlo totiž mě to vůbec ACMP_D 
  

14T023N žít   (kýchání)   (hluk v pozadí)   ne to prostě nejde bez toho rajčata s mozzarellou bez bazalky   hmm   hmm bez bazalky .. no to ACMP_D 
  

14T025N a .. který chceš první zážitek ? dobře @ řeknu s banánem   ...   s banánem zážitek chceš ?   no   nemyslím klasický ACMP_D 
  

14T025N (smích)   Renča hodina nemě* @ hodinky neměla že tak choď s mobilem jak debil ..   a dívej se na čas kolik ACMP_D 
  

14T028N co je ? vždyť #s měla přijít pro tašku .. s nákupem   ...   no .. jo ? dneska ?   no   dneska ACMP_D 
  

14T028N (citoslovce)   + krí* +   (citoslovce)   + krížovku .. počki luštěte s Bleskem pro ženy no ..   no jo   a vyztužená záda ACMP_D 
  

14X007N nás to vyšlo ? .. na šestnáct set ?   i s jako s poplatkama   no   tak to ale to je hodně ACMP_D 
  

14X018N rohlík tak jsem jí taky namazala jeden s křenovým máslem se šunkou ..   hmm   (nadechnutí)   (rušivý zvuk)   že teď se docela snaží ACMP_D 
  

14X020N může bejt víc lidí .. panebože no tak .. půjdu s klidnějším srdcem někam   hmm   hmm   no jasně to je dobrá ACMP_D 
  

14X020N takhle hluboký určitě ne . i když to nemůžu . s jistotou říct protože jsem to neviděla ..   (nadechnutí)   a já ACMP_D 
  

15A005N včera jí něco bylo ?   vona to říkala včera něco s rukou měla že jí bolela ruka nebo co ..   že ACMP_D 
  

15E010N .. supr   (rušivý zvuk)   (klepání)   (rušivý zvuk)   (rušivý zvuk)   hmm   každej to 
udělal 

s radostí .. měl s* ..   (ruch z ulice)   (nadechnutí)   (mlasknutí)   to jsem ACMP_D 
  

15E011N pamatuješ si ? ..   (nadechnutí)   @ dělala tam i něco se zemí vona dělá i přírodní zemědělství ..   (nadechnutí)   @@ dělala ACMP_D 
  

15O009N z Olomouce ..   takže jsme v neděli ráno vlakem jely s bruslema .. co budeš chtít jíst ? ..   (rušivý zvuk)   já ACMP_D 
  

15P007N . ústavu že jí pošlu nějaký .   no   cédéčka jakoby s muzikou tam mám fakt jako Sámera Issu a Madonnu a ACMP_D 
  

15P007N takže fakt Kač* ale tam byly normálně nový šaty normálně s ještě s visačkou . ty v životě na ta holka ACMP_D 
  

15P008N i finančně to nebylo nějak to .   tak jakoby i s garáží třeba i s tou plochou tý garáže jo .. ACMP_D 
  

15P008N hmm   protože ty tu terasu vlastně . si uděláš rovnou s .   přetaženou střechu ale je ideální třeba dělat terasu že ACMP_D 
  

15P008N tak že holt bych udělal .. normálně bungalov .. ale s podkrovím +   hmm . co bych 1   (rušivý zvuk)   + že ACMP_D 
  

15P008N vo to aby ses tam +   + votoči* .. votočil s ručníkem a -   vždycky zale* zalezou . třeba u* do ACMP_D 
  

15P009N jo jo   & malinkej roláček   (citoslovce)   jo to jsou bodíčka s roláčkem   (smích)   to je bodíčko ale má to malinkej roláček ACMP_D 
  

15P009N pyžámečka   jo jo jo   protože oni mají normálně pyžámečka i s rukávečkama jakoby   jo jo jo   jo . t* typický .. ACMP_D 
  

15P009N jo jo jo   jo že tudlectu ti to je i s rukávkama jakoby   jo jo ..   jo ?   ale divím se ACMP_D 
  

15P011N možná ani to ne .. by tam jenom   stála .. se smetákem nebo s deštníkem a   ne já bych nechtěl já ACMP_D 
  



   
 

 
72 

 

15T004N no byla samozřejmě by se našla .. ale on chtěl s kytkama   jo jakože -   já vím ale my že bysme ACMP_D 
  

15T014N se jí na to zeptáme no   a h* hromadu pytlů s bylinama a dos* z toho dělá nějaký vodvary ..   asi ACMP_D 
  

15X009N silnice je souběžně s dálnicí že jo   (rušivý zvuk)   3 - s dálnicou no no no   + no tady tahlencta souběžně takže ACMP_D 
  

15X009N protože děda zas když někam jede takhle ..   hmm   a se špinavejma botama tak třeba ten prach jak u šoféra víš ACMP_D 
  

15X018N a ..   to lyceum to je vlastně takový gympl .. s . technickým zaměřením že vlastně máme ty ..   hmm   @@ ACMP_D 
  

15X018N ty .. brusle se .. dvěma noži .. jedna brusle s dvěmi noži   jo ?   takové učící jsou jo ?   ty ACMP_D 
  

15X033N na . čtyři dny do Paříže za . dva tisíce s cestou se vším ? . aj s ubytováním nějakým ? ACMP_D 
  

15X033N vezmu to bylo asi jenom za tisícovku pro dvě osoby s jídlem ..   hmm   na dvě noci myslím to je dokonce ACMP_D 
  

15X035N kl* dobrá práce   (smích)   ...   tak jo   ...   krůta i s domácím uzeným   (pousmání)   ...   (smích)   no tak co bych zkusi* ACMP_D 
  

15X038N na osobu na noc ?   na na osobu na noc se snídaní ..   a bylo to vlastně každej jsme měli svůj ACMP_D 
  

15X041N je úplně pro ty malý špunty ..   prostě tam jdeš s malejma špuntama nějakejma .. tak prostě jakože ty jsou tam ACMP_D 
  

15X045N jsou jo . hmm tak to je teda +   a s rejží ?   + dobrej hegeš s rejží   tak to nic ACMP_D 
  

15X045N prosím tě hovězí T-bone ..   hmm   (odkašlání)   s tím .. s Idaho potatoe ..   (pousmání)   ty jo byl jsem ve Steak ACMP_D 
  

15X045N přisátý k prsu ..   (rušivý zvuk)   takže manžel už příjde prostě se silikonovou kozou nasazenou ..   (pousmání)   má vole má nějakej popruh ACMP_D 
  

16A002N po ledovcích ..   (mlasknutí)   @@ učili jsme se tam chodit s mačkama .. což jsou takový ty +   jo   já vím ACMP_D 
  

16E004N jen tak .. @@ .   no já nevím .. něco s Platónem prostě ..   tam jsou totiž ty otázky položené tak ACMP_D 
  

16P002N .. jeden tejden jdu .   (smích)   (pousmání)   tak už jako s úlevou si říkám tak +   tak . tendle nejdu   za ACMP_D 
  

16X001N .. aha .. no výborně ..   (smích)   takže káva + s mlékem dvacet devět korun a kdyby bylo bez mlíka tak ACMP_D 
  

16X008N ten bubeník před ním .   kterej jako to hrál s s větším ci* nebo ne s větším citem . ale jako ACMP_D 
  

16X030N tam diesel* . diezenshoferskej kostel .. jo +   hmm   + s @@ malbama Willmanna .. ne vlastně Reinera +   (hlasitý hovor v pozadí)   hmm ACMP_D 
  

16X031N .. pátou . jo . třeba .. jo   hmm   ... s cestovkou ? ..   (hluk v pozadí)   jako s ta* @ s takovou ACMP_D 
  

16X033N ně* a někdo @ za* vy* vyskočí na mě . s dýkou rozumíš .   dědo já vím   a že . no ACMP_D 
  

16X041N jako ..   (nadechnutí)   zakončila jsem to větou ..   (nadechnutí)   @ s díky za vysvětlení a eventuelní př* @@   @ vrácení peněz ACMP_D 
  

16X043N ježiši   (smích)   absurdní   ...   (pousmání)   že je odvážnej že jede s chomoutem ..   (pousmání)   jo a říkala nám Blanka že jede ACMP_D 
  

16E007N ..   tak Ondra @ nám bude dělat jakoby papíry jakoby se školou že jo +   ...   + aby to bylo jako ACMP_D 
  

16X028N tak potom jako přes pole jo že bys tam dojel s vlečkou   pokud bysme to stíhali tak že by se tam ACMP_D 
  

15D002N nějak .. @ .. abysme zkusili nějakým způsobem . jít s dobou   hmm   v tom ..   a a . a do ACMP_D 
  

15P011N na Mělníce se to stalo   já jsem nebyl na Mělníce s Jiskřičkou .. nikdy   ne .. ne ?   ne ne ne ACMP_D 
  

15T014N za* se zatmaveným sklem ..   a jedna ze ž* jakoby s nažloutlým sklem .. jo ?   jako že si můžeš vybrat ACMP_D 
  



   
 

 
73 

 

15X045N ne .. to už ne ty vole ..   + i s placentou vole   ty #s mě vůbec neposlouchal to je přímá ACMP_D 
  

15X008N -   by se to do toho mohlo jen přelejt .. s tím víčkem ne ..   tak já se jí musím zeptat ACMP_D/MEANS dem P 

12A011N okno .. takže právě pak vejš už se to musí s lanem   hmm   na ten středovej trám .. tak uvidíme .. ACMP_D/MEANS 
 

P 

13B012N a jak se tam dostane po tý cestě ? .. s takovejma no s tím b* s těma 2 čtyřkulkama ne ACMP_D/MEANS_
V 

dem P 

13A015N ?   čtvrtej   takže poslední   no . no zatím jo .. s tím že bude ještě pátej příští rok . jsem koukal ACMP_K dem 
 

13A054N třeba trošku menší ..   + nový vokna .. všechno   ale s tím že to je úplně nový že máš krásnou koupelnu ACMP_K dem 
 

13A074N . s přítelkyní . protože já jsem teď vzala jednoho s tím že on byl prostě s námi ..   @ . ACMP_K dem 
 

13O001N no jasně   hmm   hotovo   hmm . tak to přišli ale s tím že chcou normální . a že to to no ACMP_K dem 
 

13P003N náš prostě jo ?   jo . pro pro okrsek zase s tím že už tam letos budou moct bejt začleněný i ACMP_K dem 
 

14E001N v ..   (rušivý zvuk)   (nadechnutí)   (rušivý zvuk)   (rušivý zvuk)   plus* . plusovej .. s tím že jsem spočítal jakoby celej rok .. a .. ACMP_K dem 
 

14E001N se bude . jakoby odvíjet další činnost ..   (rušivý zvuk)   + s tím že vlastně .. dneska . když tam máme .. ACMP_K dem 
 

14T003N chápu všecko   (klepání)   ale @@ je to takové jako proměnlivé s tím že to splývá s tím a pořád se - ACMP_K dem 
 

14T027N rok .. rok a teď už nastoupila zpátky do školy s tím že on bude .. v jesličkách bývat ..   no ACMP_K dem 
 

14X007N měsíce +   hmm   hmm .. vo tom jsme se bavili s tím že .. vo tom jsme se bavili ..   že ACMP_K dem 
 

14X007N čtyři měsíce . že vám to dali prosím tě   no s tím že jako se tam porozhlídnou někoho teda propustěj protože ACMP_K dem 
 

15P009N ..   hmm . hmm . hmm . hmm . hmm s tím že uvidím .. prostě potom   uvidíš co využiješ co ACMP_K dem 
 

15X012N těma lidmi budu povídat jo ..   nakonec jsem šla jenom s tím že šla Bětka .   vona taky . no ty ACMP_K dem 
 

15X030N ten pracuje tak .. pět měsíců v roce ne . s tím že .. v zimě jezdí do .. Jihoafrické Republiky ACMP_K dem 
 

13E004N tak no ..   (rušivý zvuk)   no a nicméně jsme ale skončili s tím že o tom datu se ještě budeme muset nějak ACMP_K dem 
 

13D002N na chvílu   co #s provedla   (cinkání nádobí)   nic ona mě nasrala s tou skříní   (cinkání nádobí)   (smích)   jo takhle   ...   (cinkání nádobí)   (cinkání 
nádobí)   takže 

ADDR dem N 

12A003N Katka .. francouzsky a .. a . voni anglicky tak s tím Ombijou .. a .. Maruška rukama .. a jak ADDR dem 
 

12A012N ale tož když to stojí tolik peněz tak co já s tím udělám ? ..   (odkašlání)   jediná možnost je jak to ADDR dem 
 

12A015N smrdí čím dál tím víc jenže -   no ale co s tím ?   no nic . nevím . čekaj až se ADDR dem 
 

12A015N ale to se nerozloží   no blbě no .. nevím co s tím udělaj něco s tím udělat budou muset .. nevím ADDR dem 
 

13A001N to to úplně vodflák to ten doktor   no jo teto s tím už teď nic nenaděláš protože na další operaci jít ADDR dem 
 

13A078N jiný .. jiný myšlení no   no právě .. tak aj s tím cizincem jsou schopný udělat krátkej proces . se s ADDR dem 
 

13A089N s +   + to ještě musíme vymyslet no   + co s tím uděláme ?   no tak něco vymyslíme no . tak ADDR dem 
 

13A090N .. protože tam furt ..   (hluk v pozadí)   on furt komunikuje . s těma s těma reklamama a posílá .. jo takže když ADDR dem 
 

13B019N přitom tady by se fakt dalo dělat tolika věcí ale s těma penězma   hmm .. hmm .. hmm   vždyť . voni ADDR dem 
 



   
 

 
74 

 

13D010N chlastal minulej tejden   ...   Nikolu jsem tam potkal . a s tou jsem potom kecal .. asi hodinu ty brďo   (rušivý zvuk) ADDR dem 
 

13D014N no ale -   na tom .. @ ale horší co s tím gaučem .. pálit gauč +   no .. no + ADDR dem 
 

13O001N no a a jedu na městskou a oni ať si s tím dělají co chcou   no přesně . jako   (pláč dítěte)   já ADDR dem 
 

13O010N do vody no nebo .. a co pak no ale s tím kolíkem ?   no @ . @ ne že . ADDR dem 
 

13P009N pět set kilometrů vod domova .. nejmíň .. a co s tím ..   ty bláho   já říkám no tak snad s ADDR dem 
 

13P010N vrací a upravujou .. tak jako víš co někdo taky s těma učitelema v podstatě komunikuje jenom mailem   hmm   taky no ADDR dem 
 

14A003N třeba s tou mašinou na . na ten . nebo s tím terminálem +   tak víš co ještě neumí   + ještě ADDR dem 
 

14P007N a říkám něco jste mi prodali špatnýho .. copa jste s tým dělal ? mi dal druhou tu samou .. shořela ADDR dem 
 

14T011N tak @ ten . hlavní předák a vedoucí už by s tím asi ..   nic neudělali jo že prostě pokuď . ADDR dem 
 

14T013N říká hmm ..   (rušivý zvuk)   takže   ona říká hmm ale @ s tím nic nedě* neudělá   ne ona říkala že jim končí ADDR dem 
 

14X006N lidu vetoval .. nějakej zákon . tak prostě .. se s tím nedalo nic dělat no   aha   hmm   ...   a ještě ADDR dem 
 

15A003N jít Kamča s náma ..   (nadechnutí)   tak se tam bavila s tím klukem a úplně .. já jí tak nechám a ADDR dem 
 

15O008N roztláčet   (hlasitý hovor v pozadí)   mně to je u prdele co ať si s tím dělá co chce .. vocas   ...   když je blbej ADDR dem 
 

15P011N . že jo i osobně a ty nevíš co si s tím počít ..   (vydechnutí)   a celý to vyšumělo úplně nic ADDR dem 
 

15X008N .. říkám no co s tým ? .. vylítl   co s tým máte ? já říkám á to nemůžu nastartovat tak ADDR dem 
 

15X009N domlóvá a teprv potom .. si   no to se právě s tím farářem musí že jo že von má měl určitě ADDR dem 
 

15X030N vono to je dobrý tam   no jasně . tak co s tim chceš dělat až to přečteš   to je -   no ADDR dem 
 

15X041N že policajti zastavili v* . normálně vylezli ..   chvílu si s tím chlapem povídali ne .. a ..   (rušivý zvuk)   (rušivý zvuk)   potom ADDR dem 
 

15X043N von . voni tam šli .. a .. @ co s tím budou jakoby dělat .. to není dobrej náp* vipnout ADDR dem 
 

16A005N no no   jo .. takže .. už aspoň vím co s tím že jako -   no jasně c* kam máš jít ADDR dem 
 

16P002N nasype ?   tak @ t* to budeme dělat teda až s tím vybraným   aha   teď my teď normálně laboratorně vověříme kterej ADDR dem 
 

16X001N ?   co ? ..   (hlasitý hovor v pozadí)   to mu řekla ta ženská s tou ženskou s tou dispečerkou přímo se to domlouvalo   no ADDR dem 
 

16X001N dispečerkou přímo se to domlouvalo   no aby tam stál   a s tou komunikuje Renda nebo Rendovi to někdo řek ?   jo ADDR dem 
 

16X016N .. mně to ale říct nechtěl .. co co Jarda s těma jménama udělá . to by mě zajímalo ..   no ADDR dem 
 

16X031N sedmadvacet asi . jo +   hmm .. jo   + a s těma se dobře spolupracuje   ...   takže .. s* .. takže ADDR dem 
 

13D007N takže   no jasně no ..   ale tak tady to . s tím marketingem . ten he* Halloween nemá nic moc společnýho ADDR dem 
 

13D011N je jakoby vedení lidí +   hmm   + a .. srovnání s tím .. manažer .. lídr .. @ .. řízení vedení ADDR dem 
 

16P002N nic ..   hmm   ale jak říkám no je to spojený s tím že chodíme na ty fotbaly takže   takže hmm člověk ADDR dem 
 

16A002N známý . tady máte už ? nebo nějaký kamarády nebo s někým se bavíte ?   no tak @   @ s určitým ADDR ind 
 



   
 

 
75 

 

16A005N (rušivý zvuk)   (nadechnutí)   furt má nějakej problém a že několikrát už s někým tady mluvila ..   (nadechnutí)   a že furt čeká až ADDR ind 
 

17X019N na tom jako dělat a třeba se poradit jo . s někým   emm   je to +   + no . to taky ADDR ind 
 

13A032N bych půjčil aj gopročko .. to jsme se vlastně bavili s kým jsem se to bavil   @ se mnou #s říkal ADDR int 
 

13D021N ?   musím se podívat 1   ...   (smích)   viď   ...   (rušivý zvuk) s kým hraje já jsem zapomněl . v Liberci hraje . ADDR int 
 

13H001N v neděli   a s kým ? ..   Velim B .. s kým ? ..   Velim B ..   co to je ? ADDR int 
 

14P001N se budu dívat na hokej   my hrajem hokej ?   jo s kým ?   s Vítkovicema   a vyhrajem ?   ne   jsou lepší ADDR int 
 

13T002N asi se musí doma tak já to chápu děcka se s nikým nebaví .. děcka nepotřebujú tú matku v tom věku ADDR neg 
 

12A032N ale já nevím jestli do toho mám jít   Martin se se mnou zas přestane bavit ne ? a máma na mě ADDR pers1 
 

13A038N @ to . tak že by že bych mi se se mnó domluvila a že by mě jako představila +   hmm ADDR pers1 
 

13P009N a ..   ten Ital tak jako koukal . a vůbec s náma nějak nekomunikoval   (pousmání)   tak jsme mu ukázali ten vejfuk ADDR pers1 
 

16A005N s* s* já tady sedím furt a . nemluvila jste se mnou ..   no   (nadechnutí)   no s někým jsem teda s ADDR pers1 
 

13A036N čaj ? 1   @ hele to není ten @ nakonec s tebou dělal pohovor někdo jinej než já jsem myslela ale ADDR pers2 
 

14C004N rychle   (rušivý zvuk)   jež* ty jsi tak vošklivá že už se s tebou nebudu víc bavit   no .. protože to ta kýla ADDR pers2 
 

15T005N ? tak neco jí pověz .   ne tak já mluvím s tebou já ju nechcu   ona bude ráda   nechceš teda maminku ADDR pers2 
 

16A005N se mnou ..   no   (nadechnutí)   no s někým jsem teda s váma @ vod vás mluvila .. několikrát ..   (rušivý zvuk)   (nadechnutí) ADDR pers2 
 

16T001N hmm .. jo taky vole jo jsem chtěl když už s tebou rovnou mluvím tak jsem tě chtěl taky pozvat na ADDR pers2 
 

16X016N zase .. to .. no .. ne . to zase s tebou nesouhlasím jo ..   (klepání)   @@ . protože . vod ADDR pers2 
 

12A037N že ty se otevřeš jim trochu aspoň ..   začneš se s něma normálně bavit tak hnedka tě berou prostě úplně kámoš ADDR pers3 
 

13A001N operuje že jo ? .. tak jsem si to chtěla s ním vy* . vyjednat jako a ..   no jo   no ADDR pers3 
 

13D021N . jestli někdo nechce ..   se přiučit německy aby se s nima dalo domluvit ..   tak bych tam věděl akorát o ADDR pers3 
 

13P005N +   + jako c* no tak co by + tam s ním dělala viď   + tak co by tam asi dělala ADDR pers3 
 

13P006N jíst ..   (rušivý zvuk)   jo tak to se jo to se s nima domluvím že bu*   přijedou 2 .. ať přijedou hladoví ADDR pers3 
 

13T021N jak to má v plánu nevíš ? já jsem se s ní teďka dlouho nebavila o tom   ona si na jaro ADDR pers3 
 

14A005N .. @ já nevím ..   jo   (nadechnutí)   (nadechnutí)   co ještě s nima můžeš dělat můžeš posílat třeba e-mailem zároveň   Filipe k ADDR pers3 
 

14A006N nějaký divný a Iva se se mnou já jsem se s ní hádala že prostě to není pravda   (nadechnutí)   (nadechnutí)   jako ADDR pers3 
 

14C002N ně . pozor nějak buzík vystrkuje růžky   (smích)   ...   co s ním máš dělat ?   vono k tomu rozvodu ještě dojde ADDR pers3 
 

14C004N . a rád . protože ji měl rád kdyby si s ním povídala ..   ale protože s ním nemluví .. tak ADDR pers3 
 

14C008N tam třeba bude i nějakej Američan   (nadechnutí)   (zvuk z rádia)   tak se s ním můžeš bavit jo což je úplně paráda jako .. ADDR pers3 
 

14O008N že mi to napíšou až . poté .   (pousmání)   co s nima uzavřeme smlouvu o připojení +   hmm   + jo .. ADDR pers3 
 



   
 

 
76 

 

14T002N na pytel ..   mají no tak ale   (vydechnutí)   (nadechnutí)   co s nima ? většina si za to může sami no   ale ADDR pers3 
 

14T004N je musíme jako na tu diskusi a tohle   hmm   jakože s nima prostě komunikovat a podle toho to bude taky hodnotit ADDR pers3 
 

14T008N pro* promluvit s Bartošovou jak to -   tak klidně si s ní promluvím . ale když mi řekne že to není ADDR pers3 
 

14T016N já jsem .. já jsem sa s . já jsem s ním jsem byla domluvená .. že mu to dám třeba ADDR pers3 
 

14T020N také mulatky   hmm   a Gabriel on mluví česky a já s ním vždycky t* aspoň se učím anglicky v létě jak ADDR pers3 
 

14T024N ale on mi s tím vazem nic nedělal   nedělal ti s ním nic ?   ne on říkal že .. je potřeba ADDR pers3 
 

15A002N #s tam byl . jo to je von ty #s s ním mluvil   tak mě trošku zaskočil já jsem myslel že ADDR pers3 
 

15D002N líbilo hodně . ta výročka takže +   hmm   + se s ní spíš jakoby domluvit no té co dělá v* vedoucí ADDR pers3 
 

15E007N prostě nefunguje správa . těch serverů . to já se s ním furt nebudu dohadovat   počkej ne ale já jsem myslela ADDR pers3 
 

15P011N ale to jo ale nevěděl jsem vůbec co s* co s ní . protože ..   jo   takový to ..   jako takový ADDR pers3 
 

15P012N a .. teď ji mám v mrazáku a nevím co s ní   jo jo jo jo jo   no ty ji máš ADDR pers3 
 

15X007N tam nikdo nejezdí no   (rušivý zvuk)   no .. tam jsme se s ním tam bavili já myslím   hmm   ...   (klepání)   no ? ADDR pers3 
 

15X045N procent tý jeho spokojenosti je prostě jenom to jak se s ním bavíš ..   (rušivý zvuk)   no jasně no   to určitě no ADDR pers3 
 

16A002N tak ten bydlí kousek od Trnavy   jo   tak jsme si s nima dohodli že se tam potkáme ..   (cinkání nádobí)   (nadechnutí)   (hluk v 
pozadí) 

ADDR pers3 
 

16A005N (nadechnutí)   no jo ale vono v tom hovoru když jsem s ním mluvil .. tak mi volali tři .. firmy   (rušivý zvuk) ADDR pers3 
 

16X010N na . vypravěče .. v tomhle díle .   to se s ní chci právě domluvit ..   protože . mě přijde že ADDR pers3 
 

16X053N jejím promáčklým fárem   ...   v Penny je nutela   hmm co s ní ?   no pro tátu ne .. bude mít narozky ADDR pers3 
 

13B006N a vytáhne to z něho a ..   podvodník   spojí se s ním a společně potom asi vykradou .. nakonec . nějakou ADDR pers3 
 

15X043N potenciál Spojených států 1   proč vyhlásili Německu válku státy který s ním neměli prakticky nic společnýho ?   ...   protože . Německo ADDR pers3 
 

14T025N že my jsme Rusi ..   no   jako .. bavili se s tebou jako my jsme se bavili normálně jsem se tam ADDR pos2 
 

13T029N pojišťovna chce mluvit s pojišťovnou ta naše pojišťovna nechce mluvit s jejich pojišťovnou nějaké přes nějaký s* prostředníky a tak jakože ADDR pos3 
 

12A001N nebudu platit ..   (nadechnutí)   (ruch z ulice)   proto abych se chtěl dohodnout s manželkou a pak i s těma sociálníma pracovníkama jestli by ADDR 
  

12A004N .. po mejlu -   jasný no   hmm .. hmm   a s větš* . s hromadou lidí že jo ? .. ne ADDR 
  

12A015N to je dohodnutý že bych v pondělí jel ..   (rušivý zvuk) s rámama a s vobrázkama k NP . a .. teda ADDR 
  

12P004N listopadu zatím .. tam nejsou . termíny .. to je s Plzní   (cinkání nádobí)   (kašel)   to bude .. v televizi   hmm . ADDR 
  

13A014N to jsou takový procházky ..   no   (nadechnutí)   to si nemůžeme s NJ ani nic říct protože von je vždycky tak dvacet ADDR 
  

13A028N že já třeba jsem chtěla .. @ jsme se bavily s kámoškou já jsem si nemohla vzpomenout ..   (hluk v pozadí)   (rušivý zvuk)   
(rušivý zvuk) 

ADDR 
  

13A038N jsme řezali to dřevo . a včera jsme byli @ s NP zase domluvený ..   (nadechnutí)   @ protože on ten zas ADDR 
  

13A069N + no a @ já když jsem se kdysi bavila s s Lenkou o téhle variantě ..   hmm   tak ona byla ADDR 
  



   
 

 
77 

 

13A078N mydlí jo tam pořád máš nějaký střety na tom . s Pákistánem ..   (nadechnutí)   jo útočí se sem tam na . ADDR 
  

13B010N jako já . my jsme se o tom třeba bavily s Gábinou že už prostě je ta kvalita ..   jde neuvěřitelným ADDR 
  

13B015N to s* skončili asi .. nevím n* nemluvila jsem teďka s Jitkou abych se zeptala   a @ to @ říkal že ADDR 
  

13B019N známí .. tak je to NJ NP a von spolupracoval s tetou a oni se strašně dobře znaj ..   hmm .. ADDR 
  

13B033N bylo aj v tombole protože vyhráli naši ..   @ NJ s NJ vyhrála . vyhráli kus tlačenky a myslím dvě ji* ADDR 
  

13D002N dát tu skříň .. nebo jo ?   (cinkání nádobí)   ne .. s Ivetínou se teď nebavím   (cinkání nádobí)   nahoru   ne   ...   to je ADDR 
  

13D014N pak -   (hluk v pozadí)   hmm   (hluk v pozadí)   (hluk v pozadí)   zase potřebuju 
udělat nějak 

se Zbynďou NP nějakou dohodu .. jestli bysme mohli .. si ADDR 
  

13D017N pásma   a s kterou hraje ?   protože s t* . s Kerberovú s Němkú   Kerberovou   ...   (rušivý zvuk)   (polknutí)   (rušivý zvuk)   co 
vyhrajem 

ADDR 
  

13D021N Liberci hraje . tam by měla vyhrát ..   vyhrála doma s Vítkovicema tak by měla vyhrát ale Zlín prohrával po první ADDR 
  

13H004N jak to   první červen jak funguje spolupráce s magistrátem a s městskou policií v Hradci Králové .. tě* těžká otázka   tu ADDR 
  

13O002N +   + no kdo se dohodnul na čem ?   + s Petrou   (hlasitý hovor v pozadí)   já jsem nemluvila s Petrou   a jaký chceš ADDR 
  

13O002N .. větší   ale velikost   ťapiko   nemáme . já jsem mluvila s mamkou   (pláč dítěte)   jako tř* . větší než je to ? ADDR 
  

13P003N já jsem   já jsem taky na statku ale jsem domluvená s NP ..   že mě přijde ve čtyři nebo v pět ADDR 
  

13P004N jsme dneska měli mít za sebou dva zápasy . jeden s Vodníma stavbama a jeden se Zručí .   no a takže ADDR 
  

13P004N sebou dva zápasy . jeden s Vodníma stavbama a jeden se Zručí .   no a takže tyhlety dva zápasy jsou samozřejmě ADDR 
  

13P006N nechce nám třeba vycvičit morčata ? .. když . to se zvířatama takhle umí ? ..   a vo* +   + a ADDR 
  

13T010N už to nechci .. já jsem se o tom bavila s proděkankou .. ta říkala -   no   to je proděkan je ADDR 
  

14A001N jé já se mu hrozně líbím píčovina von takhle mluví s každou víš co ..   ale prostě že ty holky jsou ADDR 
  

14A005N zrakem jako ..   proč prostě . proč to stejně neděláš se zrakem ..   cože ?   jakože třeba když se ti zhoršuje ADDR 
  

14A016N se snaží do* na sto procent dodržet to co si s Klárkou domluvili ..   no   hmm   protože .. jo ? .. ADDR 
  

14A019N (odkašlání)   to NN utnul kvůli tomu že von se tam s NN vlastně hádal   a von tam byl jako admini* von ADDR 
  

14E001N (mlasknutí)   ...   (rušivý zvuk)   hmm .. ještě mi řekni mluvil si s mamčou ? .. dneska ?   (rušivý zvuk)   (rušivý zvuk)   (rušivý zvuk)   ne   ... ADDR 
  

14O008N turnaj tak . bys . @ jako .. musel se s lidma domluvit že tam nic nebudeš jakože to   neprodáváš ale ADDR 
  

14O016N vy tam půjdete ?   (nadechnutí)   a nebo se domluvte nějak s Petruškou .   @ odp* . já @ . ona jde ADDR 
  

14P001N na hokej   my hrajem hokej ?   jo   s kým ? s Vítkovicema   a vyhrajem ?   ne   jsou lepší jo ?   ne ADDR 
  

14P005N tak nevím .. co s králíkama .. teď co udělat s psíkem   ...   anebo -   no ale k* ta kočka .. ADDR 
  

14T014N tisíce osm set .. na to Chorvatsko   jo   no a s Jaromírem máš domluvenou brigádu ?   teď jsem nic nebyl nikde ADDR 
  

14T023N + jsem dovezla z balkonu to jsme si podělili .. se švagrovou se ségrou   (hluk v pozadí)   hmm hmm ..   tož to já ADDR 
  

14T023N dovezla z balkonu to jsme si podělili .. se švagrovou se ségrou   (hluk v pozadí)   hmm hmm ..   tož to já mám akorát ADDR 
  



   
 

 
78 

 

14T023N to vyjde tak .   jo jo   hmm   včera jsem mluvila s Janou s kolegyní ..   a .. a taky to jako ADDR 
  

14T023N tak .   jo jo   hmm   včera jsem mluvila s Janou s kolegyní ..   a .. a taky to jako říkala že ADDR 
  

14X006N von tam píše že když mluvěj Romové s @ .. s Rusínama .. tak že mluvěj slovensky   hmm   asi tím nářečím ADDR 
  

14X025N .. @@ ..   jenom nějak jsme se vo tom bavily s jednou ..   holkou z fildy a vona . něco . ADDR 
  

15A003N zapotřebí tak kdybych chtěla s s jakoby .. se bavit s chlapama tak budu sama .. a nebudu s nikým chodit ADDR 
  

15A010N a . ty jsi říkal že jsi . mluvil .. s paní NP . která teda .. asi projevila docela eminentní ADDR 
  

15E011N tě ?   (nadechnutí)   jo nakonec jo . volala i @ s Ondrou ne takže jí taky něco řek no .   mluvila ADDR 
  

15P005N začneš stavět ..   (smích)   (pousmání)   až . se začnem dohadovat s firmou co má v ceně co ne ..   ale @ ADDR 
  

15P005N jsem tam nechal jo já jsem se teď jenom domlouval s Káčou .. jak uděláme to vyspárování . že budou vpustě ADDR 
  

15T003N protože te . ta Dáša -   ty to komunikuješ jenom s NP určitě   (smích)   přišel mi to obhlídnout   jo byl byl ADDR 
  

15T014N @ bez ohledu na to že jsem se o tom s Lůcou bavila že vlastně ..   ano u fyzioterapeuta -   & ADDR 
  

15X020N (citoslovce údivu)   (smích více mluvčích najednou)   (nadechnutí)   (nadechnutí)   
a teď to můžeš takhle udělat 

s každou fotkou ne ?   já to takhle můžu udělat se ADDR 
  

16A009N právě že jako .. @@ my jsme měli . nebo s Víťou jsme se dohodli že ..   to aby to bylo ADDR 
  

16E004N a on strávil dva roky tím . že si psal s různýma spamerama ..   a nakonec .. na to ale vydal ADDR 
  

16P004N hmm   akorát teďko teda máme jsme @ trochu bo* bojovali s nedosta* ne s nedostatkem @ @ vlastně . dívek .. ADDR 
  

16X017N problém ?   no .. no tož po tom po zápase s Islandem ..   Portugalci vlastně remizovali +   no .. jedna jedna ADDR 
  

16X025N třídy ..   hmm   a to už dává zabrat   jo   prostě s jednou třídou děláš .. dvě třídy zaměstnat   hmm   a teď ADDR 
  

16X027N byli   ...   (štěkání psa)   v pátek .. já se musím @@ s maminkou doma domluvit   já se musím domluvit . @ s ADDR 
  

16X028N bude na to .. na tu opravu ?   no . s Jurou jsme se domlouvali a on tam má ty svoje ADDR 
  

13O002N normálně jedna místnost a jinak má všecko společný s ním s NP   aha   no   já jsem říkal Pavle prostě nevěř tomu ADDR 
  

13T020N ty teda co mi nesedí chtělo by to též zkombinovala s černým vrchem a spodek modrý .. nevím ..   s* ty ADDR 
  

14E001N budou @ . další náklady budou souviset nebo budou spojený s lidma jestli tam přijdou nový lidi který @@ tam budou ADDR 
  

14T028N do pružiny popruhů lze uchytit oblečení .. tak to nemá s s tajenskou nic společnýho   já myslím že jo vždyť pružina ADDR 
  

15X033N .. byli jsme v City parku .. jsme se sladili s Mončou . no .   to sis užil viď ?   to ADDR 
  

16P004N ještě třeba . těsně před tím než vyjede tak že s tím cukneš +   hmm   hmm   + a ten pohyb ho MANIP dem N 

14O008N je okruh a tady se nesmí zastavit   ne počkej nebouchej s tým   ale .. vy dva zase naděláte .. do které MANIP dem P 

14O012N ...   bych s tím chtěl seknout jenom -   ...   hmm s tím sekni   ...   půjdu zítra na babinec .. budete hlídat MANIP dem P 

16A005N ..   no a tam jsem teda vodpojil hadici votočil jsem s tím + zjistil jsem že z toho nic neteče   + MANIP dem P 

16X016N (nadechnutí)   tak tě vyseká na to že . že jsi s tím . nožem jenom . nevhodně manipulovala ..   že to MANIP dem 
 



   
 

 
79 

 

16A001N to taková -   @@ jo .. no ty peníze tady s tím @ . s tím jako mávají . abych tak MANIP dem 
 

16X001N povídám .. úplně m* ..   úplně mě vytočil ty vole s tím že nakládá ty vole ..   hmm   říkám ty vole MEANS dem N 

13A020N tak tam vystupovali +   hmm   hmm .. hmm   + taky s těma svítícíma . těma . s těma leddiodkama nějakejma tam svítili jako . ve tmě MEANS dem N 

13P001N protože .   když to člověk uváží tak .. to by s tím vopravdu strávil celej den   no ..   a voni ale MEANS dem N 

14E005N no kdyby to byly jako .   cihly . jako @ s tím bysme vydláždili cestu ale to budou nepravidelný .. kusy MEANS dem N 

15E015N čas . ale já to musím udělat . protože právě s tím . druhým i můžu jakoby dobře fotit .   tady MEANS dem N 

13A051N jo ?   (nadechnutí)   no voni teďka jdou .. teď jsem s nima tudle něco měřila .. četli jsme na rychlost .. MEANS pers3 N 

15T011N moc drahý   (rušivý zvuk)   no jo ta je drahá   že sa s ňou dá fotit aj pod vodou   to já vím ségra MEANS pers3 N 

15P005N zateplovák jo   (hluk v pozadí)   tak můžem i budu zateplovat ta fasáda s kontaktním zateplovacím systémem to je to je   a budu tam MEANS 
 

N 

15A009N (nadechnutí)   že asi to tým že jestli si jen to s tým spravím .. tož nevím   tak to měla -   no MEANS dem P 

12A012N něma fotil jenom třikrát ještě mi říkala jo ..   on s něma fotil nějak třikrát .. jo a teď prostě je MEANS pers3 P 

13P010N tom zase naučí pracovat   jo všechno možný vybavení   jo voni s tím dělají teďko tam vyrábí nějakej jako odpadkovej koš udělají MEANS dem 
 

16X031N ..   jo ?   a do do do Vídně jsem jel s tím jejich autobusem jako kdysi jako jo +   hmm   + MEANS_V dem N 

14P005N -   tři kilometry jestli nám přiletí ale než přijedeme domů s autem . ten bude desetkrát doma   přiletí zpátky   tak ho MEANS_V 
 

N 

14P007N a akorát to vyšlo nějak v platnost já už bych s tím nemoh jet aniž bych dostal pokutu kdyby mě chytli MEANS_V dem P 

14E005N by jsi .. neměl technickou ..   tak že by stačilo s tím traktorem jenom přeject @ .. @ v* . kde MEANS_V dem P 

13T029N jako šílené jak ty francouzské   tak felda je úplně krásná s ňou jezdí naši .. hmm   no právě   no a tak MEANS_V pers3 P 

13A009N chcó jet vyzkoušet jako na Slapy . že pojedó jakože s člunem no   hmm   a tady to nejde vyzkoušet v Brně MEANS_V 
 

P 

13A023N . se nějak nezvrátilo nebo 3   (nadechnutí)   aha a lítaj s tým lidi nebo ?   todle je bezpilotní ale .. podobný MEANS_V dem 
 

13B015N tam šťastný protože kluk může vyjet na hned na silnici s těma svejma ..   (hluk v pozadí)   motorkama takovejma umělejma víš je to MEANS_V dem 
 

13D017N 2   a on tam dá třeba dvacítku trn .. von s tým zajede a jenom to udělá toto a je to MEANS_V dem 
 

13P009N s* .. to je traktor a že s tím . s tím by nejel ani k babičce prostě která bydlí .. MEANS_V dem 
 

14O007N . musíš to dát ale jako   ale jako jel jsem s tím a dobré . jako to není nějaký to . MEANS_V dem 
 

15X021N jel asi sto kilometrů v nouzovým režimu do Brna jsem s tým jel   vole +   tak jako že jo vono když MEANS_V dem 
 

16P007N ?   kamarád . jezdí .. + s taxíkem ..   + s taxíkem   (smích)   (smích)   ale von vozí tam . v u MEANS_V dem 
 

13P003N . dole v hasičárně vyjeli s avií a vyjeli jste s tatrou ..   a udělala se normálně tabule do íčka nebo MEANS_V 
  

14A007N ale .. že budou @   no z Moravy tam jezdívaj s autem a .. a . měli všechno možný česnek a MEANS_V 
  

14E004N to furt leží v hlavě ..   (rušivý zvuk)   protože bratránek jezdí s kamionem a zaváželi víš takže .. mně poradil právě   (srkání) MEANS_V 
  

14O014N aj předminulé ..   (vydechnutí)   vždycky když jsme někde jeli třeba s dračíma loděma . nebo takhle víš +   hmm   + tak MEANS_V 
  



   
 

 
80 

 

14P006N Heřmance .. a .. ten .. d* jak sem jezdí s autobusem ..   Tonda jak jsem s ním mluvil párkrát tady MEANS_V 
  

14T010N něma měla strach   aha   topit protože @@   to se kdysi s tím kdosi otrávil víš jak špatně to spalovalo a tak PAT dem N 

15X007N stáli   z vobchodů a normálně jsme .. ko* . kotvili s to loďó a vylízali a normálně @@ z vobchodu se PAT dem N 

16A004N si to ale musíš projít a -   jo .. hlavně s tím budou muset projít ty nováč* . nováčky že jo PAT dem N 

16X033N ty by ses to třeba vůbec nedozvěděl a vůbec bys s tím nebyl pohoršen   a neměl bys vůbec .. dík* díky PAT dem N 

17X019N tak zas nebude jakoby já . teďka si nejsem jistá s těma dveřma jak voni to nakonec vymyslej   no kdesi nějaký PAT dem N 

13P005N to neseš .. prej nějakej s čím to tady šermuješ s nějakým ..   me* já nevím nějakým mečem nebo co prostě PAT ind N 

14E004N nep* ..   je zima fakt jako   (rušivý zvuk)   já furt nevím s tím zimováním ..   (smích)   tak hadici asi hadici jako . PAT dem s 

15E009N stačit že jo ..   no ale pak . @ .. s těma chatama nevím no ..   (mlasknutí)   my vůbec nevíme kam PAT dem s 

13O001N jak říkám .. to není až takovej problém vyřešit tady s tou vodou jo +   to to máš pravdu no .. PAT dem s 

12A003N (ruch z ulice)   já nic nevím   protože m* . já jsem Kristýnka s tým přišla   naša Marťa přijela jako .. brzo .. to PAT dem 
 

13A023N tak je vidět že jim je úplně fuk co se s tím stane ..   (nadechnutí)   (cinkání nádobí)   že jim záleží víc na PAT dem 
 

13A036N . vůbec nic . to to musí vodeznít to to s tím se musí to tělo vyrovnat jako .. ne ne PAT dem 
 

13A044N . příští tejden . a já říkám . no já s tím počítám . no anebo chcete až jako ten za PAT dem 
 

13A046N Štikov já jsem ..   (nadechnutí)   (hluk v pozadí)   kdybych se mi nestalo s tou nohou ten první den ..   (hluk v pozadí)   @ t* ten PAT dem 
 

13A050N se může stát že skončí ..   normálně klasicky .. zároveň s tím .. s tím cyklem těch grantů .. že už PAT dem 
 

13A069N to je dobrý to ráda slyším že že sestra je s tím . smířená protože .. ona jako @ . jednu PAT dem 
 

13A078N ono jako .. já bych mu i celkem věřila   vy s tím naděláte   (ruch z ulice)   2   já už ne   (zívání)   (mlasknutí)   já PAT dem 
 

13A080N vyletí do tý véške až ..   tak tam ten teprve s tém se spáří +   hmm   + no a vona se PAT dem 
 

13A095N (hluk v pozadí)   hmm . no jasně no   jo   takže .. já s tím nesouhlasím a priori z hlediska uměleckého vám to nevysvětlím PAT dem 
 

13B006N lidem takže to je hodně zajímavý a .. my mu s tím můžeme třeba pomoct že bysme to prodali kamenným prodejnám PAT dem 
 

13D002N ona ona nebyla proti dokud děda neřekl   (zvuky při jídle)   ať nepočítá s tím že to do Vánoc bude hotové .. tak potom PAT dem 
 

13D013N nekeho druhýho nebo co nebo co   no ne no to s tou já bych s tou možností vůbec nepočítala . pokud PAT dem 
 

13D013N nebo co   no ne no to s tou já bych s tou možností vůbec nepočítala . pokud ti to dluží .. PAT dem 
 

13D014N pálit že jo   (klepání)   (klepání)   ale každej @ domorodec si s tím poradí že jo   no jo to jo no . PAT dem 
 

13H005N malování vždycky s sebou a nějaký ty figurky aby si s tím hrály   hele není problém abysme vyřešili to že vy PAT dem 
 

13O001N to je prodejný možná že v současné době je to s těma nemovitostma trošku slabší no .   (hlasitý hovor v pozadí)   blbý no   ale PAT dem 
 

13T021N před tím než vůbec ji pustili do auta   (ruch z ulice)   právě s tímhle jsem se setkala u každého a to v v PAT dem 
 

13T021N velkého města do Brna a jako co jak je to s těma tramvajema a trolejbusema ? ..   hmm   takže jako . PAT dem 
 



   
 

 
81 

 

13T021N se říct že já jsem se s j* s t* s těmihle testy nesetkala protože .. jsem dělala ji* jinačí přijímačky PAT dem 
 

14A005N a takových těch věcí ..   (nadechnutí)   víš jak to bylo s tím otvíráním těch lekcí   @@ no to se otvírá samo PAT dem 
 

14A018N dobře ..   jo ?   (nadechnutí)   a asi tak nějak jakoby s tím počítáme no že bysme tam jeli   to bude tak PAT dem 
 

14E004N já jako .. květníky ..   (nadechnutí)   (povzdech)   (rušivý zvuk)   to se s tím loučím to .. to ..   prostě to ne .. PAT dem 
 

14E005N točila až tam .. u Krbky nekde   no jo   ... s tím nepočítali +   hmm   + že tam bude .. frekvence PAT dem 
 

14O010N tisíce dvanáct ..   jaký ? .. vím já co se s tím autem dělo ?   ...   (štěkání psa)   (štěkání psa)   a co ta PAT dem 
 

14T008N a NP s tím bude souhlasit ?   s čím ? s těma tričkama ?   no   hej .. proč ne ? .. PAT dem 
 

14T014N jsem nic nebyl nikde ježiš .. víš jak   jo .. s tím počítá tak teoreticky určitě   jo ?   (hluk v pozadí)   no ne PAT dem 
 

14T016N dost nemocná a že jí kdosik poradil ..   (mlasknutí)   @ s tím obrazem právě v tom kostele .. takže prý ten PAT dem 
 

14T023N jedna co jsem se snažila tak ta vyšla pěkně nebo s tou jsem spokojená   počkej to je ta .. ta dý* PAT dem 
 

14T028N takový různý .. nějaký dvě knížky .. nechtělo se mi s tím tahat .. no .. takže tak   (zívání)   jsem úplně PAT dem 
 

14X007N zalejvat kytky a budeš se tady vopalovat   (rušivý zvuk)   no jasně s tím počítám víš jak se těším na tu terasu ? PAT dem 
 

14X025N tak s tím ti +   (cinkání nádobí)   co děláš ?   + s tím ti neporadím . ale je to škoda protože si PAT dem 
 

15A006N ...   (hlasitý hovor v pozadí)   a tak to je že jo kdybys chodila s těma který kterých je ti líto   už jsme to včera PAT dem 
 

15E011N jí to říkala právě no ..   (nadechnutí)   jo nějak se s tím popasovala i s těma kreditama a všechno no tak PAT dem 
 

15E017N ale chce to rychle že jo zamluvit no takže já s tím čekám ..   (nadechnutí)   do toho do .. začátku listopadu PAT dem 
 

15P003N řek . jednou .. to už jsem s ní chodil s tou holkou ..   říkám mami dneska asi nepřijdu domů . PAT dem 
 

15P008N . ve vosmnácti v pětadvaceti letech jo ..   hele to s tím nepočít* .. to s tím nikdy nepočítej jako . PAT dem 
 

15P011N tím vypořádat .   a potom následujících iks let .. se s tím vypořádat   a tak když ti bylo šestnáct tak to PAT dem 
 

15X012N takovýho   (smích)   jejdamane   ...   (smích)   no počkej tak .. Bětka s tím Jirkou možla mohla chodit tak dva roky ne   @ PAT dem 
 

15X018N tak před čtyřmi lety ..   (mlasknutí)   (pousmání)   ale to jsem s tím fakt jenom začal . protože jsem našel tak .. PAT dem 
 

15X038N člověkem ty vlastně cestuješ přes .. půlku světa   jo a s tím starším jsem se neviděl ani jednou   (smích)   (smích)   takže PAT dem 
 

16E005N ale ..   no to jo   na druhou stranu jsi 1 s tím maršálem hrál jak dlouho že jo a fungovalo to PAT dem 
 

16E005N no ..   hmm   a nemůžou to z ničeho převádět ale s tím už ta kapela ..   nebo ten muzikant prostě musí PAT dem 
 

16P001N ne   2 . vona snad se s ní zná nějakou s tou paní NP znala moje máma víš my jsme tam PAT dem 
 

16P001N vyrazit na tu výuku aby se jim to nekrylo zase s tou výukou ..   tak vona sem jede na výuku a PAT dem 
 

16P002N s tím . tady s tím se teď potýkáme .. s tímhletím měřením   jo vidíš to jsem se tě chtěl zeptat PAT dem 
 

16X025N se .. to jste si .. pořádně .. mákli .. s tím dojížděním   (smích)   (ruch z ulice)   no to jo .. ale tak PAT dem 
 

16X028N ?   no   ...   a co vzadu kdy .. kdy začneš s tou šopou ?   (vydechnutí)   možná tomu nechám přirozený výběr jestli PAT dem 
 



   
 

 
82 

 

16X033N stejnej postoj -   3 aha aha a . čili já s tím nesouhlasím a proto se musím takhle 1 .   lump* PAT dem 
 

17X002N i maximum v mém případě   (smích více mluvčích najednou)   hej ty už se s tím taky moc nesereš jako jo   ne dneska jsem na PAT dem 
 

17X006N stylem jako že ..   tak jak to teda bude . s tím nákladem jo .   a pořá* . a dělal todlencto PAT dem 
 

17X019N . práší se ti tady na to . tak se s tím jako smířil ale .. je to takový že .. PAT dem 
 

17X025N von to říkal .. že že on -   že chodí s tím Martinem . hmm   jo .. že chodí s tím PAT dem 
 

16A001N já vám řeknu ještě já jsem dneska začal zas s* s těmi druháky ..   (mlasknutí)   (nadechnutí)   a už to mám jako PAT dem 
 

14X002N tom obýváku a to ..   1   jak to teda dopadlo s tím vaším gaučem nebo co ?   no ten bude 1 PAT dem + pos2 
 

12A003N já říkám ..   já říkám ty jsi tam aspoň pomohl s něčím dělat ? .. no loupal jsem jí brambory   to PAT ind 
 

12A003N kluka   jo . tak to mně je jasný   von chodí s nějakou žábou z NM a tak co už .. jsou PAT ind 
 

13A028N že Miros .. Miros nemá @ .   taky problém se s někým seznámit my jsme byli na Kosu a von tam PAT ind 
 

13A046N sedmnácti lety .. neměli peníze a začali ..   (hluk v pozadí)   @ s nějakým elektro* @ . *obchůdkem dneska jim @ patřej tři PAT ind 
 

13H004N hmm   na konci si daj pivo a můžou se porovnat s někym ..   no a postupně se to dostalo . přes PAT ind 
 

16X033N ..   tak já prostě pokud s tím nesouhlasím tak souhlasím s jakýmkoliv činem který na to poukáže .   jako jsou červený PAT ind 
 

13P005N zejtra tam jde Ája pomáhat .. dopoledne   no   co .. s čím jako ?   na výstavu .. protože tam přijde škola PAT int 
 

13A036N já jsem prostě chtěla bejt v izolaci já jsem se s nikým ani nechtěla vidět tak jsme byli jenom nějak .. PAT neg 
 

15X012N .. je fakt že kromě Bětky .. se tam vlastně s nikým nestýkám   (odkašlání)   no jasně no ..   jo .. neříkám PAT neg 
 

15X033N byli už skoro v Jihlavě .   už nás pomalu se s náma loučili a vona teprv přišla protože to byl úplně PAT pers1 
 

13A036N za cenu třeba toho kdyby ti fakt dali najevo že s tebou hodně počítaj nebo tak .. bys tam nezůstala ? PAT pers2 
 

12A012N .. že nějaké světla a ..   že . jako byl s něma spokojenej že ho to stály já nevím ně* kolik PAT pers3 
 

12A032N .. jako .. uspěchaný život takový   přesně tak .. a s nima neudržíš krok neudržíš .. tady ve Zlíně je to PAT pers3 
 

12A037N jako to jsem zvědavý ..   (smích)   a právě já se s ní mám sejít kvůli novoročenkám . ona dostala aj to PAT pers3 
 

13A074N apartmánu tam má zase tři ženské které ju furt se s ňou jako mazlí ..   (smích)   no a když jsou holky PAT pers3 
 

13D016N vždycky jako nějakou . tu s* von to nebere jako s ním to je strašný +   (pousmání)   ...   + on všechno PAT pers3 
 

13T014N jakože +   (tleskání)   no já jsem se to jsem se s něma ještě rozloučil no   + jakžtakž +   + a čau PAT pers3 
 

14A019N NN . protože ta se s ním zná .   ta s ním jeden čas i chodila s NN .. ta jako PAT pers3 
 

14C001N teplotu .. pak zase zvracela ..   (klepání)   takhle to je s ní furt dokola no .. takže to víš no na PAT pers3 
 

14C008N ona je prej že tam měla nějakou au pairku nebyla s ní spokojená vona neuměla německy   (hlasitý hovor v pozadí)   tak jí řekla že PAT pers3 
 

15A005N neukáže   to ne .. měsíc určitě ..   Jitka nevím co s ní je jestli šla do školy dneska nebo jestli marodí PAT pers3 
 

15E011N s tou kamarádkou jak se poškorpily . jestli už se s ní nějak udobřila tak říkala   jo . že že jako PAT pers3 
 



   
 

 
83 

 

15O004N ..   toho neznám .. toho neznám   a oni jako .. s nima kamarádili protože to byl Pepův kamarád z mládí .. PAT pers3 
 

15T003N nás ani nepoznali a už ví že nesnášíš psa že s ním nechceš spát   r x co to je za vlak PAT pers3 
 

15X012N se právě taky Bětky říkala . heleď jako .. on s ní chodí ? ..   protože přece z těch fotek z PAT pers3 
 

16X035N ...   komu ?   tý ředitelce ..   (nábytek)   že bych se s ní chtěla setkat a tak ..   (nadechnutí)   jsem úplně zblblá PAT pers3 
 

13A076N skříni možná   hmm   já se vlastně podívám jak je to s mým fochem jo .. pořád tady ještě je   (smích)   tři PAT pos1 
 

14O014N všeobecně si myslím že lidi nejsou s* .. spokojeni .. s naší politikou   no úplně . tam je to katastrofa   jo PAT pos1 
 

15P004N . to na tom letišti ?   to se mi kreje s d* naší dovolenou   ...   to je někdy dvacátýho .. třetího PAT pos1 
 

14T003N jako po zkušenostech zase jsem se tam prostě vezla .. se vším možným   + poustevník   (cinkání nádobí)   (pousmání)   (nadechnutí)   no tak 
protože 

PAT tot 
 

14T005N ta různá dokumentace ..   ano ano ano   podepisuješ souhlas úplně se vším ..   ano .. ano no to jsem slyšela .. PAT tot 
 

15X012N že m* .. jsme teď .. v pátek měli sraz se základkou jo +   (nadechnutí)   (ruch z ulice)   počkej já teďka přemejšlím kdo PAT 
  

15P005N ne . železobetonový z konstrukce   (citoslovce)   škoda to bylo taky se slevou 2 .. patky jo 1 .. no   a zase PAT 
  

12A010N je to úplně hrozný .. ještě bla bla . porovnávání se slovníkama což jako ..   ta moje práce je vlastně v PAT 
  

12A010N je to prostě strašný já to teď musím ještě porovnat s jedním jiným slovníkem .. a ono to je hrozně těžký PAT 
  

12A018N .. @ byly .. jiné ty cenové relace že ? s jinými . @ objemy peněz jsme hospodařili   nebo dvanáct padesát PAT 
  

12A037N celý den vystupuje jako strašně korektně a jedná prostě slušně s lidma víš jak všechno ne ..   a pak prostě s PAT 
  

13A015N samý no furt .. to ti ještě řeknu jak dneska s Vojtíškem jo ? jsme byli dopoledne jsme +   (nadechnutí)   (nadechnutí) PAT 
  

13A015N (vydechnutí)   (nadechnutí)   přišla tam @ ta* setkal jsem tam se s paní . NP .. jako s Honzou NP kterej .. PAT 
  

13A023N to sedí někde nějakej .. šikula . kterej si hraje s joystickem a vlastně to řídí ze země ..   a ví PAT 
  

13A023N větší než ostatní   voni voni . můžou voni můžou jít s cenou dolů j* a dotovat to ..   tiše a tajně PAT 
  

13A036N ..   jo   hmm   u babičky nebo kde a vůbec jsem s kamarádama jsem se nechtěla vidět protože jsem fakt měla nervy PAT 
  

13A036N jsem zas vo něco dál máš pěkný ruce jako .. s ručkama se ti nějako něco přihodilo   (pousmání)   jo ?   hmm PAT 
  

13D004N to s tou vodou ? +   (hluk v pozadí)   ne nesouvisí to s vodou to je úplná blbost   + s tím tlakem ? PAT 
  

13O001N no ale to se sčítá víš to nic se sčítá s dalším nic a pak už je to třeba stovka . PAT 
  

13X003N .. jedna teta +   myslíš že jsme si podobný ? s Renatou ?   hmm   + já nevím která to je teta PAT 
  

14A003N (mlasknutí)   a sešel . sešel jsem se tam s .. s NP +   cokoliv jsme si je udělali v neděli ? PAT 
  

14A018N jo ? .. no   (nadechnutí)   (nadechnutí)   akorát my jsme si s Kačkou prohodili @ jí bylo totiž hrozný horko když spala PAT 
  

14C009N my byli tady ..   (nadechnutí)   (nadechnutí)   tady jsme si hráli s elektrikou tenhleten se* přijeli ten se na nic neptal šel PAT 
  

14E001N .. a potřebuje prej pomoct ..   (rušivý zvuk)   (nadechnutí)   (vydechnutí)   (rušivý 
zvuk) 

s naučením . té malé .. @@ . na záchod .. PAT 
  

14T028N pružiny popruhů lze uchytit oblečení .. tak to nemá s s tajenskou nic společnýho   já myslím že jo vždyť pružina by PAT 
  



   
 

 
84 

 

15A003N teď líp když nemusím řešit ..   prostě .. my se s Tomem vidíme ..   je mi dobře a us* -   a PAT 
  

15A006N (smích)   (smích)   ne já jsem totiž chtěla abys abys začala s Jirkou chodit že jo aby nebyl smutnej   já jsem to PAT 
  

15E003N devět ..   no Vestfálský mír tak .. to se shoduje s koncem třicetiletý války ..   ale nástup Josefa Druhýho na český PAT 
  

15O004N nim ..   a řekla jsem jim že . chodím jako s Pavlem   a že spolu jsme teda asi měsíc jako .. PAT 
  

15X030N Zemana ne ..   setkání s vietnamskym prezidentem ne a .. se Zemanem a tak tam řešili jeho otázku o exportu do PAT 
  

15X043N @ vymyslel rakety .. byl první Čech který si hrál s raketami ..   (kašel)   a zvyk* říkal tomu vzdušné torpédo .. PAT 
  

16A002N nebo s někým se bavíte ?   no tak @   @ s určitým okruhem lidí se známe že jo   hmm .. jasně PAT 
  

16X017N Nagyová že +   hmm   + čili oni oni vždycky příjdou s bombastickýma odhaleníma . @ palcové titulky +   jo   už píšou PAT 
  

16X027N míň   + já jsem chodil +   + já jsem chodil se slušnú babú ..   (smích)   anebo u nás byli slušné chlapi PAT 
  

16X030N jako ten baron Zinzendorf .. kterej .. jako experimentoval řekněme s různýma ..   hmm   protestantskýma jako směrama .. jo ..   tak PAT 
  

17X007N ty nechceš pusinku od Alfa ?   ne .. děkuji .. se psy se nelíbám jen výjimečně ..   (smích)   v dobách největší PAT 
  

17X025N chodila   ...   kdo ?   @@ Magda ..   @@ ona chodila s Karlem . s Patrikem a tak   jo jo jo ona PAT 
  

14T008N na to šlehačku domácí takovou ne . co je jenom s mlíkem ..   ušleháš . mixerem .. který tu máme doma PAT 
  

15O009N hloupej .. co . co jsem chtěl říct ? .. s čím jsem začal ?   (nadechnutí)   ...   a .. že .. PAT/MEANS int P 

15X019N to řeknu hnusně . malého českého člověka ..   (nadechnutí)   toho s prominutím fakt zaprděného ..   (nadechnutí)   @@ nekulturního prostě barbara .  PHR 
  

16X012N tý Aix en Provence což je teda ..   hmm   (nadechnutí) s vodpuštěním díra jo +   (rušivý zvuk)   hmm   + to muselo cestovat PHR 
  

13A049N tak já nevím já . třeba ..   že jo teď s s ohledem co na to co říkala @ . třeba PREP_B 
  

13A069N obsloužit ..   hmm   (cinkání nádobí)   tak @ t* to začalo jako s nima jo protože oni ji začaly jako obskakovat jo .. TWHEN pers3 P 

 

 


